



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2612.04/2023
Processo Administrativo Nº 2212.04/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 04/01/2024 19:08:13

TOTAL DO PROCESSO: **2.248.707,70**

TOTAL DA PROPOSTA

2.248.707,70

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 121 **Total: 349.636,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: LIMPA FACIL Modelo:
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO – COMPOSIÇÃO CLORÍDICO (HCL) E ÁGUA, CONCENTRAÇÃO MAIOR QUE 30,0 (%M/M). EMBALAGEM COM 1000
Quantidade: 1.015 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 5.075,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: ISABEL Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA – COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITODE SÓDIO. TEOR DE CLORO ATIVO 2 A 2,5 % CLASSE 0CORROSIVO: 8, NUMERO RISCO À
Quantidade: 12.680 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 35.504,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: ECONOMICO Modelo:
Descrição: ÁLCOOL EM GEL – ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, EMBALAGEM DE 500
Quantidade: 2.878 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 25.902,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: ECONOMICO Modelo:
Descrição: ALCOOL LÍQUIDO – ÁCOOL ETÍLICO HIDRATADO PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1000 ML QUE
Quantidade: 2.164 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 28.132,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: URCA Modelo:
Descrição: AMACIANTE PARA ROUPAS – AMACIANTE PERFUMADO QUE APRESENTA TENSOATIVOS CATIÔNICOS À BASE DE SAIS
Quantidade: 1.085 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 13.020,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: OTIMO BRILHO Modelo:
Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR – CERA LÍQUIDA CONTENDO CERA DE CARNAÚBA NA SUA COMPOSIÇÃO.
Quantidade: 443 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 3.322,50

Item: 7 Unidade: UNID Marca: ISABEL Modelo:
Descrição: DESIFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL – COMPOSIÇÃO: COMPONENTE ATIVO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL
Quantidade: 11.930 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 64.422,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: OI Modelo:
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO – COMPONENTE ATIVO TENSOATIVOS: LINEAR AQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ,
Quantidade: 9.160 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 25.648,00



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

| | | | |
|---|-----------------|---------------------------|--------------------------|
| Item: 9 | Unidade: UNID | Marca: LIMPA FACIL | Modelo: |
| Descrição: LIMPA ALUMÍNIO – COMPOSIÇÃO: COM PRINCÍPIO ATIVO ÁCIDO SULFONICO; EMBALAGEM PLASTICA DE 500 ML. RÓTULO | | | |
| Quantidade: 1.935 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 2,80 | Total Item: 5.418,00 |
| Item: 10 | Unidade: UNID | Marca: LAVABEM | Modelo: |
| Descrição: LIMPA VIDROS - PRODUTO SANEANTE COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. MATERIAL PARA LIMPEZA DE VIDROS, À BASE DE ÁGUA, ÁLCOOL, SOLVENTE, | | | |
| Quantidade: 1.505 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,50 | Total Item: 12.792,50 |
| Item: 11 | Unidade: UNID | Marca: UAU | Modelo: |
| Descrição: LIMPADOR MULTIUSO - (DESENGORDURANTE) LÍQUIDO TRADICIONAL (OU NEUTRO). INGREDIENTE ATIVO: TENSOATIVO ANIÔNICO BIODEGRADÁVEL. | | | |
| Quantidade: 2.865 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,00 | Total Item: 17.190,00 |
| Item: 12 | Unidade: PCT | Marca: UNO | Modelo: |
| Descrição: SABÃO DE COCO - PACOTE COM 05 UNIDADES DE 100 GR. | | | |
| Quantidade: 290 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 9,00 | Total Item: 2.610,00 |
| Item: 13 | Unidade: UNID | Marca: FC | Modelo: |
| Descrição: SABÃO EM BARRA DE 500 GR - COMPOSIÇÃO: OLEO DE COCO BABAÇU, SEBO BOVINO HIDROXIDO DE SODIO BICARBONATO DE SODIO, CAULIM, SILICATO DE | | | |
| Quantidade: 1.585 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 9,00 | Total Item: 14.265,00 |
| Item: 14 | Unidade: UNID | Marca: VALOR | Modelo: |
| Descrição: SABÃO EM PÓ MULTIUSO - PARA LAVAR ROUPAS, COM SISTEMA BIO ATIVO, SACHE COM 500 GR. COMPOSIÇÃO: ALQUIL | | | |
| Quantidade: 10.010 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,90 | Total Item: 49.049,00 |
| Item: 15 | Unidade: UNID | Marca: BRASIL | Modelo: |
| Descrição: SABÃO LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO - EMBALAGEM DE 1.000 ML TENDO TODAS AS INFORMAÇÕES DO FABRICANTE EM SEU RÓTULO E | | | |
| Quantidade: 1.070 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 9,80 | Total Item: 10.486,00 |
| Item: 16 | Unidade: LITRO | Marca: ALINE | Modelo: |
| Descrição: SABONETE LIQUIDO P/ MÃOS, UNID 1L | | | |
| Quantidade: 600 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 16,00 | Total Item: 9.600,00 |
| Item: 17 | Unidade: UNID | Marca: DERMACREAM | Modelo: |
| Descrição: SABONETE LÍQUIDO - ASPECTO FÍSICO VISCOSO. APLICAÇÃO: PARA HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA PELE. FRASCO DE | | | |
| Quantidade: 1.700 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 16,00 | Total Item: 27.200,00 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 091 | Total: 152.773,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: MAICOL | Modelo: |
| Descrição: AVENTAL DE NAPA – AVENTAL DE PLÁSTICO EM NAPA COM 03 ALÇAS, UMA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA PARA AMARRAR NA LATERAL. | | | |
| Quantidade: 611 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 28,00 | Total Item: 17.108,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: CONDOR | Modelo: |



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO - EM BORRACHA, COM CABO DE MADEIRA, CABO DE 50 A 60 CM.

Quantidade: 227 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 16,00 Total Item: 3.632,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: TEXTIL Modelo:

Descrição: FLANELA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA - MEDINDO 30 X 50 CM (PERMITIDA VARIAÇÃO DE ATÉ 05 CM PARA

Quantidade: 2.135 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 9.607,50

Item: 4 Unidade: PCT Marca: DANNE Modelo:

Descrição: LUVA LATEX CANO LONGO - COMPRIMENTO MINIMO DE 38 CM; CONFECCIONADA COM COMPOSTO DE LATEX NATURAL, IMPERMEAVEL, COM

Quantidade: 371 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 4.823,00

Item: 5 Unidade: PCT Marca: DANNE Modelo:

Descrição: LUVA LATEX CANO MÉDIO - COMPRIMENTO MINIMO DE 30 CM; CONFECCIONADA COM COMPOSTO DE LATEX NATURAL, IMPERMEÁVEL, COM

Quantidade: 396 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 5.544,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: VABENE Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO - SEM PÓ, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, MICROTEXTURIZADA, AMBIDESTRA,

Quantidade: 22 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 1.320,00

Item: 7 Unidade: PAR Marca: DANNE Modelo:

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA PESADA - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 01 PAR, COM A

Quantidade: 137 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 1.781,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: MONHITA Modelo:

Descrição: PÁ COLETORA - AUTOMÁTICA, CAIXA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, MOVIMENTO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 9.750,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: ARC PLAST Modelo:

Descrição: PÁ PARA LIXO - FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, DIMENSÕES MEDIA 28 X 22 CM, CABO COM 80 CM DE COMPRIMENTO COM PONTA

Quantidade: 593 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 5.337,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: ALKIN Modelo:

Descrição: PANO MULTIUSO, PARA LIMPAR, LAVAR E ENXUGA, COMPOSTO POR 80% DE FIBRAS DE VISCOSE, 20% POR

Quantidade: 1.245 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 11.205,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: ROMA Modelo:

Descrição: PANO DE COPA, MATERIAL 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS (C x L) 68 x 40 CM, COR BRANCA, COM COSTURA NAS BORDAS.

Quantidade: 1.555 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,90 Total Item: 7.619,50

Item: 12 Unidade: UNID Marca: TEXTIL Modelo:

Descrição: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - TIPO SACO, ALVEJADO, 100 % ALGODÃO, EXTRA-BRANCO, ALTA ABSORÇÃO, MEDINDO 60 X 80 CM, PESO MINIMO

Quantidade: 3.585 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 21.510,00



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

| | | | |
|---|-----------------|----------------------------|--------------------------|
| Item: 13 | Unidade: UNID | Marca: VIVACE | Modelo: |
| Descrição: VASSOURA DE PÊLO PARA PISO LISO - COM CORPO DE PLÁSTICO MEDINDO ENTRE 25 A 30 CM COM CERDAS DE PELOS SINTÉTICOS MACIAS E FLEXÍVEIS . | | | |
| Quantidade: 1.235 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 14,00 | Total Item: 17.290,00 |
| Item: 14 | Unidade: UNID | Marca: VIVACE | Modelo: |
| Descrição: VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERPA DE PLÁSTICO E COM CERDAS DE NYLON FELPUDAS NA PONTA, COMPOSTA DE NO MÍNIMO DE 60 TUFOS, . | | | |
| Quantidade: 1.571 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 14,00 | Total Item: 21.994,00 |
| Item: 15 | Unidade: UNID | Marca: VIVACE | Modelo: |
| Descrição: VASSOURÃO GARI - CEDAS DE PIAÇAVA, CEPA DE 40 CM, CABO EM MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO, | | | |
| Quantidade: 509 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 28,00 | Total Item: 14.252,00 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 036 | Total: 193.421,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: PRATIC | Modelo: |
| Descrição: BACIA PLÁSTICA DE 20 LITROS – PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS; COM DIMENSÕES INTERNAS APROXIMADAS . | | | |
| Quantidade: 515 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 26,00 | Total Item: 13.390,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: PRATIC | Modelo: |
| Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 10 LITROS – COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 26 CM DE DIÂMETRO NA BORDA E 25 | | | |
| Quantidade: 578 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 15,00 | Total Item: 8.670,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: PRATIC | Modelo: |
| Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 15 LITROS – ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL. | | | |
| Quantidade: 578 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 20,00 | Total Item: 11.560,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: ARC PLAST | Modelo: |
| Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 20 LITROS – COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 29 CM DE DIÂMETRO NA BORDA E 26 | | | |
| Quantidade: 541 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 28,00 | Total Item: 15.148,00 |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: ARC PLAST | Modelo: |
| Descrição: BALDE DE PLÁSTICO GRANDE C/ TAMPA – MEDINDO 37 CM (DIÂMETRO) 46 CM (ALTURA). CAPACIDADE 40 LITROS. | | | |
| Quantidade: 514 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 45,00 | Total Item: 23.130,00 |
| Item: 6 | Unidade: UNID | Marca: ARC PLAST | Modelo: |
| Descrição: CESTO DE LIXO – EM POLIETILENO, SEM TAMPA, FLEXÍVEL, INQUEBRÁVEL, COM MEDIDAS INTERNAS . | | | |
| Quantidade: 855 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 17,00 | Total Item: 14.535,00 |
| Item: 7 | Unidade: UNID | Marca: MODERNA | Modelo: |
| Descrição: LIXEIRA COM TAMPA INOX - CAPACIDADE DE 30 LITROS. | | | |
| Quantidade: 211 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 150,00 | Total Item: 31.650,00 |
| Item: 8 | Unidade: UNID | Marca: PRATIC | Modelo: |
| Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA - CAPACIDADE DE 05 LITROS. | | | |



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 424 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 4.664,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: ARC PLAST Modelo:

Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA - CAPACIDADE 60 LITROS.

Quantidade: 344 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 75,00 Total Item: 25.800,00

Item: 10 Unidade: UNID Marca: RAINHA Modelo:

Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL (15 LITROS) - LIXEIRA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, COM

Quantidade: 412 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 38,00 Total Item: 15.656,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: ARC PLAST Modelo:

Descrição: LIXEIRA VAZADA - CAPACIDADE PARA 10 LITROS.

Quantidade: 591 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 7.092,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: MARTINAZO Modelo:

Descrição: LIXEIRA COM TAMPA INOX - CAPACIDADE DE 15 LITROS.

Quantidade: 55 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 6.600,00

Item: 13 Unidade: UNID Marca: VIVACE Modelo:

Descrição: RODO GRANDE DE BORRACHA - BORRACHA DUPLA NA COR PRETA, BASE PLASTICA DE 40 CM (LARGURA) DE ALTA RESISTENCIA, CABO 1,2 M EM

Quantidade: 1.109 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 15.526,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 125 **Total: 316.258,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: MP Modelo:

Descrição: BOBINA SACO PLÁSTICO - MEDINDO 30 X 40 CM - 04 KG - BOBINA PICOTADA FABRICADA COM MATÉRIA

Quantidade: 238 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 10.710,00

Item: 2 Unidade: PAR Marca: VULCABRAS Modelo:

Descrição: BOTA DE BORRACHA BRANCA - CANO LONGO ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: CALÇADO DE SEGURANÇA - TIPO BOTA,

Quantidade: 180 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 14.400,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: BOM AR Modelo:

Descrição: DESORIZADOR DE AMBIENTE ANTITABACO - ESSÊNCIA LAVANDA; EMBALAGEM 400 ML EM AEROSOL, CUJO GÁS PROPELENTE E SEUS

Quantidade: 1.700 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 30.600,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: ESCOVA PARA SANITÁRIO COM SUPORTE - FABRICADO COM HASTE DE PLÁSTICO COM CERDA DE NILON DE DUREZA MÉDIA, FABRICADO

Quantidade: 701 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 9.113,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: BETANI Modelo:

Descrição: ESCOVA PLÁSTICA (CABO ERGONÔMICO) - ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, MULTIUSO, COM CERDA DE POLIPROPILENO MACIA E BASE DE .

Quantidade: 207 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 1.863,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: MOP Modelo:



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

| | | | |
|--|-----------------|----------------------------|------------------------|
| Descrição: ESFREGÃO MOP GIRATÓRIO - 1 BALDE COM ALÇA, CESTO E MOLDURA, 1 CABO TELESCÓPICO COM BASE, CABO INFERIOR E SUPERIOR, 1 REFIL DE | | | |
| Quantidade: 147 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 110,00 | Total Item: 16.170,00 |
| Item: 7 | Unidade: PCT | Marca: ASSOLAN | Modelo: |
| Descrição: ESPONJA DE AÇO - EM FORMATO ANATÔMICO PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 08 UNIDADES DE 60 GR CADA. | | | |
| Quantidade: 857 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 5,50 | Total Item: 4.713,50 |
| Item: 8 | Unidade: UNID | Marca: ALKLIM | Modelo: |
| Descrição: ESPONJA DUAS FACES MULTIUSO – (100 MM X 70 MM X 20 MM). COMPOSIÇÃO: ESPONJA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO. | | | |
| Quantidade: 6.450 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 1,20 | Total Item: 7.740,00 |
| Item: 9 | Unidade: UNID | Marca: BRASLIMPIA | Modelo: |
| Descrição: KIT LIMPEZA PROFISSIONAL - BALDE DOBLÔ 30 LITROS – 2 ÁGUAS; CABO TELESCÓPICO 1,40 M; HASTE AMERICANA REFIL LOOP COM CINTA | | | |
| Quantidade: 126 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 900,00 | Total Item: 113.400,00 |
| Item: 10 | Unidade: PCT | Marca: MIMO | Modelo: |
| Descrição: LENÇO UMEDECIDO - EMBALAGEM PACOTE COM 50 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 2.065 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 11,00 | Total Item: 22.715,00 |
| Item: 11 | Unidade: UNID | Marca: BRAVO | Modelo: |
| Descrição: LUSTRA MÓVEL - EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. PRODUTO QUE CONTENHA EM | | | |
| Quantidade: 704 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 25,00 | Total Item: 17.600,00 |
| Item: 12 | Unidade: UNID | Marca: MATE INSET | Modelo: |
| Descrição: MULTI INSETICIDA (300 ML) - COMPOSIÇÃO: INGREDIENTES ATIVOS, SOLVENTES, ANTIOXIDANTE E , | | | |
| Quantidade: 934 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 18,00 | Total Item: 16.812,00 |
| Item: 13 | Unidade: UNID | Marca: SANNE | Modelo: |
| Descrição: PEDRA SANITÁRIA - COMPOSIÇÃO QUE CONTENHA: DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, SULFATO DE SÓDIO, CORANTES E FRAGRÂNCIA. | | | |
| Quantidade: 3.030 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,80 | Total Item: 11.514,00 |
| Item: 14 | Unidade: UNID | Marca: FLASHLIMP | Modelo: |
| Descrição: REFIL MOP ÚMIDO - ESFREGA ALGODÃO 290 GR PONTA DOBRADA. | | | |
| Quantidade: 101 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 28,00 | Total Item: 2.828,00 |
| Item: 15 | Unidade: UNID | Marca: OTIMO BRILHO | Modelo: |
| Descrição: SODA CAUSTICA EM ESCAMAS – COMPOSIÇÃO NAOH – HIDROXIDO DE SODIO EM ESCAMAS COM CONCENTRAÇÃO MAIOR OU IGUAL | | | |
| Quantidade: 541 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 7,50 | Total Item: 4.057,50 |
| Item: 16 | Unidade: UNID | Marca: SÃO CRISTOVÃO | Modelo: |
| Descrição: TOALHA DE BANHO - 75 CM X 1,40 M. 100 % ALGODÃO | | | |
| Quantidade: 450 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 45,00 | Total Item: 20.250,00 |
| Item: 17 | Unidade: UNID | Marca: SÃO CRISTOVÃO | Modelo: |

Handwritten signatures in blue ink.



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: TOALHA DE ROSTO - 49 CM X 80 CM APROXIMADAMENTE COM ESPAÇO PARA BORDAR

Quantidade: 654 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 11.772,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 144 **Total: 492.967,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: VALOR Modelo:

Descrição: FILME PVC - TRANSPARENTE DE 28 CM, COM 30 METROS DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 636 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 5.724,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: PIMPO Modelo:

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - 100 % FIBRAS NATURAIS, PICOTADO, GROFADO, COM RELEVO, FOLHA SIMPLES NA COR

Quantidade: 16.110 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 80.550,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: VALOR Modelo:

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PICOTADO, COR BRANCA, TAMANHO 30 M X 10 CM. PACOTE COM 04

Quantidade: 7.068 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 56.544,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: ASSORELA Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA - PAPEL ULTRA-ABSORÇÃO MEDIDNDO 19 CM X 22 CM CADA. EMBALAGEM CONTENDO 02 .

Quantidade: 7.843 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 86.273,00

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: VALOR Modelo:

Descrição: PAPEL ALUMÍNIO - FOLHA DE ALUMINIO EM ROLO DE ALTA QUALIDADE NO TAMANHO 30 CM DE

Quantidade: 791 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 7.119,00

Item: 6 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo:

Descrição: SACO LEITOSO PARA LIXO HOSPITALAR DE 100 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS

Quantidade: 280 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 86,00 Total Item: 24.080,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo:

Descrição: SACO LEITOSO PARA LIXO HOSPITALAR DE 50 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS

Quantidade: 281 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 76,00 Total Item: 21.356,00

Item: 8 Unidade: PCT Marca: SACO POP Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE 100 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO

Quantidade: 3.960 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 17.820,00

Item: 9 Unidade: PCT Marca: SACO POP Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE 15 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO

Quantidade: 2.680 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,90 Total Item: 13.132,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: SACO POP Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE 30 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO

Quantidade: 3.860 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,90 Total Item: 18.914,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|--|-----------------|---------------------------|-----------------------|
| Item: 11 | Unidade: PCT | Marca: SACO POP | Modelo: |
| Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE 50 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO | | | |
| Quantidade: 3.910 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 5,50 | Total Item: 21.505,00 |
| Item: 12 | Unidade: PCT | Marca: PRATIC | Modelo: |
| Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 05 KG - PACOTE COM 100 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 350 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 35,00 | Total Item: 12.250,00 |
| Item: 13 | Unidade: KG | Marca: EMBALAPLAST | Modelo: |
| Descrição: SACO DE PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 1KG | | | |
| Quantidade: 430 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 35,00 | Total Item: 15.050,00 |
| Item: 14 | Unidade: PCT | Marca: PRATIC | Modelo: |
| Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 10 KG - PACOTE COM 100 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 430 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 45,00 | Total Item: 19.350,00 |
| Item: 15 | Unidade: PCT | Marca: PRATIC | Modelo: |
| Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 15 KG - PACOTE COM 100 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 410 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 60,00 | Total Item: 24.600,00 |
| Item: 16 | Unidade: KG | Marca: EMBALAPLAST | Modelo: |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 10X15CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 191 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 55,00 | Total Item: 10.505,00 |
| Item: 17 | Unidade: KG | Marca: EMBALAPLAST | Modelo: |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 15X30CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 159 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 55,00 | Total Item: 8.745,00 |
| Item: 18 | Unidade: KG | Marca: EMBALAPLAST | Modelo: |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 25X35CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 162 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 55,00 | Total Item: 8.910,00 |
| Item: 19 | Unidade: KG | Marca: EMBALAPLAST | Modelo: |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 30X40CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 158 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 55,00 | Total Item: 8.690,00 |
| Item: 20 | Unidade: KG | Marca: EMBALAPLAST | Modelo: |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 40X60CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 155 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 65,00 | Total Item: 10.075,00 |
| Item: 21 | Unidade: KG | Marca: EMBALAPLAST | Modelo: |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 50X70CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 175 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 65,00 | Total Item: 11.375,00 |
| Item: 22 | Unidade: KG | Marca: EMBALAPLAST | Modelo: |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 60X90CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 160 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 65,00 | Total Item: 10.400,00 |

Num: 060



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| LOTE 6 | Quant.: 1 | | | Total: 174.202,80 |
|--|-----------------|--------------------|-----------------------|-------------------|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: PRAFESTA | Modelo: | |
| Descrição: COLHER DESCARTÁVEL COM 50 UND BRANCA - COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PARA REFEIÇÃO, PACOTE COM 50 UND | | | | |
| Quantidade: 845 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,90 | Total Item: 7.520,50 | |
| Item: 2 | Unidade: PCT | Marca: PRAFESTA | Modelo: | |
| Descrição: GARFO - GARFO REFEIÇÃO, PRODUTO DESCARTAVEL PACOTE CONTEM 50 UND | | | | |
| Quantidade: 585 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,90 | Total Item: 5.206,50 | |
| Item: 3 | Unidade: PCT | Marca: FC | Modelo: | |
| Descrição: COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 150ML, MASSA MÍNIMA DE 2,2G, RESISTÊNCIA . | | | | |
| Quantidade: 7.305 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,90 | Total Item: 50.404,50 | |
| Item: 4 | Unidade: PCT | Marca: FC | Modelo: | |
| Descrição: COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 200ML, MASSA | | | | |
| Quantidade: 2.930 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 7,90 | Total Item: 23.147,00 | |
| Item: 5 | Unidade: PCT | Marca: FC | Modelo: | |
| Descrição: COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 50ML, MASSA | | | | |
| Quantidade: 2.527 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,90 | Total Item: 12.382,30 | |
| Item: 6 | Unidade: PCT | Marca: COPOBRAS | Modelo: | |
| Descrição: COPOS PARA SUCO COM TAMPA, DESCARTÁVEIS, DE 250ML NA COR BRANCA, PCT 100 UNIDADES. | | | | |
| Quantidade: 781 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 18,00 | Total Item: 14.058,00 | |
| Item: 7 | Unidade: PCT | Marca: COPOBRAS | Modelo: | |
| Descrição: COPOS PARA CALDO COM TAMPA, DESCARTÁVEIS, DE 300ML NA COR BRANCA, PCT 100 UNIDADES. | | | | |
| Quantidade: 781 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 18,00 | Total Item: 14.058,00 | |
| Item: 8 | Unidade: PCT | Marca: TOTAL PLAST | Modelo: | |
| Descrição: PRATO DESCARTAVEL RASO COM 10 UND,ESPECIFICACAO - MEDINDO 150MM | | | | |
| Quantidade: 1.310 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,90 | Total Item: 6.419,00 | |
| Item: 9 | Unidade: PCT | Marca: TOTAL PLAST | Modelo: | |
| Descrição: PRATO DESCARTAVEL FUNDO 15 CM PCT COM 10 UND | | | | |
| Quantidade: 1.030 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,90 | Total Item: 5.047,00 | |
| Item: 10 | Unidade: PCT | Marca: POP | Modelo: | |
| Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL ABSORVENTE - COMPOSIÇÃO 100 % FIBRAS DE CELULOSE. BRANCO. EMBALAGEM | | | | |
| Quantidade: 2.950 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 1,80 | Total Item: 5.310,00 | |
| Item: 11 | Unidade: CX | Marca: WIDA | Modelo: | |
| Descrição: MARMITA DESCARTAVEL MATERIAL ALUMINIO COM TAMPA DE PAPELÃO EM FORMATO REDONDO Nº 8 CX COM | | | | |
| Quantidade: 376 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 45,00 | Total Item: 16.920,00 | |



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

| | | | |
|---|-----------------|---------------------------|--------------------------|
| Item: 12 | Unidade: CX | Marca: WIDA | Modelo: |
| Descrição: MARMITA DESCARTAVEL MATERIAL ALUMINIO COM TAMPA PAPELÃO EM FORMATO REDONDO Nº 6 CX COM | | | |
| Quantidade: 176 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 35,00 | Total Item: 6.160,00 |
| Item: 13 | Unidade: CX | Marca: TOTAL PLAST | Modelo: |
| Descrição: MARMITEX ISOPOR REDONDA 750ML COM TAMPA CONTENDO 100UN | | | |
| Quantidade: 56 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 35,00 | Total Item: 1.960,00 |
| Item: 14 | Unidade: PCT | Marca: BICÃO | Modelo: |
| Descrição: CANUDO PARA SUCO DESCATAVEL PCT COM 400 UND | | | |
| Quantidade: 170 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 33,00 | Total Item: 5.610,00 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 145 | Total: 171.021,40 |
| Item: 1 | Unidade: ESTOJO | Marca: NADIR | Modelo: |
| Descrição: COPO DE VIDRO PARA AGUA CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 200ML, ESTOJO COM 06 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 271 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 22,00 | Total Item: 5.962,00 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: NADIR | Modelo: |
| Descrição: JARRA DE VIDRO COM CAPACIDADE PARA NO MINIMO 1500ML COM TAMPA | | | |
| Quantidade: 172 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 24,00 | Total Item: 4.128,00 |
| Item: 3 | Unidade: JOGO | Marca: DURALEX | Modelo: |
| Descrição: PRATO DE VIDRO FUNDO JOGO COM 6 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 371 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 32,00 | Total Item: 11.872,00 |
| Item: 4 | Unidade: JOGO | Marca: DURALEX | Modelo: |
| Descrição: PRATO DE VIDRO RASO JOGO COM 6 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 371 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 32,00 | Total Item: 11.872,00 |
| Item: 5 | Unidade: ESTOJO | Marca: DURALEX | Modelo: |
| Descrição: XÍCARA PARA CAFÉ, ESTOJO COM 6 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 386 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 25,00 | Total Item: 9.650,00 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: TEXTIL | Modelo: |
| Descrição: COADOR PARA CAFÉ EM ALGODÃO BRANCO, CABO DE MADEIRA. | | | |
| Quantidade: 312 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 9,00 | Total Item: 2.808,00 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: ORIGINAL | Modelo: |
| Descrição: COLHER DE AÇO INOX | | | |
| Quantidade: 3.089 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 5,50 | Total Item: 16.989,50 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: ARTESANAL | Modelo: |
| Descrição: COLHER DE PAU TAMANHO GRANDE | | | |
| Quantidade: 54 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 30,00 | Total Item: 1.620,00 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: ARTESANAL | Modelo: |
| Descrição: COLHER DE PAU TAMANHO MEDIO | | | |



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|---|-----------------|----------------------------|--------------------------|
| Quantidade: 54 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 25,00 | Total Item: 1.350,00 |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: ORIGINAL | Modelo: |
| Descrição: FACA PARA COZINHA 6 POLEGADAS | | | |
| Quantidade: 141 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 2,90 | Total Item: 408,90 |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: INVICTA | Modelo: |
| Descrição: GARRAFA TÉRMICA GLT PRESSÃO METALIZADA 2 L | | | |
| Quantidade: 156 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 15.600,00 |
| Item: 12 | Unidade: KIT | Marca: ARC PLAST | Modelo: |
| Descrição: KIT ESCOLAR PRATO, COPO E COLHER, PRATO PLASTICO MERENDA ESCOLAR, PRATO FUNDO, MEDIDAS | | | |
| Quantidade: 2.664 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 14,00 | Total Item: 37.296,00 |
| Item: 13 | Unidade: UND | Marca: COPLAST | Modelo: |
| Descrição: TÁBUA DE PLÁSTICO PARA CORTE, COR BRANCA MEDINDO 37X24,7CM | | | |
| Quantidade: 195 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 25,00 | Total Item: 4.875,00 |
| Item: 14 | Unidade: UND | Marca: ORIGINAL | Modelo: |
| Descrição: GARFO DE AÇO | | | |
| Quantidade: 3.210 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 5,50 | Total Item: 17.655,00 |
| Item: 15 | Unidade: UND | Marca: ORIGINAL | Modelo: |
| Descrição: FACA DE AÇO (para mesa - talher) | | | |
| Quantidade: 3.210 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 5,50 | Total Item: 17.655,00 |
| Item: 16 | Unidade: ESTOJO | Marca: DURALEX | Modelo: |
| Descrição: XÍCARA PARA CHÁ, ESTOJO COM 6 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 376 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 30,00 | Total Item: 11.280,00 |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 142 | Total: 173.160,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: IRONTE | Modelo: |
| Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS (Nº 34) | | | |
| Quantidade: 115 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 160,00 | Total Item: 18.400,00 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: IRONTE | Modelo: |
| Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS (Nº 40) | | | |
| Quantidade: 108 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 280,00 | Total Item: 30.240,00 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: NACIONAL | Modelo: |
| Descrição: CHALEIRA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS | | | |
| Quantidade: 101 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 210,00 | Total Item: 21.210,00 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: IRONTE | Modelo: |
| Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE EM ALUMÍNIO Nº 30 | | | |
| Quantidade: 131 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 160,00 | Total Item: 20.960,00 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: IRONTE | Modelo: |
| Descrição: CUSCUZEIRA MÉDIA EM ALUMÍNIO Nº 26 | | | |



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|---|-----------------|---------------------|--------------------------|
| Quantidade: 133 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 130,00 | Total Item: 17.290,00 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: IRONTE | Modelo: |
| Descrição: FRIGIDEIRA N.32, COM TAMPA, CABO BAQUELITE 5,9 cm DE ALTURA x 32 cm DE DIAMETRO ALUMINIO BRILHANTE | | | |
| Quantidade: 104 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 140,00 | Total Item: 14.560,00 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: PANELUX | Modelo: |
| Descrição: PANELO DE PRESSÃO POLIDA CAPACIDADE 4 L | | | |
| Quantidade: 42 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 90,00 | Total Item: 3.780,00 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: FRATELLE | Modelo: |
| Descrição: ESCORREDOR DE ARROZ 1 L, INOX | | | |
| Quantidade: 59 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 25,00 | Total Item: 1.475,00 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: IRONTE | Modelo: |
| Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO COM ALÇA 24 CM | | | |
| Quantidade: 59 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 95,00 | Total Item: 5.605,00 |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: ARAMEFER | Modelo: |
| Descrição: ESCORREDOR DE PRATOS DOBRAVEL POSSUI FORMATO X, EM AÇO CROMADO PARA 14 PRATOS. | | | |
| Quantidade: 59 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 110,00 | Total Item: 6.490,00 |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: PANELUX | Modelo: |
| Descrição: PANELO DE PRESSÃO POLIDA CAPACIDADE 6,5 L | | | |
| Quantidade: 170 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 195,00 | Total Item: 33.150,00 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 121 | Total: 74.076,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DUSTER | Modelo: |
| Descrição: ESPANADOR, COMPOSTO DE NYLON MACIO, CABO DE POLIETILENO, CORES VARIADAS, MEDINDO | | | |
| Quantidade: 249 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 18,00 | Total Item: 4.482,00 |
| Item: 2 | Unidade: FARDO | Marca: PARANA | Modelo: |
| Descrição: FÓSFORO, CAIXA DE MADEIRA ACENDIMENTO MACIO E SEGURO, MATERIAL COM O SELO DO INMETRO, | | | |
| Quantidade: 374 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,00 | Total Item: 2.244,00 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: PLASMANG | Modelo: |
| Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM COM 50 METROS DE COMPRIMENTO | | | |
| Quantidade: 75 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 210,00 | Total Item: 15.750,00 |
| Item: 4 | Unidade: CX | Marca: PARANA | Modelo: |
| Descrição: PALITO DE DENTE - ESPECIFICAÇÃO: PALITO DE DENTE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 100 | | | |
| Quantidade: 344 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 150,00 | Total Item: 51.600,00 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 100 | Total: 151.192,50 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: APOLO | Modelo: |



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: ALGODÃO HIDROFILO EM BOLINHAS PCT COM 100G

Quantidade: 185 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 1.665,00

Item: 2 Unidade: CX Marca: FLOCONETE Modelo:

Descrição: COTONETE INFANTIL COM 75 HASTES FLEXIVEIS

Quantidade: 1.085 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 6.510,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: CREME DENTAL INFANTIL 50G

Quantidade: 2.185 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 9.832,50

Item: 4 Unidade: UNID Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: ESCOVA DE DENTES INFANTIL CERDAS MACIA

Quantidade: 2.185 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 8.740,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: HIPOGLOS Modelo:

Descrição: POMADA PARA PREVENÇÃO DE ASSADURA INFANTIL 80G

Quantidade: 235 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 8.225,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: DERAMACID Modelo:

Descrição: SABONETE LIQUIDO COM GLICERINA INFANTIL 400ML

Quantidade: 685 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 12.330,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: INTIMUS Modelo:

Descrição: ABSORVENTE FEMININO, TAMANHO MÍNIMO 28 X 10 CM, COM BARREIRA IMPERMEÁVEL, BOA ABSORÇÃO,

Quantidade: 3.685 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 20.267,50

Item: 8 Unidade: UNID Marca: VABENE Modelo:

Descrição: TOUCA HIGIÊNICA, EM POLIÉSTER, COM BORDA ELÁSTICA PARA COBERTURA TOTAL DO CABELO, SEM LÁTEX E SEM

Quantidade: 4.685 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 8.433,00

Item: 9 Unidade: PCT Marca: HIPOPO Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTAVELINFANTIL, TAMANHO GRANDE GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRA LATERAL

Quantidade: 485 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 31.525,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: HIPOPO Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTAVELINFANTIL, TAMANHO MÉDIO GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRA LATERAL

Quantidade: 485 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 31.525,00

Item: 11 Unidade: PCT Marca: MIMO Modelo:

Descrição: LENÇO UMIDECIDO SEM ALCOOL ETILICO, MAIS ESPESSA E MACIA, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO

Quantidade: 1.185 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 11.731,50

Item: 12 Unidade: UNID Marca: ANA MARIA Modelo:

Descrição: VARAL DE NYLON COM 10M

401

que



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 102

Val. Ref.: 0,00

Valor Unit.: 4,00

Total Item: 408,00

J *pe*

pe



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2612.04/2023

Processo Administrativo Nº 2212.04/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA

Data de Publicação: 04/01/2024 19:08:13

TOTAL DO PROCESSO: **3.073.555,75**

TOTAL DA PROPOSTA

3.073.555,75

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 138 **Total: 572.979,85**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: OTIMO BRILHO Modelo:

Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO – COMPOSIÇÃO CLORÍDICO (HCL) E ÁGUA, CONCENTRAÇÃO MAIOR QUE 30,0 (%M/M). EMBALAGEM COM 1000

Quantidade: 1.015 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 6.800,50

Item: 2 Unidade: UNID Marca: ISABEL Modelo:

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA – COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITODE SÓDIO. TEOR DE CLORO ATIVO 2 A 2,5 % CLASSE 0CORROSIVO: 8, NUMERO RISCO À

Quantidade: 12.680 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 62.132,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: ECONOMICO Modelo:

Descrição: ÁLCOOL EM GEL – ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, EMBALAGEM DE 500

Quantidade: 2.878 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 57.560,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: ECONOMICO Modelo:

Descrição: ALCOOL LÍQUIDO – ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1000 ML QUE

Quantidade: 2.164 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,75** Total Item: 31.919,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: MEULAR Modelo:

Descrição: AMACIANTE PARA ROUPAS – AMACIANTE PERFUMADO QUE APRESENTA TENSOATIVOS CATIONICOS À BASE DE SAIS

Quantidade: 1.085 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 14.105,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: POLYLAR Modelo:

Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR – CERA LÍQUIDA CONTENDO CERA DE CARNAÚBA NA SUA COMPOSIÇÃO.

Quantidade: 443 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 7.531,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: URCA Modelo:

Descrição: DESIFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL – COMPOSIÇÃO: COMPONENTE ATIVO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL

Quantidade: 11.930 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 79.931,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: UNOLAR Modelo:

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO – COMPONENTE ATIVO TENSOATIVOS: LINEAR AQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ,

Quantidade: 9.160 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,60** Total Item: 42.136,00

JL

JL



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

| | | | |
|---|-----------------|---------------------------|--------------------------|
| Item: 9 | Unidade: UNID | Marca: OTIMO BRILHO | Modelo: |
| Descrição: LIMPA ALUMÍNIO – COMPOSIÇÃO: COM PRINCÍPIO ATIVO ÁCIDO SULFONICO; EMBALAGEM PLASTICA DE 500 ML. RÓTULO | | | |
| Quantidade: 1.935 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,40 | Total Item: 6.579,00 |
| Item: 10 | Unidade: UNID | Marca: URCA | Modelo: |
| Descrição: LIMPA VIDROS - PRODUTO SANEANTE COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. MATERIAL PARA LIMPEZA DE VIDROS, À BASE DE ÁGUA, ÁLCOOL, SOLVENTE, | | | |
| Quantidade: 1.505 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,50 | Total Item: 12.792,50 |
| Item: 11 | Unidade: UNID | Marca: URCA | Modelo: |
| Descrição: LIMPADOR MULTIUSO - (DESENGORDURANTE) LÍQUIDO TRADICIONAL (OU NEUTRO). INGREDIENTE ATIVO: TENSOATIVO ANIÔNICO BIODEGRADÁVEL. | | | |
| Quantidade: 2.865 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 5,99 | Total Item: 17.161,35 |
| Item: 12 | Unidade: PCT | Marca: URCA | Modelo: |
| Descrição: SABÃO DE COCO - PACOTE COM 05 UNIDADES DE 100 GR. | | | |
| Quantidade: 290 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 12,75 | Total Item: 3.697,50 |
| Item: 13 | Unidade: UNID | Marca: URCA | Modelo: |
| Descrição: SABÃO EM BARRA DE 500 GR - COMPOSIÇÃO: OLEO DE COCO BABAÇU, SEBO BOVINO HIDRÓXIDO DE SÓDIO BICARBONATO DE SÓDIO, CAULIM, SILICATO DE | | | |
| Quantidade: 1.585 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 15,20 | Total Item: 24.092,00 |
| Item: 14 | Unidade: UNID | Marca: TULLY | Modelo: |
| Descrição: SABÃO EM PÓ MULTIUSO - PARA LAVAR ROUPAS, COM SISTEMA BIO ATIVO, SACHE COM 500 GR. COMPOSIÇÃO: ALQUIL | | | |
| Quantidade: 10.010 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,00 | Total Item: 80.080,00 |
| Item: 15 | Unidade: UNID | Marca: URCA | Modelo: |
| Descrição: SABÃO LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO - EMBALAGEM DE 1.000 ML TENDO TODAS AS INFORMAÇÕES DO FABRICANTE EM SEU RÓTULO E | | | |
| Quantidade: 1.070 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 51,90 | Total Item: 55.533,00 |
| Item: 16 | Unidade: LITRO | Marca: MEULAR | Modelo: |
| Descrição: SABONETE LIQUIDO P/ MÃOS, UNID 1L | | | |
| Quantidade: 600 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 42,00 | Total Item: 25.200,00 |
| Item: 17 | Unidade: UNID | Marca: GOLD | Modelo: |
| Descrição: SABONETE LÍQUIDO - ASPECTO FÍSICO VISCOSO. APLICAÇÃO: PARA HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA PELE. FRASCO DE | | | |
| Quantidade: 1.700 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 26,90 | Total Item: 45.730,00 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 046 | Total: 160.440,85 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: NAPA | Modelo: |
| Descrição: AVENTAL DE NAPA – AVENTAL DE PLÁSTICO EM NAPA COM 03 ALÇAS, UMA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA PARA AMARRAR NA LATERAL. | | | |
| Quantidade: 611 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 26,00 | Total Item: 15.886,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: NOBRE | Modelo: |



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO - EM BORRACHA, COM CABO DE MADEIRA, CABO DE 50 A 60 CM.

Quantidade: 227 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 4.313,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: PRATICK Modelo:

Descrição: FLANELA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA - MEDINDO 30 X 50 CM (PERMITIDA VARIAÇÃO DE ATÉ 05 CM PARA

Quantidade: 2.135 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,80 Total Item: 12.383,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: LATEX Modelo:

Descrição: LUVA LATEX CANO LONGO - COMPRIMENTO MINIMO DE 38 CM; CONFECCIONADA COM COMPOSTO DE LATEX NATURAL, IMPERMEAVEL, COM

Quantidade: 371 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,90 Total Item: 9.608,90

Item: 5 Unidade: PCT Marca: LATEX Modelo:

Descrição: LUVA LATEX CANO MÉDIO - COMPRIMENTO MINIMO DE 30 CM; CONFECCIONADA COM COMPOSTO DE LATEX NATURAL, IMPERMEÁVEL, COM

Quantidade: 396 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 14,30 Total Item: 5.662,80

Item: 6 Unidade: CX Marca: LATEX Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO - SEM PÓ, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, MICROTERTURIZADA, AMBIDESTRA,

Quantidade: 22 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 286,00

Item: 7 Unidade: PAR Marca: MULTIUSO Modelo:

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA PESADA - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 01 PAR, COM A

Quantidade: 137 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 49,00 Total Item: 6.713,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: PÁ COLETORA - AUTOMÁTICA, CAIXA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, MOVIMENTO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 76,00 Total Item: 11.400,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: PÁ PARA LIXO - FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, DIMENSOES MEDIA 28 X 22 CM, CABO COM 80 CM DE COMPRIMENTO COM PONTA

Quantidade: 593 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,70 Total Item: 5.159,10

Item: 10 Unidade: PCT Marca: MULTIUSO Modelo:

Descrição: PANO MULTIUSO, PARA LIMPAR, LAVAR E ENXUGA, COMPOSTO POR 80% DE FIBRAS DE VISCOSE, 20% POR

Quantidade: 1.245 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,55 Total Item: 9.399,75

Item: 11 Unidade: UNID Marca: PANODPRATO Modelo:

Descrição: PANO DE COPA, MATERIAL 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS (C x L) 68 x 40 CM, COR BRANCA, COM COSTURA NAS BORDAS.

Quantidade: 1.555 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 8.552,50

Item: 12 Unidade: UNID Marca: MULTIUSO Modelo:

Descrição: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - TIPO SACO, ALVEJADO, 100 % ALGODÃO, EXTRA-BRANCO, ALTA ABSORÇÃO, MEDINDO 60 X 80 CM, PESO MINIMO

Quantidade: 3.585 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 21.510,00

Handwritten signature

Handwritten signature



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

| | | | |
|---|-----------------|----------------------------|--------------------------|
| Item: 13 | Unidade: UNID | Marca: NOBRE | Modelo: |
| Descrição: VASSOURA DE PÊLO PARA PISO LISO - COM CORPO DE PLÁSTICO MEDINDO ENTRE 25 A 30 CM COM CERDAS DE PELOS SINTÉTICOS MACIAS E FLEXÍVEIS . | | | |
| Quantidade: 1.235 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 17,50 | Total Item: 21.612,50 |
| Item: 14 | Unidade: UNID | Marca: NOBRE | Modelo: |
| Descrição: VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERPA DE PLÁSTICO E COM CERDAS DE NYLON FELPUDAS NA PONTA, COMPOSTA DE NO MÍNIMO DE 60 TUFOS, . | | | |
| Quantidade: 1.571 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 11,80 | Total Item: 18.537,80 |
| Item: 15 | Unidade: UNID | Marca: NOBRE | Modelo: |
| Descrição: VASSOURÃO GARI - CEDAS DE PIAÇAVA, CEPA DE 40 CM, CABO EM MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO, | | | |
| Quantidade: 509 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 18,50 | Total Item: 9.416,50 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 006 | Total: 279.167,25 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: BACIA PLÁSTICA DE 20 LITROS – PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS; COM DIMENSÕES INTERNAS APROXIMADAS . | | | |
| Quantidade: 515 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 20,50 | Total Item: 10.557,50 |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 10 LITROS – COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 26 CM DE DIÂMETRO NA BORDA E 25 | | | |
| Quantidade: 578 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 9,50 | Total Item: 5.491,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 15 LITROS – ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL. | | | |
| Quantidade: 578 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 14,30 | Total Item: 8.265,40 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 20 LITROS – COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 29 CM DE DIÂMETRO NA BORDA E 26 | | | |
| Quantidade: 541 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 20,75 | Total Item: 11.225,75 |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: BALDE DE PLÁSTICO GRANDE C/ TAMPA – MEDINDO 37 CM (DIÂMETRO) 46 CM (ALTURA). CAPACIDADE 40 LITROS. | | | |
| Quantidade: 514 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 63,50 | Total Item: 32.639,00 |
| Item: 6 | Unidade: UNID | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: CESTO DE LIXO – EM POLIETILENO, SEM TAMPA, FLEXÍVEL, INQUEBRÁVEL, COM MEDIDAS INTERNAS . | | | |
| Quantidade: 855 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 12,30 | Total Item: 10.516,50 |
| Item: 7 | Unidade: UNID | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: LIXEIRA COM TAMPA INOX - CAPACIDADE DE 30 LITROS. | | | |
| Quantidade: 211 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 369,00 | Total Item: 77.859,00 |
| Item: 8 | Unidade: UNID | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA - CAPACIDADE DE 05 LITROS. | | | |



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|---|-----------------|----------------------------|--------------------------|
| Quantidade: 424 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 26,30 | Total Item: 11.151,20 |
| Item: 9 | Unidade: UNID | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA - CAPACIDADE 60 LITROS. | | | |
| Quantidade: 344 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 60,00 | Total Item: 20.640,00 |
| Item: 10 | Unidade: UNID | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL (15 LITROS) - LIXEIRA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, COM | | | |
| Quantidade: 412 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 153,00 | Total Item: 63.036,00 |
| Item: 11 | Unidade: UNID | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: LIXEIRA VAZADA - CAPACIDADE PARA 10 LITROS. | | | |
| Quantidade: 591 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 9,00 | Total Item: 5.319,00 |
| Item: 12 | Unidade: UNID | Marca: INOX | Modelo: |
| Descrição: LIXEIRA COM TAMPA INOX - CAPACIDADE DE 15 LITROS. | | | |
| Quantidade: 55 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 225,00 | Total Item: 12.375,00 |
| Item: 13 | Unidade: UNID | Marca: NOBRE | Modelo: |
| Descrição: RODO GRANDE DE BORRACHA - BORRACHA DUPLA NA COR PRETA, BASE PLASTICA DE 40 CM (LARGURA) DE ALTA RESISTENCIA, CABO 1,2 M EM | | | |
| Quantidade: 1.109 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 9,10 | Total Item: 10.091,90 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 030 | Total: 295.269,40 |
| Item: 1 | Unidade: ROLO | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: BOBINA SACO PLÁSTICO – MEDINDO 30 X 40 CM – 04 KG - BOBINA PICOTADA FABRICADA COM MATÉRIA | | | |
| Quantidade: 238 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 97,50 | Total Item: 23.205,00 |
| Item: 2 | Unidade: PAR | Marca: WORK | Modelo: |
| Descrição: BOTA DE BORRACHA BRANCA – CANO LONGO ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: CALÇADO DE SEGURANÇA – TIPO BOTA, | | | |
| Quantidade: 180 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 295,80 | Total Item: 53.244,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: BOM AR | Modelo: |
| Descrição: DESORIZADOR DE AMBIENTE ANTITABACO – ESSÊNCIA LAVANDA; EMBALAGEM 400 ML EM AEROSOL, CUJO GÁS PROPELENTE E SEUS | | | |
| Quantidade: 1.700 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 21,10 | Total Item: 35.870,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: ESCOVA PARA SANITÁRIO COM SUPORTE – FABRICADO COM HASTE DE PLÁSTICO COM CERDA DE NILON DE DUREZA MÉDIA, FABRICADO | | | |
| Quantidade: 701 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 13,50 | Total Item: 9.463,50 |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: ESCOVA PLÁSTICA (CABO ERGONÔMICO) – ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, MULTIUSO, COM CERDA DE POLIPROPILENO MACIA E BASE DE . | | | |
| Quantidade: 207 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,30 | Total Item: 890,10 |
| Item: 6 | Unidade: UNID | Marca: MOP | Modelo: |



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: ESFREGÃO MOP GIRATÓRIO - 1 BALDE COM ALÇA, CESTO E MOLDURA, 1 CABO TELESCÓPICO COM BASE, CABO INFERIOR E SUPERIOR, 1 REFIL DE

Quantidade: 147 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 222,00** Total Item: 32.634,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: ASSOLAN Modelo:

Descrição: ESPONJA DE AÇO - EM FORMATO ANATÔMICO PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 08 UNIDADES DE 60 GR CADA.

Quantidade: 857 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 3.428,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: LIMPANN Modelo:

Descrição: ESPONJA DUAS FACES MULTIUSO - (100 MM X 70 MM X 20 MM). COMPOSIÇÃO: ESPONJA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO.

Quantidade: 6.450 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,55** Total Item: 9.997,50

Item: 9 Unidade: UNID Marca: BRASILMAIZ Modelo:

Descrição: KIT LIMPEZA PROFISSIONAL - BALDE DOBLÔ 30 LITROS - 2 ÁGUAS; CABO TELESCÓPICO 1,40 M; HASTE AMERICANA REFIL LOOP COM CINTA

Quantidade: 126 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 135,00** Total Item: 17.010,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: UPA BEBE Modelo:

Descrição: LENÇO UMEDECIDO - EMBALAGEM PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 2.065 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 32.007,50

Item: 11 Unidade: UNID Marca: LUSTRZ Modelo:

Descrição: LUSTRA MÓVEL - EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. PRODUTO QUE CONTENHA EM

Quantidade: 704 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 6.265,60

Item: 12 Unidade: UNID Marca: SBP Modelo:

Descrição: MULTI INSETICIDA (300 ML) - COMPOSIÇÃO: INGREDIENTES ATIVOS, SOLVENTES, ANTIOXIDANTE E ,

Quantidade: 934 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 18,50** Total Item: 17.279,00

Item: 13 Unidade: UNID Marca: SRNYMIX Modelo:

Descrição: PEDRA SANITÁRIA - COMPOSIÇÃO QUE CONTENHA: DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, SULFATO DE SÓDIO, CORANTES E FRAGRÂNCIA.

Quantidade: 3.030 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 10.302,00

Item: 14 Unidade: UNID Marca: MOP Modelo:

Descrição: REFIL MOP ÚMIDO - ESFREGA ALGODÃO 290 GR PONTA DOBRADA.

Quantidade: 101 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 3.737,00

Item: 15 Unidade: UNID Marca: LIMPA FACIL Modelo:

Descrição: SODA CAUSTICA EM ESCAMAS - COMPOSIÇÃO NAOH - HIDROXIDO DE SODIO EM ESCAMAS COM CONCENTRAÇÃO MAIOR OU IGUAL

Quantidade: 541 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 7.574,00

Item: 16 Unidade: UNID Marca: ALGOBOM Modelo:

Descrição: TOALHA DE BANHO - 75 CM X 1,40 M. 100 % ALGODÃO

Quantidade: 450 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 47,50** Total Item: 21.375,00

Item: 17 Unidade: UNID Marca: ALGOBOM Modelo:



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: TOALHA DE ROSTO - 49 CM X 80 CM APROXIMADAMENTE COM ESPAÇO PARA BORDAR

Quantidade: 654 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 16,80 Total Item: 10.987,20

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 771.512,05**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: PLAST Modelo:

Descrição: FILME PVC - TRANSPARENTE DE 28 CM, COM 30 METROS DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 636 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 6.360,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: FLORAL Modelo:

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - 100 % FIBRAS NATURAIS, PICOTADO, GROFADO, COM RELEVO, FOLHA SIMPLES NA COR

Quantidade: 16.110 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 95.049,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: FLORAL Modelo:

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PICOTADO, COR BRANCA, TAMANHO 30 M X 10 CM. PACOTE COM 04

Quantidade: 7.068 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,60 Total Item: 53.716,80

Item: 4 Unidade: PCT Marca: SHOB Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA - PAPEL ULTRA-ABSORÇÃO MEDIDNDO 19 CM X 22 CM CADA. EMBALAGEM CONTENDO 02 .

Quantidade: 7.843 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,15 Total Item: 71.763,45

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: WYDZ Modelo:

Descrição: PAPEL ALUMÍNIO - FOLHA DE ALUMINIO EM ROLO DE ALTA QUALIDADE NO TAMANHO 30 CM DE

Quantidade: 791 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 14,10 Total Item: 11.153,10

Item: 6 Unidade: PCT Marca: HALT Modelo:

Descrição: SACO LEITOSO PARA LIXO HOSPITALAR DE 100 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS

Quantidade: 280 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 55,90 Total Item: 15.652,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: HALT Modelo:

Descrição: SACO LEITOSO PARA LIXO HOSPITALAR DE 50 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS

Quantidade: 281 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 8.149,00

Item: 8 Unidade: PCT Marca: PLAST Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE 100 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO

Quantidade: 3.960 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 31,90 Total Item: 126.324,00

Item: 9 Unidade: PCT Marca: PLAST Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE 15 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO

Quantidade: 2.680 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,80 Total Item: 26.264,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: PLAST Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE 30 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO

Quantidade: 3.860 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,70 Total Item: 49.022,00

que

que



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

| | | | |
|--|-----------------|----------------------------|-----------------------|
| Item: 11 | Unidade: PCT | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE 50 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO | | | |
| Quantidade: 3.910 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 18,00 | Total Item: 70.380,00 |
| Item: 12 | Unidade: PCT | Marca: RELIL | Modelo: |
| Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 05 KG - PACOTE COM 100 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 350 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 85,80 | Total Item: 30.030,00 |
| Item: 13 | Unidade: KG | Marca: RELIL | Modelo: |
| Descrição: SACO DE PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 1KG | | | |
| Quantidade: 430 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 101,00 | Total Item: 43.430,00 |
| Item: 14 | Unidade: PCT | Marca: RELIL | Modelo: |
| Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 10 KG - PACOTE COM 100 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 430 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 97,50 | Total Item: 41.925,00 |
| Item: 15 | Unidade: PCT | Marca: RELIL | Modelo: |
| Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 15 KG - PACOTE COM 100 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 410 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 111,80 | Total Item: 45.838,00 |
| Item: 16 | Unidade: KG | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 10X15CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 191 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 59,50 | Total Item: 11.364,50 |
| Item: 17 | Unidade: KG | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 15X30CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 159 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 58,50 | Total Item: 9.301,50 |
| Item: 18 | Unidade: KG | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 25X35CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 162 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 63,10 | Total Item: 10.222,20 |
| Item: 19 | Unidade: KG | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 30X40CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 158 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 65,00 | Total Item: 10.270,00 |
| Item: 20 | Unidade: KG | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 40X60CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 155 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 68,50 | Total Item: 10.617,50 |
| Item: 21 | Unidade: KG | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 50X70CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 175 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 68,80 | Total Item: 12.040,00 |
| Item: 22 | Unidade: KG | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 60X90CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 160 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 79,00 | Total Item: 12.640,00 |

Num: 113



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| LOTE 6 | Quant.: 1 | Total: 273.525,40 | | |
|--|-----------------|---------------------|-----------------------|--|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: PLAST | Modelo: | |
| Descrição: COLHER DESCARTÁVEL COM 50 UND BRANCA - COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PARA REFEIÇÃO, PACOTE COM 50 UND | | | | |
| Quantidade: 845 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 7,00 | Total Item: 5.915,00 | |
| Item: 2 | Unidade: PCT | Marca: PLAST | Modelo: | |
| Descrição: GARFO - GARFO REFEIÇÃO, PRODUTO DESCARTAVEL PACOTE CONTEM 50 UND | | | | |
| Quantidade: 585 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 12,00 | Total Item: 7.020,00 | |
| Item: 3 | Unidade: PCT | Marca: PLAST | Modelo: | |
| Descrição: COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 150ML, MASSA MÍNIMA DE 2,2G, RESISTÊNCIA . | | | | |
| Quantidade: 7.305 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 7,00 | Total Item: 51.135,00 | |
| Item: 4 | Unidade: PCT | Marca: PLAST | Modelo: | |
| Descrição: COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 200ML, MASSA | | | | |
| Quantidade: 2.930 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,30 | Total Item: 24.319,00 | |
| Item: 5 | Unidade: PCT | Marca: PLAST | Modelo: | |
| Descrição: COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 50ML, MASSA | | | | |
| Quantidade: 2.527 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,00 | Total Item: 15.162,00 | |
| Item: 6 | Unidade: PCT | Marca: PLAST | Modelo: | |
| Descrição: COPOS PARA SUCO COM TAMPA, DESCARTÁVEIS, DE 250ML NA COR BRANCA, PCT 100 UNIDADES. | | | | |
| Quantidade: 781 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 26,90 | Total Item: 21.008,90 | |
| Item: 7 | Unidade: PCT | Marca: PLAST | Modelo: | |
| Descrição: COPOS PARA CALDO COM TAMPA, DESCARTÁVEIS, DE 300ML NA COR BRANCA, PCT 100 UNIDADES. | | | | |
| Quantidade: 781 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 47,00 | Total Item: 36.707,00 | |
| Item: 8 | Unidade: PCT | Marca: PLAST | Modelo: | |
| Descrição: PRATO DESCARTAVEL RASO COM 10 UND,ESPECIFICACAO - MEDINDO 150MM | | | | |
| Quantidade: 1.310 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,85 | Total Item: 5.043,50 | |
| Item: 9 | Unidade: PCT | Marca: PLAST | Modelo: | |
| Descrição: PRATO DESCARTAVEL FUNDO 15 CM PCT COM 10 UND | | | | |
| Quantidade: 1.030 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,10 | Total Item: 4.223,00 | |
| Item: 10 | Unidade: PCT | Marca: SNOP | Modelo: | |
| Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL ABSORVENTE - COMPOSIÇÃO 100 % FIBRAS DE CELULOSE. BRANCO. EMBALAGEM | | | | |
| Quantidade: 2.950 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,50 | Total Item: 10.325,00 | |
| Item: 11 | Unidade: CX | Marca: WYDZ | Modelo: | |
| Descrição: MARMITA DESCARTAVEL MATERIAL ALUMINIO COM TAMPA DE PAPELÃO EM FORMATO REDONDO Nº 8 CX COM | | | | |
| Quantidade: 376 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 133,00 | Total Item: 50.008,00 | |



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

| | | | |
|---|-----------------|----------------------------|--------------------------|
| Item: 12 | Unidade: CX | Marca: WYDZ | Modelo: |
| Descrição: MARMITA DESCARTAVEL MATERIAL ALUMINIO COM TAMPA PAPELÃO EM FORMATO REDONDO Nº 6 CX COM | | | |
| Quantidade: 176 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 123,00 | Total Item: 21.648,00 |
| Item: 13 | Unidade: CX | Marca: WYDZ | Modelo: |
| Descrição: MARMITEX ISOPOR REDONDA 750ML COM TAMPA CONTENDO 100UN | | | |
| Quantidade: 56 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 146,00 | Total Item: 8.176,00 |
| Item: 14 | Unidade: PCT | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: CANUDO PARA SUCO DESCATAVEL PCT COM 400 UND | | | |
| Quantidade: 170 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 75,50 | Total Item: 12.835,00 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 090 | Total: 244.648,80 |
| Item: 1 | Unidade: ESTOJO | Marca: NADIR | Modelo: |
| Descrição: COPO DE VIDRO PARA AGUA CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 200ML, ESTOJO COM 06 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 271 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 38,10 | Total Item: 10.325,10 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: NADIR | Modelo: |
| Descrição: JARRA DE VIDRO COM CAPACIDADE PARA NO MINIMO 1500ML COM TAMPA | | | |
| Quantidade: 172 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 38,50 | Total Item: 6.622,00 |
| Item: 3 | Unidade: JOGO | Marca: NADIR | Modelo: |
| Descrição: PRATO DE VIDRO FUNDO JOGO COM 6 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 371 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 91,10 | Total Item: 33.798,10 |
| Item: 4 | Unidade: JOGO | Marca: NADIR | Modelo: |
| Descrição: PRATO DE VIDRO RASO JOGO COM 6 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 371 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 95,10 | Total Item: 35.282,10 |
| Item: 5 | Unidade: ESTOJO | Marca: NADIR | Modelo: |
| Descrição: XÍCARA PARA CAFÉ, ESTOJO COM 6 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 386 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 29,50 | Total Item: 11.387,00 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: NOBRE | Modelo: |
| Descrição: COADOR PARA CAFÉ EM ALGODÃO BRANCO, CABO DE MADEIRA. | | | |
| Quantidade: 312 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,55 | Total Item: 1.107,60 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: NOBRE | Modelo: |
| Descrição: COLHER DE AÇO INOX | | | |
| Quantidade: 3.089 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 7,00 | Total Item: 21.623,00 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: NOBRE | Modelo: |
| Descrição: COLHER DE PAU TAMANHO GRANDE | | | |
| Quantidade: 54 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 32,80 | Total Item: 1.771,20 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: NOBRE | Modelo: |
| Descrição: COLHER DE PAU TAMANHO MEDIO | | | |



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|---|-----------------|----------------------------|--------------------------|
| Quantidade: 54 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 25,40 | Total Item: 1.371,60 |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: TRAMONTINA | Modelo: |
| Descrição: FACA PARA COZINHA 6 POLEGADAS | | | |
| Quantidade: 141 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 32,50 | Total Item: 4.582,50 |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: ALADIN | Modelo: |
| Descrição: GARRAFA TÉRMICA GLT PRESSÃO METALIZADA 2 L | | | |
| Quantidade: 156 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 140,50 | Total Item: 21.918,00 |
| Item: 12 | Unidade: KIT | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: KIT ESCOLAR PRATO, COPO E COLHER, PRATO PLASTICO MERENDA ESCOLAR, PRATO FUNDO, MEDIDAS | | | |
| Quantidade: 2.664 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,20 | Total Item: 21.844,80 |
| Item: 13 | Unidade: UND | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: TÁBUA DE PLASTÍCO PARA CORTE, COR BRANCA MEDINDO 37X24,7CM | | | |
| Quantidade: 195 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 32,60 | Total Item: 6.357,00 |
| Item: 14 | Unidade: UND | Marca: TRAMONTINA | Modelo: |
| Descrição: GARFO DE AÇO | | | |
| Quantidade: 3.210 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,80 | Total Item: 21.828,00 |
| Item: 15 | Unidade: UND | Marca: TRAMONTINA | Modelo: |
| Descrição: FACA DE AÇO (para mesa - talher) | | | |
| Quantidade: 3.210 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,20 | Total Item: 19.902,00 |
| Item: 16 | Unidade: ESTOJO | Marca: INOX | Modelo: |
| Descrição: XÍCARA PARA CHÁ, ESTOJO COM 6 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 376 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 66,30 | Total Item: 24.928,80 |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 075 | Total: 166.192,90 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ALUM | Modelo: |
| Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS (Nº 34) | | | |
| Quantidade: 115 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 156,20 | Total Item: 17.963,00 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: ALUM | Modelo: |
| Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS (Nº 40) | | | |
| Quantidade: 108 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 309,00 | Total Item: 33.372,00 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: ALUM | Modelo: |
| Descrição: CHALEIRA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS | | | |
| Quantidade: 101 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 118,00 | Total Item: 11.918,00 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: ALUM | Modelo: |
| Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE EM ALUMÍNIO Nº 30 | | | |
| Quantidade: 131 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 132,00 | Total Item: 17.292,00 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: ALUM | Modelo: |
| Descrição: CUSCUZEIRA MÉDIA EM ALUMÍNIO Nº 26 | | | |



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 133 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 115,00 Total Item: 15.295,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: ALUM Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA N.32, COM TAMP A, CABO BAQUELITE 5,9 cm DE ALTURA x 32 cm DE DIAMETRO ALUMINIO BRILHANTE

Quantidade: 104 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 128,30 Total Item: 13.343,20

Item: 7 Unidade: UND Marca: ALUM Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO POLIDA CAPACIDADE 4 L

Quantidade: 42 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 390,00 Total Item: 16.380,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: ALUM Modelo:
Descrição: ESCORREDOR DE ARROZ 1 L, INOX

Quantidade: 59 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 54,00 Total Item: 3.186,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: PLAST Modelo:
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO COM ALÇA 24 CM

Quantidade: 59 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 41,30 Total Item: 2.436,70

Item: 10 Unidade: UND Marca: INOX Modelo:
Descrição: ESCORREDOR DE PRATOS DOBRAVEL POSSUI FORMATO X, EM AÇO CROMADO PARA 14 PRATOS.

Quantidade: 59 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 43,00 Total Item: 2.537,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: ALUM Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO POLIDA CAPACIDADE 6,5 L

Quantidade: 170 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 191,00 Total Item: 32.470,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 52.341,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLAST Modelo:
Descrição: ESPANADOR, COMPOSTO DE NYLON MACIO, CABO DE POLIETILENO, CORES VARIADAS, MEDINDO

Quantidade: 249 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 21,30 Total Item: 5.303,70

Item: 2 Unidade: FARDO Marca: GABOARDI Modelo:
Descrição: FÓSFORO, CAIXA DE MADEIRA ACENDIMENTO MACIO E SEGURO, MATERIAL COM O SELO DO INMETRO,

Quantidade: 374 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,70 Total Item: 1.757,80

Item: 3 Unidade: UND Marca: PLAST Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM COM 50 METROS DE COMPRIMENTO

Quantidade: 75 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 598,00 Total Item: 44.850,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: BRANZ Modelo:
Descrição: PALITO DE DENTE - ESPECIFICAÇÃO: PALITO DE DENTE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 100

Quantidade: 344 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,25 Total Item: 430,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 068 **Total: 257.477,75**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ALGOD Modelo:



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: ALGODÃO HIDROFILO EM BOLINHAS PCT COM 100G

Quantidade: 185 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,30** Total Item: 1.535,50

Item: 2 Unidade: CX Marca: ALGOD Modelo:

Descrição: COTONETE INFANTIL COM 75 HASTES FLEXIVEIS

Quantidade: 1.085 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 4.231,50

Item: 3 Unidade: UNID Marca: TANDY Modelo:

Descrição: CREME DENTAL INFANTIL 50G

Quantidade: 2.185 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,40** Total Item: 16.169,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: KIDS Modelo:

Descrição: ESCOVA DE DENTES INFANTIL CERDAS MACIA

Quantidade: 2.185 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,75** Total Item: 10.378,75

Item: 5 Unidade: UNID Marca: BARUEL Modelo:

Descrição: POMADA PARA PREVENÇÃO DE ASSADURA INFANTIL 80G

Quantidade: 235 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 23,40** Total Item: 5.499,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: BARUEL Modelo:

Descrição: SABONETE LIQUIDO COM GLICERINA INFANTIL 400ML

Quantidade: 685 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 36,80** Total Item: 25.208,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: ALWAYS Modelo:

Descrição: ABSORVENTE FEMININO, TAMANHO MÍNIMO 28 X 10 CM, COM BARREIRA IMPERMEÁVEL, BOA ABSORÇÃO,

Quantidade: 3.685 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 23.952,50

Item: 8 Unidade: UNID Marca: HPZLTH Modelo:

Descrição: TOUCA HIGIÊNICA, EM POLIÉSTER, COM BORDA ELÁSTICA PARA COBERTURA TOTAL DO CABELO, SEM LÁTEX E SEM

Quantidade: 4.685 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 0,35** Total Item: 1.639,75

Item: 9 Unidade: PCT Marca: HIPOPO Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTAVELINFANTIL, TAMANHO GRANDE GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRA LATERAL

Quantidade: 485 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 77,40** Total Item: 37.539,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: HIPOPO Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTAVELINFANTIL, TAMANHO MÉDIO GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRA LATERAL

Quantidade: 485 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 38.315,00

Item: 11 Unidade: PCT Marca: USER Modelo:

Descrição: LENÇO UMIDECIDO SEM ALCOOL ETILICO, MAIS ESPESSE E MACIA, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO

Quantidade: 1.185 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 77,65** Total Item: 92.015,25

Item: 12 Unidade: UNID Marca: USER Modelo:

Descrição: VARAL DE NYLON COM 10M



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 102

Val. Ref.: 0,00

Valor Unit.: 9,75

Total Item: 994,50

2 *que*

per



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2612.04/2023
Processo Administrativo Nº 2212.04/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 04/01/2024 19:08:13

TOTAL DO PROCESSO: **1.002.009,04**

TOTAL DA PROPOSTA **1.002.009,04**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 148.172,24**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: NILDA Modelo:

Descrição: AVENTAL DE NAPA – AVENTAL DE PLÁSTICO EM NAPA COM 03 ALÇAS, UMA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA PARA AMARRAR NA LATERAL.

Quantidade: 611 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 23,77** Total Item: 14.523,47

Item: 2 Unidade: UNID Marca: DFFRANCIS Modelo:

Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO - EM BORRACHA, COM CABO DE MADEIRA, CABO DE 50 A 60 CM.

Quantidade: 227 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 17,17** Total Item: 3.897,59

Item: 3 Unidade: UNID Marca: LIMPOTEX Modelo:

Descrição: FLANELA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA - MEDINDO 30 X 50 CM (PERMITIDA VARIAÇÃO DE ATÉ 05 CM PARA

Quantidade: 2.135 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,29** Total Item: 11.294,15

Item: 4 Unidade: PCT Marca: JUÁ Modelo:

Descrição: LUVA LATEX CANO LONGO - COMPRIMENTO MINIMO DE 38 CM; CONFECCIONADA COM COMPOSTO DE LATEX NATURAL, IMPERMEAVEL, COM

Quantidade: 371 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 23,51** Total Item: 8.722,21

Item: 5 Unidade: PCT Marca: JUÁ Modelo:

Descrição: LUVA LATEX CANO MÉDIO - COMPRIMENTO MINIMO DE 30 CM; CONFECCIONADA COM COMPOSTO DE LATEX NATURAL, IMPERMEÁVEL, COM

Quantidade: 396 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,23** Total Item: 5.239,08

Item: 6 Unidade: CX Marca: JUÁ Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO - SEM PÓ, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, MICROTERTURIZADA, AMBIDESTRA,

Quantidade: 22 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 57,03** Total Item: 1.254,66

Item: 7 Unidade: PAR Marca: JUÁ Modelo:

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA PESADA - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 01 PAR, COM A

Quantidade: 137 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 44,22** Total Item: 6.058,14

Item: 8 Unidade: UNID Marca: NOVIÇA Modelo:

Descrição: PÁ COLETORA - AUTOMÁTICA, CAIXA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, MOVIMENTO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 69,08** Total Item: 10.362,00

Handwritten signatures



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 9 Unidade: UNID Marca: TOQ Modelo:
Descrição: PÁ PARA LIXO - FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, DIMENSOES MEDIA 28 X 22 CM, CABO COM 80 CM DE COMPRIMENTO COM PONTA
Quantidade: 593 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 4.744,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: PARFLEX Modelo:
Descrição: PANO MULTIUSO, PARA LIMPAR, LAVAR E ENXUGA, COMPOSTO POR 80% DE FIBRAS DE VISCOSE, 20% POR
Quantidade: 1.245 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,85** Total Item: 8.528,25

Item: 11 Unidade: UNID Marca: LIMPOTEX Modelo:
Descrição: PANO DE COPA, MATERIAL 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS (C x L) 68 x 40 CM, COR BRANCA, COM COSTURA NAS BORDAS.
Quantidade: 1.555 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,21** Total Item: 8.101,55

Item: 12 Unidade: UNID Marca: ALGOBOM Modelo:
Descrição: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - TIPO SACO, ALVEJADO, 100 % ALGODÃO, EXTRA-BRANCO, ALTA ABSORÇÃO, MEDINDO 60 X 80 CM, PESO MINIMO
Quantidade: 3.585 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,62** Total Item: 20.147,70

Item: 13 Unidade: UNID Marca: DFFRANCIS Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PÊLO PARA PISO LISO - COM CORPO DE PLÁSTICO MEDINDO ENTRE 25 A 30 CM COM CERDAS DE PELOS SINTETICOS MACIAS E FLEXIVEIS .
Quantidade: 1.235 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 16,06** Total Item: 19.834,10

Item: 14 Unidade: UNID Marca: DFFRANCIS Modelo:
Descrição: VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERPA DE PLÁSTICO E COM CERDAS DE NYLON FELPUDAS NA PONTA, COMPOSTA DE NO MINIMO DE 60 TUFOS, .
Quantidade: 1.571 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,76** Total Item: 16.903,96

Item: 15 Unidade: UNID Marca: DFFRANCIS Modelo:
Descrição: VASSOURÃO GARI - CEDAS DE PIAÇAVA, CEPA DE 40 CM, CABO EM MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO,
Quantidade: 509 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 16,82** Total Item: 8.561,38

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 126 Total: 255.272,47

Item: 1 Unidade: UNID Marca: LUMAR Modelo:
Descrição: BACIA PLÁSTICA DE 20 LITROS – PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS; COM DIMENSÕES INTERNAS APROXIMADAS .
Quantidade: 515 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 18,86** Total Item: 9.712,90

Item: 2 Unidade: UNID Marca: LUMAR Modelo:
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 10 LITROS – COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 26 CM DE DIÂMETRO NA BORDA E 25
Quantidade: 578 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,68** Total Item: 5.017,04

Item: 3 Unidade: UNID Marca: LUMAR Modelo:
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 15 LITROS – ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL.
Quantidade: 578 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,05** Total Item: 7.542,90

Item: 4 Unidade: UNID Marca: LUMAR Modelo:



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 20 LITROS – COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 29 CM DE DIÂMETRO NA BORDA E 26

Quantidade: 541 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 18,54** Total Item: 10.030,14

Item: 5 Unidade: UNID Marca: LUMAR Modelo:

Descrição: BALDE DE PLÁSTICO GRANDE C/ TAMPA – MEDINDO 37 CM (DIÂMETRO) 46 CM (ALTURA). CAPACIDADE 40 LITROS.

Quantidade: 514 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 57,44** Total Item: 29.524,16

Item: 6 Unidade: UNID Marca: LUMAR Modelo:

Descrição: CESTO DE LIXO – EM POLIETILENO, SEM TAMPA, FLEXIVÉL, INQUEBRAVÉL, COM MEDIDAS INTERNAS .

Quantidade: 855 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,30** Total Item: 9.661,50

Item: 7 Unidade: UNID Marca: UTILBAZAR Modelo:

Descrição: LIXEIRA COM TAMPA INOX - CAPACIDADE DE 30 LITROS.

Quantidade: 211 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 332,89** Total Item: 70.239,79

Item: 8 Unidade: UNID Marca: LUMAR Modelo:

Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA - CAPACIDADE DE 05 LITROS.

Quantidade: 424 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 23,85** Total Item: 10.112,40

Item: 9 Unidade: UNID Marca: SANTANA Modelo:

Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA - CAPACIDADE 60 LITROS.

Quantidade: 344 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 61,45** Total Item: 21.138,80

Item: 10 Unidade: UNID Marca: LUMAR Modelo:

Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL (15 LITROS) - LIXEIRA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, COM

Quantidade: 412 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 138,16** Total Item: 56.921,92

Item: 11 Unidade: UNID Marca: LUMAR Modelo:

Descrição: LIXEIRA VAZADA - CAPACIDADE PARA 10 LITROS.

Quantidade: 591 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,27** Total Item: 4.887,57

Item: 12 Unidade: UNID Marca: UTILBAZAR Modelo:

Descrição: LIXEIRA COM TAMPA INOX - CAPACIDADE DE 15 LITROS.

Quantidade: 55 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 203,05** Total Item: 11.167,75

Item: 13 Unidade: UNID Marca: DFFRANCIS Modelo:

Descrição: RODO GRANDE DE BORRACHA - BORRACHA DUPLA NA COR PRETA, BASE PLASTICA DE 40 CM (LARGURA) DE ALTA RESISTENCIA, CABO 1,2 M EM

Quantidade: 1.109 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 9.315,60

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 381.497,82**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: MB EMB Modelo:

Descrição: BOBINA SACO PLÁSTICO – MEDINDO 30 X 40 CM – 04 KG - BOBINA PICOTADA FABRICADA COM MATÉRIA

Quantidade: 238 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 88,04** Total Item: 20.953,52

Item: 2 Unidade: PAR Marca: VALCAFLEX Modelo:



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: BOTA DE BORRACHA BRANCA – CANO LONGO ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: CALÇADO DE SEGURANÇA – TIPO BOTA,

Quantidade: 180 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 266,67** Total Item: 48.000,60

Item: 3 Unidade: UNID Marca: BOM AR Modelo:

Descrição: DESORIZADOR DE AMBIENTE ANTITABACO – ESSÊNCIA LAVANDA; EMBALAGEM 400 ML EM AEROSOL, CUJO GÁS PROPELENTE E SEUS

Quantidade: 1.700 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,26** Total Item: 32.742,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: IBAP Modelo:

Descrição: ESCOVA PARA SANITÁRIO COM SUPORTE – FABRICADO COM HASTE DE PLÁSTICO COM CERDA DE NILON DE DUREZA MÉDIA, FABRICADO

Quantidade: 701 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,32** Total Item: 8.636,32

Item: 5 Unidade: UNID Marca: IBAP Modelo:

Descrição: ESCOVA PLÁSTICA (CABO ERGONÔMICO) – ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, MULTIUSO, COM CERDA DE POLIPROPILENO MACIA E BASE DE .

Quantidade: 207 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,96** Total Item: 819,72

Item: 6 Unidade: UNID Marca: IBAP Modelo:

Descrição: ESFREGÃO MOP GIRATÓRIO - 1 BALDE COM ALÇA, CESTO E MOLDURA, 1 CABO TELESCÓPICO COM BASE, CABO INFERIOR E SUPERIOR, 1 REFIL DE

Quantidade: 147 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 200,61** Total Item: 29.489,67

Item: 7 Unidade: PCT Marca: ASSOLAN Modelo:

Descrição: ESPONJA DE AÇO - EM FORMATO ANATÔMICO PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 08 UNIDADES DE 60 GR CADA.

Quantidade: 857 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,71** Total Item: 3.179,47

Item: 8 Unidade: UNID Marca: BRILHO Modelo:

Descrição: ESPONJA DUAS FACES MULTIUSO – (100 MM X 70 MM X 20 MM). COMPOSIÇÃO: ESPONJA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO.

Quantidade: 6.450 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,41** Total Item: 9.094,50

Item: 9 Unidade: UNID Marca: UNIVERSAL Modelo:

Descrição: KIT LIMPEZA PROFISSIONAL - BALDE DOBLÔ 30 LITROS – 2 ÁGUAS; CABO TELESCÓPICO 1,40 M; HASTE AMERICANA REFIL LOOP COM CINTA

Quantidade: 126 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.023,76** Total Item: 128.993,76

Item: 10 Unidade: PCT Marca: POPPY Modelo:

Descrição: LENÇO UMEDECIDO - EMBALAGEM PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 2.065 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,10** Total Item: 29.116,50

Item: 11 Unidade: UNID Marca: BRIO Modelo:

Descrição: LUSTRA MÓVEL - EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. PRODUTO QUE CONTENHA EM

Quantidade: 704 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,10** Total Item: 5.702,40

Item: 12 Unidade: UNID Marca: SBP Modelo:

Descrição: MULTI INSETICIDA (300 ML) - COMPOSIÇÃO: INGREDIENTES ATIVOS, SOLVENTES, ANTIOXIDANTE E ,

Quantidade: 934 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 16,96** Total Item: 15.840,64

Handwritten signatures in blue ink.



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 13 Unidade: UNID Marca: SANILUX Modelo:
Descrição: PEDRA SANITÁRIA - COMPOSIÇÃO QUE CONTENHA: DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, SULFATO DE SÓDIO, CORANTES E FRAGRÂNCIA.
Quantidade: 3.030 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,07** Total Item: 9.302,10

Item: 14 Unidade: UNID Marca: SANILUX Modelo:
Descrição: REFIL MOP ÚMIDO - ESFREGA ALGODÃO 290 GR PONTA DOBRADA.
Quantidade: 101 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 33,32** Total Item: 3.365,32

Item: 15 Unidade: UNID Marca: OTIMO Modelo:
Descrição: SODA CAUSTICA EM ESCAMAS – COMPOSIÇÃO NAOH – HIDROXIDO DE SODIO EM ESCAMAS COM CONCENTRAÇÃO MAIOR OU IGUAL
Quantidade: 541 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,66** Total Item: 6.849,06

Item: 16 Unidade: UNID Marca: LEPPER Modelo:
Descrição: TOALHA DE BANHO - 75 CM X 1,40 M. 100 % ALGODÃO
Quantidade: 450 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 43,11** Total Item: 19.399,50

Item: 17 Unidade: UNID Marca: LEPPER Modelo:
Descrição: TOALHA DE ROSTO - 49 CM X 80 CM APROXIMADAMENTE COM ESPAÇO PARA BORDAR
Quantidade: 654 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 15,31** Total Item: 10.012,74

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 47.221,28**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DFFRANCIS Modelo:
Descrição: ESPANADOR, COMPOSTO DE NYLON MACIO, CABO DE POLIETILENO, CORES VARIADAS, MEDINDO
Quantidade: 249 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,30** Total Item: 4.805,70

Item: 2 Unidade: FARDOS Marca: PARANA Modelo:
Descrição: FÓSFORO, CAIXA DE MADEIRA ACENDIMENTO MACIO E SEGURO, MATERIAL COM O SELO DO INMETRO,
Quantidade: 374 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,33** Total Item: 1.619,42

Item: 3 Unidade: UND Marca: JDM Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM COM 50 METROS DE COMPRIMENTO
Quantidade: 75 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 538,72** Total Item: 40.404,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: GINA Modelo:
Descrição: PALITO DE DENTE - ESPECIFICAÇÃO: PALITO DE DENTE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 100
Quantidade: 344 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,14** Total Item: 392,16

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 169.845,23**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: FLOR Modelo:
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO EM BOLINHAS PCT COM 100G
Quantidade: 185 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,56** Total Item: 1.398,60

Item: 2 Unidade: CX Marca: COTONELA Modelo:
Descrição: COTONETE INFANTIL COM 75 HASTES FLEXIVEIS

Handwritten signatures and initials.



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

| | | | |
|--|-----------------|---------------------------|-----------------------|
| Quantidade: 1.085 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,52 | Total Item: 3.819,20 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: TRALALA | Modelo: |
| Descrição: CREME DENTAL INFANTIL 50G | | | |
| Quantidade: 2.185 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,75 | Total Item: 14.748,75 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: NOBRE | Modelo: |
| Descrição: ESCOVA DE DENTES INFANTIL CERDAS MACIA | | | |
| Quantidade: 2.185 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,29 | Total Item: 9.373,65 |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: BBMED | Modelo: |
| Descrição: POMADA PARA PREVENÇÃO DE ASSADURA INFANTIL 80G | | | |
| Quantidade: 235 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 21,21 | Total Item: 4.984,35 |
| Item: 6 | Unidade: UNID | Marca: JHONSON | Modelo: |
| Descrição: SABONETE LIQUIDO COM GLICERINA INFANTIL 400ML | | | |
| Quantidade: 685 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 33,24 | Total Item: 22.769,40 |
| Item: 7 | Unidade: UNID | Marca: CLIC OFF | Modelo: |
| Descrição: ABSORVENTE FEMININO, TAMANHO MÍNIMO 28 X 10 CM, COM BARREIRA IMPERMEÁVEL, BOA ABSORÇÃO, | | | |
| Quantidade: 3.685 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 5,99 | Total Item: 22.073,15 |
| Item: 8 | Unidade: UNID | Marca: WELLA | Modelo: |
| Descrição: TOUCA HIGIÊNICA, EM POLIÉSTER, COM BORDA ELÁSTICA PARA COBERTURA TOTAL DO CABELO, SEM LÁTEX E SEM | | | |
| Quantidade: 4.685 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,49 | Total Item: 2.295,65 |
| Item: 9 | Unidade: PCT | Marca: NATURAL BABY | Modelo: |
| Descrição: FRALDA DESCARTAVELINFANTIL, TAMANHO GRANDE GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRA LATERAL | | | |
| Quantidade: 485 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 70,03 | Total Item: 33.964,55 |
| Item: 10 | Unidade: PCT | Marca: NATURAL BABY | Modelo: |
| Descrição: FRALDA DESCARTAVELINFANTIL, TAMANHO MÉDIO GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRA LATERAL | | | |
| Quantidade: 485 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 71,25 | Total Item: 34.556,25 |
| Item: 11 | Unidade: PCT | Marca: POPPY | Modelo: |
| Descrição: LENÇO UMIDECIDO SEM ALCOOL ETILICO, MAIS ESPESSE E MACIA, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO | | | |
| Quantidade: 1.185 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 16,00 | Total Item: 18.960,00 |
| Item: 12 | Unidade: UNID | Marca: PLIFORT | Modelo: |
| Descrição: VARAL DE NYLON COM 10M | | | |
| Quantidade: 102 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,84 | Total Item: 901,68 |



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten mark



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2612.04/2023
Processo Administrativo Nº 2212.04/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 04/01/2024 19:08:13

TOTAL DO PROCESSO: 5.871.900,00

TOTAL DA PROPOSTA 5.871.900,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 023 Total: 933.000,00

Item: 1 Unidade: UNID Marca: OTIMO BRILHO Modelo: OTIMO BRILHO

Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO – COMPOSIÇÃO CLORÍDICO (HCL) E ÁGUA, CONCENTRAÇÃO MAIOR QUE 30,0 (%M/M). EMBALAGEM COM 1000

Quantidade: 1.015 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 10.150,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: CLORITO Modelo: CLORITO

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA – COMPOSIÇÃO: HIPOCLORÍTO DE SÓDIO. TEOR DE CLORO ATIVO 2 A 2,5 % CLASSE 0CORROSIVO: 8, NUMERO RISCO À

Quantidade: 12.680 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 126.800,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: AVAX Modelo: AVAX

Descrição: ÁLCOOL EM GEL – ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, EMBALAGEM DE 500

Quantidade: 2.878 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 57.560,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: BELLO BELLA Modelo: BELLO BELLA

Descrição: ALCOOL LÍQUIDO – ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1000 ML QUE

Quantidade: 2.164 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 43.280,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: SOFTPLUMA Modelo: SOFTPLUMA

Descrição: AMACIANTE PARA ROUPAS – AMACIANTE PERFUMADO QUE APRESENTA TENSOATIVOS CATIONICOS À BASE DE SAIS

Quantidade: 1.085 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 21.700,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: BRILHOS Modelo: BRILHOS

Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR – CERA LÍQUIDA CONTENDO CERA DE CARNAÚBA NA SUA COMPOSIÇÃO.

Quantidade: 443 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 8.860,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: SILVESTRE Modelo: SILVESTRE

Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL – COMPOSIÇÃO: COMPONENTE ATIVO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL

Quantidade: 11.930 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 119.300,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: OXENTE Modelo: OXENTE

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO – COMPONENTE ATIVO TENSOATIVOS: LINEAR AQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ,

Quantidade: 9.160 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 91.600,00

Jpe

Jpe



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

| | | | |
|---|-----------------|----------------------------|--------------------------|
| Item: 9 | Unidade: UNID | Marca: OTIMO BRILHO | Modelo: OTIMO BRILHO |
| Descrição: LIMPA ALUMÍNIO – COMPOSIÇÃO: COM PRINCÍPIO ATIVO ÁCIDO SULFONICO; EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML. RÓTULO | | | |
| Quantidade: 1.935 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 19.350,00 |
| Item: 10 | Unidade: UNID | Marca: LIMPASIM | Modelo: LIMPASIM |
| Descrição: LIMPA VIDROS - PRODUTO SANEANTE COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. MATERIAL PARA LIMPEZA DE VIDROS, À BASE DE ÁGUA, ÁLCOOL, SOLVENTE, | | | |
| Quantidade: 1.505 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 15.050,00 |
| Item: 11 | Unidade: UNID | Marca: MARCA PRÓPRIA | Modelo: MARCA PRÓPRIA |
| Descrição: LIMPADOR MULTIUSO - (DESENGORDURANTE) LÍQUIDO TRADICIONAL (OU NEUTRO). INGREDIENTE ATIVO: TENSOATIVO ANIÔNICO BIODEGRADÁVEL. | | | |
| Quantidade: 2.865 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 28.650,00 |
| Item: 12 | Unidade: PCT | Marca: UNO | Modelo: UNO |
| Descrição: SABÃO DE COCO - PACOTE COM 05 UNIDADES DE 100 GR. | | | |
| Quantidade: 290 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 20,00 | Total Item: 5.800,00 |
| Item: 13 | Unidade: UNID | Marca: UNO | Modelo: UNO |
| Descrição: SABÃO EM BARRA DE 500 GR - COMPOSIÇÃO: OLEO DE COCO BABAÇU, SEBO BOVINO HIDROXIDO DE SODIO BICARBONATO DE SODIO, CAULIM, SILICATO DE | | | |
| Quantidade: 1.585 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 20,00 | Total Item: 31.700,00 |
| Item: 14 | Unidade: UNID | Marca: MARILUX | Modelo: MARILUX |
| Descrição: SABÃO EM PÓ MULTIUSO - PARA LAVAR ROUPAS, COM SISTEMA BIO ATIVO, SACHE COM 500 GR. COMPOSIÇÃO: ALQUIL | | | |
| Quantidade: 10.010 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 20,00 | Total Item: 200.200,00 |
| Item: 15 | Unidade: UNID | Marca: ASSEPLYNE | Modelo: ASSEPLYNE |
| Descrição: SABÃO LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO - EMBALAGEM DE 1.000 ML TENDO TODAS AS INFORMAÇÕES DO FABRICANTE EM SEU RÓTULO E | | | |
| Quantidade: 1.070 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 107.000,00 |
| Item: 16 | Unidade: LITRO | Marca: REAQUIL | Modelo: REAQUIL |
| Descrição: SABONETE LIQUIDO P/ MÃOS, UNID 1L | | | |
| Quantidade: 600 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 20,00 | Total Item: 12.000,00 |
| Item: 17 | Unidade: UNID | Marca: VIS | Modelo: VIS |
| Descrição: SABONETE LÍQUIDO - ASPECTO FÍSICO VISCOSO. APLICAÇÃO: PARA HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA PELE. FRASCO DE | | | |
| Quantidade: 1.700 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 20,00 | Total Item: 34.000,00 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 019 | Total: 308.390,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: POPO | Modelo: POPO |
| Descrição: AVENTAL DE NAPA – AVENTAL DE PLÁSTICO EM NAPA COM 03 ALÇAS, UMA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA PARA AMARRAR NA LATERAL. | | | |
| Quantidade: 611 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 61.100,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: DIFRANCIS | Modelo: DIFRANCIS |



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO - EM BORRACHA, COM CABO DE MADEIRA, CABO DE 50 A 60 CM.

Quantidade: 227 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 4.540,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: POPO Modelo: POPO

Descrição: FLANELA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA - MEDINDO 30 X 50 CM (PERMITIDA VARIAÇÃO DE ATÉ 05 CM PARA

Quantidade: 2.135 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 21.350,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: LUVA LATEX CANO LONGO - COMPRIMENTO MINIMO DE 38 CM; CONFECCIONADA COM COMPOSTO DE LATEX NATURAL, IMPERMEAVEL, COM

Quantidade: 371 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 7.420,00

Item: 5 Unidade: PCT Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: LUVA LATEX CANO MÉDIO - COMPRIMENTO MINIMO DE 30 CM; CONFECCIONADA COM COMPOSTO DE LATEX NATURAL, IMPERMEÁVEL, COM

Quantidade: 396 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 7.920,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: TALGE Modelo: TALGE

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO - SEM PÓ, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, MICROTEXTURIZADA, AMBIDESTRA,

Quantidade: 22 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 2.200,00

Item: 7 Unidade: PAR Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA PESADA - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 01 PAR, COM A

Quantidade: 137 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 13.700,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: PÁ COLETORA - AUTOMÁTICA, CAIXA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, MOVIMENTO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 15.000,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: COMPLAST Modelo: COMPLAST

Descrição: PÁ PARA LIXO - FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, DIMENSOES MEDIA 28 X 22 CM, CABO COM 80 CM DE COMPRIMENTO COM PONTA

Quantidade: 593 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 11.860,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: MR PLUS Modelo: MR PLUS

Descrição: PANO MULTIUSO, PARA LIMPAR, LAVAR E ENXUGA, COMPOSTO POR 80% DE FIBRAS DE VISCOSE, 20% POR

Quantidade: 1.245 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 12.450,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: POPO Modelo: POPO

Descrição: PANO DE COPA, MATERIAL 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS (C x L) 68 x 40 CM, COR BRANCA, COM COSTURA NAS BORDAS.

Quantidade: 1.555 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 15.550,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: POPO Modelo: POPO

Descrição: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - TIPO SACO, ALVEJADO, 100 % ALGODÃO, EXTRA-BRANCO, ALTA ABSORÇÃO, MEDINDO 60 X 80 CM, PESO MINIMO

Quantidade: 3.585 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 35.850,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|---|-----------------|-----------------------|--------------------------|
| Item: 13 | Unidade: UNID | Marca: NOBRE | Modelo: NOBRE |
| Descrição: VASSOURA DE PÊLO PARA PISO LISO - COM CORPO DE PLÁSTICO MEDINDO ENTRE 25 A 30 CM COM CERDAS DE PELOS SINTÉTICOS MACIAS E FLEXÍVEIS . | | | |
| Quantidade: 1.235 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 30,00 | Total Item: 37.050,00 |
| Item: 14 | Unidade: UNID | Marca: DIFRANCIS | Modelo: DIFRANCIS |
| Descrição: VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERPA DE PLÁSTICO E COM CERDAS DE NYLON FELPUDAS NA PONTA, COMPOSTA DE NO MÍNIMO DE 60 TUFOS, . | | | |
| Quantidade: 1.571 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 30,00 | Total Item: 47.130,00 |
| Item: 15 | Unidade: UNID | Marca: DIFRANCIS | Modelo: DIFRANCIS |
| Descrição: VASSOURÃO GARI - CEDAS DE PIAÇAVA, CEPA DE 40 CM, CABO EM MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO, | | | |
| Quantidade: 509 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 30,00 | Total Item: 15.270,00 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 031 | Total: 657.040,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: BSPLASTIC | Modelo: BSPLASTIC |
| Descrição: BACIA PLÁSTICA DE 20 LITROS – PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS; COM DIMENSÕES INTERNAS APROXIMADAS . | | | |
| Quantidade: 515 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 51.500,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: BSPLASTIC | Modelo: BSPLASTIC |
| Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 10 LITROS – COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 26 CM DE DIÂMETRO NA BORDA E 25 | | | |
| Quantidade: 578 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 5.780,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: IBAP | Modelo: IBAP |
| Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 15 LITROS – ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL. | | | |
| Quantidade: 578 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 50,00 | Total Item: 28.900,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: IBAP | Modelo: IBAP |
| Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 20 LITROS – COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 29 CM DE DIÂMETRO NA BORDA E 26 | | | |
| Quantidade: 541 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 50,00 | Total Item: 27.050,00 |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: IBAP | Modelo: IBAP |
| Descrição: BALDE DE PLÁSTICO GRANDE C/ TAMPA – MEDINDO 37 CM (DIÂMETRO) 46 CM (ALTURA). CAPACIDADE 40 LITROS. | | | |
| Quantidade: 514 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 51.400,00 |
| Item: 6 | Unidade: UNID | Marca: COMPLAST | Modelo: COMPLAST |
| Descrição: CESTO DE LIXO – EM POLIETILENO, SEM TAMPA, FLEXÍVEL, INQUEBRÁVEL, COM MEDIDAS INTERNAS . | | | |
| Quantidade: 855 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 85.500,00 |
| Item: 7 | Unidade: UNID | Marca: BRINOX | Modelo: BRINOX |
| Descrição: LIXEIRA COM TAMPA INOX - CAPACIDADE DE 30 LITROS. | | | |
| Quantidade: 211 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 1.000,00 | Total Item: 211.000,00 |
| Item: 8 | Unidade: UNID | Marca: COMPLAST | Modelo: COMPLAST |
| Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA - CAPACIDADE DE 05 LITROS. | | | |



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|---|-----------------|------------------------------|--------------------------|
| Quantidade: 424 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 42.400,00 |
| Item: 9 | Unidade: UNID | Marca: IBAP | Modelo: IBAP |
| Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA - CAPACIDADE 60 LITROS. | | | |
| Quantidade: 344 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 34.400,00 |
| Item: 10 | Unidade: UNID | Marca: NEW | Modelo: NEW |
| Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL (15 LITROS) - LIXEIRA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, COM | | | |
| Quantidade: 412 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 41.200,00 |
| Item: 11 | Unidade: UNID | Marca: COMPLAST | Modelo: COMPLAST |
| Descrição: LIXEIRA VAZADA - CAPACIDADE PARA 10 LITROS. | | | |
| Quantidade: 591 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 20,00 | Total Item: 11.820,00 |
| Item: 12 | Unidade: UNID | Marca: BRINOX | Modelo: BRINOX |
| Descrição: LIXEIRA COM TAMPA INOX - CAPACIDADE DE 15 LITROS. | | | |
| Quantidade: 55 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 1.000,00 | Total Item: 55.000,00 |
| Item: 13 | Unidade: UNID | Marca: NOBRE | Modelo: NOBRE |
| Descrição: RODO GRANDE DE BORRACHA - BORRACHA DUPLA NA COR PRETA, BASE PLASTICA DE 40 CM (LARGURA) DE ALTA RESISTENCIA, CABO 1,2 M EM | | | |
| Quantidade: 1.109 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 11.090,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 004 | Total: 496.710,00 |
| Item: 1 | Unidade: ROLO | Marca: NOVAPLAST | Modelo: NOVAPLAST |
| Descrição: BOBINA SACO PLÁSTICO – MEDINDO 30 X 40 CM – 04 KG - BOBINA PICOTADA FABRICADA COM MATÉRIA | | | |
| Quantidade: 238 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 23.800,00 |
| Item: 2 | Unidade: PAR | Marca: BRACOL | Modelo: BRACOL |
| Descrição: BOTA DE BORRACHA BRANCA – CANO LONGO ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: CALÇADO DE SEGURANÇA – TIPO BOTA, | | | |
| Quantidade: 180 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 18.000,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: KELDRIN | Modelo: KELDRIN |
| Descrição: DESORIZADOR DE AMBIENTE ANTITABACO – ESSÊNCIA LAVANDA; EMBALAGEM 400 ML EM AEROSOL, CUJO GÁS PROPELENTE E SEUS | | | |
| Quantidade: 1.700 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 20,00 | Total Item: 34.000,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: CRISTAL | Modelo: CRISTAL |
| Descrição: ESCOVA PARA SANITÁRIO COM SUPORTE – FABRICADO COM HASTE DE PLÁSTICO COM CERDA DE NILON DE DUREZA MÉDIA, FABRICADO | | | |
| Quantidade: 701 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 7.010,00 |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: DIFRANCIS | Modelo: DIFRANCIS |
| Descrição: ESCOVA PLÁSTICA (CABO ERGONÔMICO) – ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, MULTIUSO, COM CERDA DE POLIPROPILENO MACIA E BASE DE . | | | |
| Quantidade: 207 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 2.070,00 |
| Item: 6 | Unidade: UNID | Marca: FLASHLIMP | Modelo: FLASHLIMP |



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: ESFREGÃO MOP GIRATÓRIO - 1 BALDE COM ALÇA, CESTO E MOLDURA, 1 CABO TELESCÓPICO COM BASE, CABO INFERIOR E SUPERIOR, 1 REFIL DE

Quantidade: 147 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 29.400,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: ASSOLAN Modelo: ASSOLAN

Descrição: ESPONJA DE AÇO - EM FORMATO ANATÔMICO PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 08 UNIDADES DE 60 GR CADA.

Quantidade: 857 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 8.570,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: JEITOSA Modelo: JEITOSA

Descrição: ESPONJA DUAS FACES MULTIUSO - (100 MM X 70 MM X 20 MM). COMPOSIÇÃO: ESPONJA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO.

Quantidade: 6.450 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 64.500,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: BETTANUM Modelo: BETTANUM

Descrição: KIT LIMPEZA PROFISSIONAL - BALDE DOBLÔ 30 LITROS - 2 ÁGUAS; CABO TELESCÓPICO 1,40 M; HASTÉ AMERICANA REFIL LOOP COM CINTA

Quantidade: 126 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.000,00** Total Item: 126.000,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: COTTONELA Modelo: COTTONELA

Descrição: LENÇO UMEDECIDO - EMBALAGEM PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 2.065 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 41.300,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: LIMPASIM Modelo: LIMPASIM

Descrição: LUSTRA MÓVEL - EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. PRODUTO QUE CONTENHA EM

Quantidade: 704 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 14.080,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: KELDRIN Modelo: KELDRIN

Descrição: MULTI INSETICIDA (300 ML) - COMPOSIÇÃO: INGREDIENTES ATIVOS, SOLVENTES, ANTIOXIDANTE E ,

Quantidade: 934 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 18.680,00

Item: 13 Unidade: UNID Marca: SANY Modelo: SANY

Descrição: PEDRA SANITÁRIA - COMPOSIÇÃO QUE CONTENHA: DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, SULFATO DE SÓDIO, CORANTES E FRAGRÂNCIA.

Quantidade: 3.030 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 30.300,00

Item: 14 Unidade: UNID Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: REFIL MOP ÚMIDO - ESFREGA ALGODÃO 290 GR PONTA DOBRADA.

Quantidade: 101 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 10.100,00

Item: 15 Unidade: UNID Marca: DRAGÃO Modelo: DRAGÃO

Descrição: SODA CAUSTICA EM ESCAMAS - COMPOSIÇÃO NAOH - HIDROXIDO DE SODIO EM ESCAMAS COM CONCENTRAÇÃO MAIOR OU IGUAL

Quantidade: 541 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 10.820,00

Item: 16 Unidade: UNID Marca: POPO Modelo: POPO

Descrição: TOALHA DE BANHO - 75 CM X 1,40 M. 100 % ALGODÃO

Quantidade: 450 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 45.000,00

Item: 17 Unidade: UNID Marca: POPO Modelo: POPO



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: TOALHA DE ROSTO - 49 CM X 80 CM APROXIMADAMENTE COM ESPAÇO PARA BORDAR

Quantidade: 654 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 13.080,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 138 **Total: 2.235.410,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: GUARU Modelo: GUARU

Descrição: FILME PVC - TRANSPARENTE DE 28 CM, COM 30 METROS DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 636 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 63.600,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: ESTYLO Modelo: ESTYLO

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - 100 % FIBRAS NATURAIS, PICOTADO, GROFADO, COM RELEVO, FOLHA SIMPLES NA COR

Quantidade: 16.110 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 161.100,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: MAX PURE Modelo: MAX PURE

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PICOTADO, COR BRANCA, TAMANHO 30 M X 10 CM. PACOTE COM 04

Quantidade: 7.068 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 141.360,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: SCALA Modelo: SCALA

Descrição: PAPEL TOALHA - PAPEL ULTRA-ABSORÇÃO MEDIDNDO 19 CM X 22 CM CADA. EMBALAGEM CONTENDO 02 .

Quantidade: 7.843 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 78.430,00

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: TERMICA Modelo: TERMICA

Descrição: PAPEL ALUMÍNIO - FOLHA DE ALUMINIO EM ROLO DE ALTA QUALIDADE NO TAMANHO 30 CM DE

Quantidade: 791 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 15.820,00

Item: 6 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo: RAVA

Descrição: SACO LEITOSO PARA LIXO HOSPITALAR DE 100 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS

Quantidade: 280 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 28.000,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo: RAVA

Descrição: SACO LEITOSO PARA LIXO HOSPITALAR DE 50 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS

Quantidade: 281 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 28.100,00

Item: 8 Unidade: PCT Marca: ECONOMICO Modelo: ECONOMICO

Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE 100 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO

Quantidade: 3.960 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 396.000,00

Item: 9 Unidade: PCT Marca: ECONOMICO Modelo: ECONOMICO

Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE 15 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO

Quantidade: 2.680 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 268.000,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: ECONOMICO Modelo: ECONOMICO

Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE 30 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO

Quantidade: 3.860 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 386.000,00

fen

que



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

| | | | |
|--|-----------------|----------------------------|------------------------|
| Item: 11 | Unidade: PCT | Marca: ECONOMICO | Modelo: ECONOMICO |
| Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE 50 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO | | | |
| Quantidade: 3.910 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 391.000,00 |
| Item: 12 | Unidade: PCT | Marca: NOVAPLAST | Modelo: NOVAPLAST |
| Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 05 KG - PACOTE COM 100 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 350 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 35.000,00 |
| Item: 13 | Unidade: KG | Marca: NOVAPLAST | Modelo: NOVAPLAST |
| Descrição: SACO DE PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 1KG | | | |
| Quantidade: 430 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 43.000,00 |
| Item: 14 | Unidade: PCT | Marca: NOVAPLAST | Modelo: NOVAPLAST |
| Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 10 KG - PACOTE COM 100 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 430 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 43.000,00 |
| Item: 15 | Unidade: PCT | Marca: NOVAPLAST | Modelo: NOVAPLAST |
| Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 15 KG - PACOTE COM 100 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 410 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 41.000,00 |
| Item: 16 | Unidade: KG | Marca: NOVAPLAST | Modelo: NOVAPLAST |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 10X15CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 191 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 19.100,00 |
| Item: 17 | Unidade: KG | Marca: NOVAPLAST | Modelo: NOVAPLAST |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 15X30CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 159 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 15.900,00 |
| Item: 18 | Unidade: KG | Marca: NOVAPLAST | Modelo: NOVAPLAST |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 25X35CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 162 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 16.200,00 |
| Item: 19 | Unidade: KG | Marca: NOVAPLAST | Modelo: NOVAPLAST |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 30X40CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 158 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 15.800,00 |
| Item: 20 | Unidade: KG | Marca: NOVAPLAST | Modelo: NOVAPLAST |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 40X60CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 155 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 15.500,00 |
| Item: 21 | Unidade: KG | Marca: NOVAPLAST | Modelo: NOVAPLAST |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 50X70CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 175 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 17.500,00 |
| Item: 22 | Unidade: KG | Marca: NOVAPLAST | Modelo: NOVAPLAST |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 60X90CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 160 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 16.000,00 |

Num: 013



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| LOTE 6 | Quant.: 1 | Total: 351.060,00 | | |
|--|-----------------|---------------------|-----------------------|--|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: STRAWPLAST | Modelo: STRAWPLAST | |
| Descrição: COLHER DESCARTÁVEL COM 50 UND BRANCA - COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PARA REFEIÇÃO, PACOTE COM 50 UND | | | | |
| Quantidade: 845 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 8.450,00 | |
| Item: 2 | Unidade: PCT | Marca: STRAWPLAST | Modelo: STRAWPLAST | |
| Descrição: GARFO - GARFO REFEIÇÃO, PRODUTO DESCARTAVEL PACOTE CONTEM 50 UND | | | | |
| Quantidade: 585 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 5.850,00 | |
| Item: 3 | Unidade: PCT | Marca: FC | Modelo: FC | |
| Descrição: COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 150ML, MASSA MÍNIMA DE 2,2G, RESISTÊNCIA . | | | | |
| Quantidade: 7.305 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 73.050,00 | |
| Item: 4 | Unidade: PCT | Marca: FC | Modelo: FC | |
| Descrição: COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 200ML, MASSA | | | | |
| Quantidade: 2.930 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 29.300,00 | |
| Item: 5 | Unidade: PCT | Marca: FC | Modelo: FC | |
| Descrição: COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 50ML, MASSA | | | | |
| Quantidade: 2.527 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 25.270,00 | |
| Item: 6 | Unidade: PCT | Marca: FC | Modelo: FC | |
| Descrição: COPOS PARA SUCO COM TAMPA, DESCARTÁVEIS, DE 250ML NA COR BRANCA, PCT 100 UNIDADES. | | | | |
| Quantidade: 781 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 20,00 | Total Item: 15.620,00 | |
| Item: 7 | Unidade: PCT | Marca: FC | Modelo: FC | |
| Descrição: COPOS PARA CALDO COM TAMPA, DESCARTÁVEIS, DE 300ML NA COR BRANCA, PCT 100 UNIDADES. | | | | |
| Quantidade: 781 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 20,00 | Total Item: 15.620,00 | |
| Item: 8 | Unidade: PCT | Marca: TOTALPLAST | Modelo: TOTALPLAST | |
| Descrição: PRATO DESCARTAVEL RASO COM 10 UND,ESPECIFICACAO - MEDINDO 150MM | | | | |
| Quantidade: 1.310 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 13.100,00 | |
| Item: 9 | Unidade: PCT | Marca: TOTALPLAST | Modelo: TOTALPLAST | |
| Descrição: PRATO DESCARTAVEL FUNDO 15 CM PCT COM 10 UND | | | | |
| Quantidade: 1.030 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 10.300,00 | |
| Item: 10 | Unidade: PCT | Marca: LIZ | Modelo: LIZ | |
| Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL ABSORVENTE - COMPOSIÇÃO 100 % FIBRAS DE CELULOSE. BRANCO. EMBALAGEM | | | | |
| Quantidade: 2.950 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 29.500,00 | |
| Item: 11 | Unidade: CX | Marca: BOREDA | Modelo: BOREDA | |
| Descrição: MARMITA DESCARTAVEL MATERIAL ALUMINIO COM TAMPA DE PAPELÃO EM FORMATO REDONDO Nº 8 CX COM | | | | |
| Quantidade: 376 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 200,00 | Total Item: 75.200,00 | |

Handwritten signature

Handwritten signature



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

| | | | |
|--|-----------------|----------------------------|--------------------------|
| Item: 12 | Unidade: CX | Marca: BOREDA | Modelo: BOREDA |
| Descrição: MARMITA DESCARTAVEL MATERIAL ALUMINIO COM TAMPA PAPELÃO EM FORMATO REDONDO Nº 6 CX COM | | | |
| Quantidade: 176 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 200,00 | Total Item: 35.200,00 |
| Item: 13 | Unidade: CX | Marca: COPOBRAS | Modelo: COPOBRAS |
| Descrição: MARMITEX ISOPOR REDONDA 750ML COM TAMPA CONTENDO 100UN | | | |
| Quantidade: 56 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 200,00 | Total Item: 11.200,00 |
| Item: 14 | Unidade: PCT | Marca: STRAWPLAST | Modelo: STRAWPLAST |
| Descrição: CANUDO PARA SUCO DESCATAVEL PCT COM 400 UND | | | |
| Quantidade: 170 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 20,00 | Total Item: 3.400,00 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 004 | Total: 24.670,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DIFRANCIS | Modelo: DIFRANCIS |
| Descrição: ESPANADOR, COMPOSTO DE NYLON MACIO, CABO DE POLIETILENO, CORES VARIADAS, MEDINDO | | | |
| Quantidade: 249 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 2.490,00 |
| Item: 2 | Unidade: FARDO | Marca: GABOARDI | Modelo: GABOARDI |
| Descrição: FÓSFORO, CAIXA DE MADEIRA ACENDIMENTO MACIO E SEGURO, MATERIAL COM O SELO DO INMETRO, | | | |
| Quantidade: 374 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 3.740,00 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: TRAMONTINA | Modelo: TRAMONTINA |
| Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM COM 50 METROS DE COMPRIMENTO | | | |
| Quantidade: 75 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 200,00 | Total Item: 15.000,00 |
| Item: 4 | Unidade: CX | Marca: GABOARDI | Modelo: GABOARDI |
| Descrição: PALITO DE DENTE - ESPECIFICAÇÃO: PALITO DE DENTE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 100 | | | |
| Quantidade: 344 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 3.440,00 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 089 | Total: 865.620,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: FLOC | Modelo: FLOC |
| Descrição: ALGODÃO HIDROFILO EM BOLINHAS PCT COM 100G | | | |
| Quantidade: 185 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 1.850,00 |
| Item: 2 | Unidade: CX | Marca: COTTON | Modelo: COTTON |
| Descrição: COTONETE INFANTIL COM 75 HASTES FLEXIVEIS | | | |
| Quantidade: 1.085 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 10.850,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: ALEGRINHO | Modelo: ALEGRINHO |
| Descrição: CREME DENTAL INFANTIL 50G | | | |
| Quantidade: 2.185 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 20,00 | Total Item: 43.700,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: NOBRE | Modelo: NOBRE |
| Descrição: ESCOVA DE DENTES INFANTIL CERDAS MACIA | | | |
| Quantidade: 2.185 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 21.850,00 |

Handwritten signatures and initials.



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|--|-----------------|----------------------------|------------------------|
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: AMORAVEL | Modelo: AMORAVEL |
| Descrição: POMADA PARA PREVENÇÃO DE ASSADURA INFANTIL 80G | | | |
| Quantidade: 235 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 20,00 | Total Item: 4.700,00 |
| Item: 6 | Unidade: UNID | Marca: FLORA | Modelo: FLORA |
| Descrição: SABONETE LIQUIDO COM GLICERINA INFANTIL 400ML | | | |
| Quantidade: 685 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 20,00 | Total Item: 13.700,00 |
| Item: 7 | Unidade: UNID | Marca: LADYSOFT | Modelo: LADYSOFT |
| Descrição: ABSORVENTE FEMININO, TAMANHO MÍNIMO 28 X 10 CM, COM BARREIRA IMPERMEÁVEL, BOA ABSORÇÃO, | | | |
| Quantidade: 3.685 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 36.850,00 |
| Item: 8 | Unidade: UNID | Marca: PLAST LEO | Modelo: PLAST LEO |
| Descrição: TOUCA HIGIÊNICA, EM POLIÉSTER, COM BORDA ELÁSTICA PARA COBERTURA TOTAL DO CABELO, SEM LÁTEX E SEM | | | |
| Quantidade: 4.685 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 50,00 | Total Item: 234.250,00 |
| Item: 9 | Unidade: PCT | Marca: EVOLUTION | Modelo: EVOLUTION |
| Descrição: FRALDA DESCARTAVELINFANTIL, TAMANHO GRANDE GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRA LATERAL | | | |
| Quantidade: 485 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 500,00 | Total Item: 242.500,00 |
| Item: 10 | Unidade: PCT | Marca: EVOLUTION | Modelo: EVOLUTION |
| Descrição: FRALDA DESCARTAVELINFANTIL, TAMANHO MÉDIO GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRA LATERAL | | | |
| Quantidade: 485 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 500,00 | Total Item: 242.500,00 |
| Item: 11 | Unidade: PCT | Marca: COTTONELA | Modelo: COTTONELA |
| Descrição: LENÇO UMIDECIDO SEM ALCOOL ETILICO, MAIS ESPESSA E MACIA, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO | | | |
| Quantidade: 1.185 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 11.850,00 |
| Item: 12 | Unidade: UNID | Marca: SÃO MIGUEL | Modelo: SÃO MIGUEL |
| Descrição: VARAL DE NYLON COM 10M | | | |
| Quantidade: 102 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 1.020,00 |



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2612.04/2023
Processo Administrativo Nº 2212.04/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 04/01/2024 19:08:13

TOTAL DO PROCESSO: **4.602.253,54**

TOTAL DA PROPOSTA

4.602.253,54

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 424.391,20**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: LIMPA TUDO Modelo: ACIDO MURIATICO 1 L
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO – COMPOSIÇÃO CLORÍDICO (HCL) E ÁGUA, CONCENTRAÇÃO MAIOR QUE 30,0 (%M/M). EMBALAGEM COM 1000
Quantidade: 1.015 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 20.198,50

Item: 2 Unidade: UNID Marca: MAXLIMP Modelo: ÁGUA SANITÁRIA
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA – COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITODE SÓDIO. TEOR DE CLORO ATIVO 2 A 2,5 % CLASSE 0CORROSIVO: 8, NUMERO RISCO À
Quantidade: 12.680 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 40.576,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: BELLOBELLA Modelo: ÁLCOOL GEL 500 ML
Descrição: ÁLCOOL EM GEL – ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, EMBALAGEM DE 500
Quantidade: 2.878 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 25.614,20

Item: 4 Unidade: UNID Marca: BELLOBELLA Modelo: ÁCOOL ETÍLICO 1000 ML
Descrição: ALCOOL LÍQUIDO – ÁCOOL ETÍLICO HIDRATADO PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1000 ML QUE
Quantidade: 2.164 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 36.571,60

Item: 5 Unidade: UNID Marca: SONHO Modelo: AMACIANTE
Descrição: AMACIANTE PARA ROUPAS – AMACIANTE PERFUMADO QUE APRESENTA TENSOATIVOS CATIÔNICOS À BASE DE SAIS
Quantidade: 1.085 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 13.562,50

Item: 6 Unidade: UNID Marca: POLYLAR Modelo: CERA LIQ. INCOLOR
Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR – CERA LÍQUIDA CONTENDO CERA DE CARNAÚBA NA SUA COMPOSIÇÃO.
Quantidade: 443 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 16,80** Total Item: 7.442,40

Item: 7 Unidade: UNID Marca: MAXLIMP Modelo: DESINFETANTE
Descrição: DESIFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL – COMPOSIÇÃO: COMPONENTE ATIVO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL
Quantidade: 11.930 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 77.545,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: MAXLIMP Modelo: DETERGENTE
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO – COMPONENTE ATIVO TENSOATIVOS: LINEAR AQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ,
Quantidade: 9.160 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 32.060,00



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 9 Unidade: UNID Marca: MAXLIMP Modelo: LIMPA ALUMÍNIO 500 ML
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO – COMPOSIÇÃO: COM PRINCÍPIO ATIVO ÁCIDO SULFONICO; EMBALAGEM PLASTICA DE 500 ML. RÓTULO
Quantidade: 1.935 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 13.351,50

Item: 10 Unidade: UNID Marca: MAXLIMP Modelo: LIMPA VIDRO
Descrição: LIMPA VIDROS - PRODUTO SANEANTE COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. MATERIAL PARA LIMPEZA DE VIDROS, À BASE DE ÁGUA, ÁLCOOL, SOLVENTE,
Quantidade: 1.505 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 7.374,50

Item: 11 Unidade: UNID Marca: MAXLIMP Modelo: LIMPADOR MULTIUSO
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO - (DESENGORDURANTE) LÍQUIDO TRADICIONAL (OU NEUTRO). INGREDIENTE ATIVO: TENSOATIVO ANIÔNICO BIODEGRADÁVEL.
Quantidade: 2.865 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 16.903,50

Item: 12 Unidade: PCT Marca: PRAIME Modelo: SABÃO DE COCO
Descrição: SABÃO DE COCO - PACOTE COM 05 UNIDADES DE 100 GR.
Quantidade: 290 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 2.262,00

Item: 13 Unidade: UNID Marca: PRAIME Modelo: SABÃO EM BARRA 500 GR
Descrição: SABÃO EM BARRA DE 500 GR - COMPOSIÇÃO: OLEO DE COCO BABAÇU, SEBO BOVINO HIDROXIDO DE SODIO BICARBONATO DE SODIO, CAULIM, SILICATO DE
Quantidade: 1.585 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 11.887,50

Item: 14 Unidade: UNID Marca: PRAIME Modelo: SABÃO EM PÓ 500 GR
Descrição: SABÃO EM PÓ MULTIUSO - PARA LAVAR ROUPAS, COM SISTEMA BIO ATIVO, SACHE COM 500 GR. COMPOSIÇÃO: ALQUIL
Quantidade: 10.010 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 49.049,00

Item: 15 Unidade: UNID Marca: MAXLIMP Modelo: SABÃO LÍQUIDO 1000 ML
Descrição: SABÃO LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO - EMBALAGEM DE 1.000 ML TENDO TODAS AS INFORMAÇÕES DO FABRICANTE EM SEU RÓTULO E
Quantidade: 1.070 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,90** Total Item: 15.943,00

Item: 16 Unidade: LITRO Marca: BELLOBELLA Modelo: SAB. LÍQUIDO 1 L
Descrição: SABONETE LIQUIDO P/ MÃOS, UNID 1L
Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 23,50** Total Item: 14.100,00

Item: 17 Unidade: UNID Marca: BELLOBELLA Modelo: SABONETE LÍQUIDO
Descrição: SABONETE LÍQUIDO - ASPECTO FÍSICO VISCOSO. APLICAÇÃO: PARA HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA PELE. FRASCO DE
Quantidade: 1.700 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 23,50** Total Item: 39.950,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 065 **Total: 163.656,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MC Modelo: AVENTAL DE NAPA
Descrição: AVENTAL DE NAPA – AVENTAL DE PLÁSTICO EM NAPA COM 03 ALÇAS, UMA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA PARA AMARRAR NA LATERAL.
Quantidade: 611 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 12.158,90

Item: 2 Unidade: UNID Marca: CRISTAL Modelo: DESENT. P/ VASO SANIT.



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO - EM BORRACHA, COM CABO DE MADEIRA, CABO DE 50 A 60 CM.

Quantidade: 227 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 14,50 Total Item: 3.291,50

Item: 3 Unidade: UNID Marca: MC Modelo: FLANELA 30 X 50

Descrição: FLANELA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA - MEDINDO 30 X 50 CM (PERMITIDA VARIAÇÃO DE ATÉ 05 CM PARA

Quantidade: 2.135 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 9.607,50

Item: 4 Unidade: PCT Marca: SANRO Modelo: LUVA LATEX

Descrição: LUVA LATEX CANO LONGO - COMPRIMENTO MINIMO DE 38 CM; CONFECCIONADA COM COMPOSTO DE LATEX NATURAL, IMPERMEAVEL, COM

Quantidade: 371 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,90 Total Item: 2.559,90

Item: 5 Unidade: PCT Marca: SANRO Modelo: LUVA LATEX

Descrição: LUVA LATEX CANO MÉDIO - COMPRIMENTO MINIMO DE 30 CM; CONFECCIONADA COM COMPOSTO DE LATEX NATURAL, IMPERMEÁVEL, COM

Quantidade: 396 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,90 Total Item: 2.732,40

Item: 6 Unidade: CX Marca: ABL Modelo: LUVA DESCARTÁVEL

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO - SEM PÓ, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, MICROTEXTURIZADA, AMBIDESTRA,

Quantidade: 22 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 38,90 Total Item: 855,80

Item: 7 Unidade: PAR Marca: SANRO Modelo: LUVA LIMP. PESADA

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA PESADA - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 01 PAR, COM A

Quantidade: 137 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,90 Total Item: 945,30

Item: 8 Unidade: UNID Marca: CRISTAL Modelo: PÁ COLETORA

Descrição: PÁ COLETORA - AUTOMÁTICA, CAIXA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, MOVIMENTO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 55,90 Total Item: 8.385,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: CRISTAL Modelo: PÁ PARA LIXO

Descrição: PÁ PARA LIXO - FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, DIMENSOES MEDIA 28 X 22 CM, CABO COM 80 CM DE COMPRIMENTO COM PONTA

Quantidade: 593 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 21,90 Total Item: 12.986,70

Item: 10 Unidade: PCT Marca: LIMPANO Modelo: PANO MULTIUSO

Descrição: PANO MULTIUSO, PARA LIMPAR, LAVAR E ENXUGA, COMPOSTO POR 80% DE FIBRAS DE VISCOSE, 20% POR

Quantidade: 1.245 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 14,50 Total Item: 18.052,50

Item: 11 Unidade: UNID Marca: SÃO JOSÉ Modelo: PANO DE COPA 60 X 40

Descrição: PANO DE COPA, MATERIAL 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS (C x L) 68 x 40 CM, COR BRANCA, COM COSTURA NAS BORDAS.

Quantidade: 1.555 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 7.775,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: SÃO JOSÉ Modelo: PANO DE CHÃO 60 X 80

Descrição: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - TIPO SACO, ALVEJADO, 100 % ALGODÃO, EXTRA-BRANCO, ALTA ABSORÇÃO, MEDINDO 60 X 80 CM, PESO MINIMO

Quantidade: 3.585 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 19.717,50



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

| | | | |
|---|-----------------|----------------------------|---------------------------|
| Item: 13 | Unidade: UNID | Marca: CRISTAL | Modelo: VASSOURA DE PELO |
| Descrição: VASSOURA DE PÊLO PARA PISO LISO - COM CORPO DE PLÁSTICO MEDINDO ENTRE 25 A 30 CM COM CÉRDAS DE PELOS SINTÉTICOS MACIAS E FLEXÍVEIS . | | | |
| Quantidade: 1.235 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 16,90 | Total Item: 20.871,50 |
| Item: 14 | Unidade: UNID | Marca: CRISTAL | Modelo: VASSOURA NOVIÇA |
| Descrição: VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERPA DE PLÁSTICO E COM CÉRDAS DE NYLON FELPUDAS NA PONTA, COMPOSTA DE NO MÍNIMO DE 60 TUFOS, . | | | |
| Quantidade: 1.571 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 14,90 | Total Item: 23.407,90 |
| Item: 15 | Unidade: UNID | Marca: CRISTAL | Modelo: VASSOURÃO GARI |
| Descrição: VASSOURÃO GARI - CEDAS DE PIAÇAVA, CEPA DE 40 CM, CABO EM MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO, | | | |
| Quantidade: 509 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 39,90 | Total Item: 20.309,10 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 068 | Total: 318.450,40 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: MERCONPLAS | Modelo: BACIA PLAST. 20 L |
| Descrição: BACIA PLÁSTICA DE 20 LITROS – PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS; COM DIMENSÕES INTERNAS APROXIMADAS . | | | |
| Quantidade: 515 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 39,00 | Total Item: 20.085,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: MERCONPLAS | Modelo: BACIA PLAST. 10 L |
| Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 10 LITROS – COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 26 CM DE DIÂMETRO NA BORDA E 25 | | | |
| Quantidade: 578 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 25,50 | Total Item: 14.739,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: MERCONPLAS | Modelo: BALDE PLAST. 15 L |
| Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 15 LITROS – ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL. | | | |
| Quantidade: 578 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 19,50 | Total Item: 11.271,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: MERCONPLAS | Modelo: BALDE PLAST. 20 L |
| Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 20 LITROS – COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 29 CM DE DIÂMETRO NA BORDA E 26 | | | |
| Quantidade: 541 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 24,50 | Total Item: 13.254,50 |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: MERCONPLAS | Modelo: BALDE PLAST. 40 L |
| Descrição: BALDE DE PLÁSTICO GRANDE C/ TAMPA – MEDINDO 37 CM (DIÂMETRO) 46 CM (ALTURA). CAPACIDADE 40 LITROS. | | | |
| Quantidade: 514 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 54,50 | Total Item: 28.013,00 |
| Item: 6 | Unidade: UNID | Marca: MERCONPLAS | Modelo: CESTO DE LIXO |
| Descrição: CESTO DE LIXO – EM POLIETILENO, SEM TAMPA, FLEXÍVEL, INQUEBRÁVEL, COM MEDIDAS INTERNAS . | | | |
| Quantidade: 855 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 55,90 | Total Item: 47.794,50 |
| Item: 7 | Unidade: UNID | Marca: BRINOX | Modelo: LIXEIRA INOX 30 L |
| Descrição: LIXEIRA COM TAMPA INOX - CAPACIDADE DE 30 LITROS. | | | |
| Quantidade: 211 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 250,00 | Total Item: 52.750,00 |
| Item: 8 | Unidade: UNID | Marca: MERCONPLAS | Modelo: LIX. PLAST. 5 L |
| Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA - CAPACIDADE DE 05 LITROS. | | | |



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 424 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 23,50 Total Item: 9.964,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: MERCONPLAS Modelo: LIX. PLAST. 60 L

Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA - CAPACIDADE 60 LITROS.

Quantidade: 344 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 145,00 Total Item: 49.880,00

Item: 10 Unidade: UNID Marca: MERCONPLAS Modelo: LIX. PLAST. 15 L

Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL (15 LITROS) - LIXEIRA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, COM

Quantidade: 412 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 65,90 Total Item: 27.150,80

Item: 11 Unidade: UNID Marca: MERCONPLAS Modelo: LIX. VAZADA 10 L

Descrição: LIXEIRA VAZADA - CAPACIDADE PARA 10 LITROS.

Quantidade: 591 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 21,50 Total Item: 12.706,50

Item: 12 Unidade: UNID Marca: BRINOX Modelo: LIXEIRA INOX 15 L

Descrição: LIXEIRA COM TAMPA INOX - CAPACIDADE DE 15 LITROS.

Quantidade: 55 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 220,00 Total Item: 12.100,00

Item: 13 Unidade: UNID Marca: CRISTAL Modelo: RODO 40 CM

Descrição: RODO GRANDE DE BORRACHA - BORRACHA DUPLA NA COR PRETA, BASE PLASTICA DE 40 CM (LARGURA) DE ALTA RESISTENCIA, CABO 1,2 M EM

Quantidade: 1.109 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 16,90 Total Item: 18.742,10

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 258.590,50**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: NEWPLAST Modelo: BOB. PLAST. 30 X 40

Descrição: BOBINA SACO PLÁSTICO – MEDINDO 30 X 40 CM – 04 KG - BOBINA PICOTADA FABRICADA COM MATÉRIA

Quantidade: 238 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 59,90 Total Item: 14.256,20

Item: 2 Unidade: PAR Marca: CRIVAL Modelo: BOTA BORRACHA BRANCA

Descrição: BOTA DE BORRACHA BRANCA – CANO LONGO ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: CALÇADO DE SEGURANÇA – TIPO BOTA,

Quantidade: 180 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 68,50 Total Item: 12.330,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: KELDRIN Modelo: DESOD. DE AMBIENTE 400 ML

Descrição: DESORIZADOR DE AMBIENTE ANTITABACO – ESSÊNCIA LAVANDA; EMBALAGEM 400 ML EM AEROSOL, CUJO GÁS PROPELENTE E SEUS

Quantidade: 1.700 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,90 Total Item: 21.930,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: CRISTAL Modelo: ESC. SANIT. C/ SUPORTE

Descrição: ESCOVA PARA SANITÁRIO COM SUPORTE – FABRICADO COM HASTE DE PLÁSTICO COM CERDA DE NILON DE DUREZA MÉDIA, FABRICADO

Quantidade: 701 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,50 Total Item: 5.958,50

Item: 5 Unidade: UNID Marca: CONDOR Modelo: ESCOVA PLAST. LAVAR ROUPA

Descrição: ESCOVA PLÁSTICA (CABO ERGONÔMICO) – ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, MULTIUSO, COM CERDA DE POLIPROPILENO MACIA E BASE DE .

Quantidade: 207 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,90 Total Item: 1.428,30

Handwritten signatures and initials.



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

| | | | |
|--|-----------------|----------------------------|---------------------------------|
| Item: 6 | Unidade: UNID | Marca: BETTANIN | Modelo: ESFREGÃO MOP GIRAT. |
| Descrição: ESFREGÃO MOP GIRATÓRIO - 1 BALDE COM ALÇA, CESTO E MOLDURA, 1 CABO TELESCÓPICO COM BASE, CABO INFERIOR E SUPERIOR, 1 REFIL DE | | | |
| Quantidade: 147 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 68,50 | Total Item: 10.069,50 |
| Item: 7 | Unidade: PCT | Marca: LUSTRO | Modelo: ESPONJA DE AÇO C/ 8 UND |
| Descrição: ESPONJA DE AÇO - EM FORMATO ANATÔMICO PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 08 UNIDADES DE 60 GR CADA. | | | |
| Quantidade: 857 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,20 | Total Item: 3.599,40 |
| Item: 8 | Unidade: UNID | Marca: BRILHUS | Modelo: ESP. DUPLA FACE |
| Descrição: ESPONJA DUAS FACES MULTIUSO - (100 MM X 70 MM X 20 MM). COMPOSIÇÃO: ESPONJA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO. | | | |
| Quantidade: 6.450 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 1,25 | Total Item: 8.062,50 |
| Item: 9 | Unidade: UNID | Marca: BRALIMPIA | Modelo: KIT LIMP. 30 L |
| Descrição: KIT LIMPEZA PROFISSIONAL - BALDE DOBLÔ 30 LITROS - 2 ÁGUAS; CABO TELESCÓPICO 1,40 M; HASTE AMERICANA REFIL LOOP COM CINTA | | | |
| Quantidade: 126 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 580,00 | Total Item: 73.080,00 |
| Item: 10 | Unidade: PCT | Marca: COTTON | Modelo: LENÇO UMEDECIDO C/ UND |
| Descrição: LENÇO UMEDECIDO - EMBALAGEM PACOTE COM 50 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 2.065 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 9,90 | Total Item: 20.443,50 |
| Item: 11 | Unidade: UNID | Marca: PANDA | Modelo: LUSTRA MÓVEL |
| Descrição: LUSTRA MÓVEL - EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. PRODUTO QUE CONTENHA EM | | | |
| Quantidade: 704 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 12,90 | Total Item: 9.081,60 |
| Item: 12 | Unidade: UNID | Marca: MORTEIN | Modelo: INSETICIDA 300 ML |
| Descrição: MULTI INSETICIDA (300 ML) - COMPOSIÇÃO: INGREDIENTES ATIVOS, SOLVENTES, ANTIOXIDANTE E , | | | |
| Quantidade: 934 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 13,90 | Total Item: 12.982,60 |
| Item: 13 | Unidade: UNID | Marca: PANDA | Modelo: PEDRA SANIT. |
| Descrição: PEDRA SANITÁRIA - COMPOSIÇÃO QUE CONTENHA: DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, SULFATO DE SÓDIO, CORANTES E FRAGRÂNCIA. | | | |
| Quantidade: 3.030 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,50 | Total Item: 10.605,00 |
| Item: 14 | Unidade: UNID | Marca: ATLAS | Modelo: REFIL MOP ÚMIDO |
| Descrição: REFIL MOP ÚMIDO - ESFREGA ALGODÃO 290 GR PONTA DOBRADA. | | | |
| Quantidade: 101 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 35,50 | Total Item: 3.585,50 |
| Item: 15 | Unidade: UNID | Marca: VITÓRIA | Modelo: SODA CAUSTICA |
| Descrição: SODA CAUSTICA EM ESCAMAS - COMPOSIÇÃO NAOH - HIDROXIDO DE SODIO EM ESCAMAS COM CONCENTRAÇÃO MAIOR OU IGUAL | | | |
| Quantidade: 541 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 18,90 | Total Item: 10.224,90 |
| Item: 16 | Unidade: UNID | Marca: SANTISTA | Modelo: TOALHA DE BANHO |
| Descrição: TOALHA DE BANHO - 75 CM X 1,40 M. 100 % ALGODÃO | | | |



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|---|-----------------|---------------------------|------------------------------------|
| Quantidade: 450 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 55,40 | Total Item: 24.930,00 |
| Item: 17 | Unidade: UNID | Marca: SANTISTA | Modelo: TOALHA DE ROSTO |
| Descrição: TOALHA DE ROSTO - 49 CM X 80 CM APROXIMADAMENTE COM ESPAÇO PARA BORDAR | | | |
| Quantidade: 654 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 24,50 | Total Item: 16.023,00 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 115 | Total: 2.487.487,00 |
| Item: 1 | Unidade: ROLO | Marca: WIDA | Modelo: FILME PVC 28 X30 |
| Descrição: FILME PVC - TRANSPARENTE DE 28 CM, COM 30 METROS DE COMPRIMENTO. | | | |
| Quantidade: 636 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 21,90 | Total Item: 13.928,40 |
| Item: 2 | Unidade: PCT | Marca: COALA | Modelo: PAPEL HIG. |
| Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - 100 % FIBRAS NATURAIS, PICOTADO, GROFADO, COM RELEVO, FOLHA SIMPLES NA COR | | | |
| Quantidade: 16.110 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 65,90 | Total Item: 1.061.649,00 |
| Item: 3 | Unidade: PCT | Marca: COALA | Modelo: PAPEL HIG. 30 X 10C/ 4 UND |
| Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PICOTADO, COR BRANCA, TAMANHO 30 M X 10 CM. PACOTE COM 04 | | | |
| Quantidade: 7.068 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 9,50 | Total Item: 67.146,00 |
| Item: 4 | Unidade: PCT | Marca: DUBELE | Modelo: PAPEL TOALHA 19 X 22 |
| Descrição: PAPEL TOALHA - PAPEL ULTRA-ABSORÇÃO MEDIDNDO 19 CM X 22 CM CADA. EMBALAGEM CONTENDO 02 . | | | |
| Quantidade: 7.843 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 61,20 | Total Item: 479.991,60 |
| Item: 5 | Unidade: ROLO | Marca: WIDA | Modelo: PAPEL ALUM. |
| Descrição: PAPEL ALUMÍNIO - FOLHA DE ALUMINIO EM ROLO DE ALTA QUALIDADE NO TAMANHO 30 CM DE | | | |
| Quantidade: 791 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 9,50 | Total Item: 7.514,50 |
| Item: 6 | Unidade: PCT | Marca: DONAPACK | Modelo: SC DE LX HOSP. 100 L |
| Descrição: SACO LEITOSO PARA LIXO HOSPITALAR DE 100 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS | | | |
| Quantidade: 280 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 69,90 | Total Item: 19.572,00 |
| Item: 7 | Unidade: PCT | Marca: DONAPACK | Modelo: SC DE LX HOSP. 50 L |
| Descrição: SACO LEITOSO PARA LIXO HOSPITALAR DE 50 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS | | | |
| Quantidade: 281 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 48,50 | Total Item: 13.628,50 |
| Item: 8 | Unidade: PCT | Marca: DONAPACK | Modelo: SC DE LX 100 L |
| Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE 100 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO | | | |
| Quantidade: 3.960 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 65,80 | Total Item: 260.568,00 |
| Item: 9 | Unidade: PCT | Marca: DONAPACK | Modelo: SC DE LX 15 L |
| Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE 15 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO | | | |
| Quantidade: 2.680 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 25,80 | Total Item: 69.144,00 |
| Item: 10 | Unidade: PCT | Marca: DONAPACK | Modelo: SC DE LX 30 L |



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE 30 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO

Quantidade: 3.860 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 35,80** Total Item: 138.188,00

Item: 11 Unidade: PCT Marca: DONAPACK Modelo: SC DE LX 50 L

Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE 50 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO

Quantidade: 3.910 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 48,50** Total Item: 189.635,00

Item: 12 Unidade: PCT Marca: DONAPACK Modelo: SAC. PLAST. 5 KG C/ 100 UND

Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 05 KG - PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 350 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 59,90** Total Item: 20.965,00

Item: 13 Unidade: KG Marca: DONAPACK Modelo: SC PLAST. 1 KG

Descrição: SACO DE PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 1KG

Quantidade: 430 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 59,90** Total Item: 25.757,00

Item: 14 Unidade: PCT Marca: DONAPACK Modelo: SACOLA PLAST. 10 KG C/ 100 UND

Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 10 KG - PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 430 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 59,90** Total Item: 25.757,00

Item: 15 Unidade: PCT Marca: DONAPACK Modelo: SACOLA PLAST. 15 KG C/ 100 UND

Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 15 KG - PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 410 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 59,90** Total Item: 24.559,00

Item: 16 Unidade: KG Marca: DONAPACK Modelo: SACO PLÁSTICO 10X15CM TRANSP.

Descrição: SACO PLÁSTICO 10X15CM TRANSPARENTE

Quantidade: 191 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 59,90** Total Item: 11.440,90

Item: 17 Unidade: KG Marca: DONAPACK Modelo: SACO PLÁSTICO 15X30CM TRANSP.

Descrição: SACO PLÁSTICO 15X30CM TRANSPARENTE

Quantidade: 159 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 59,90** Total Item: 9.524,10

Item: 18 Unidade: KG Marca: DONAPACK Modelo: SACO PLÁSTICO 25X35CM TRANSP.

Descrição: SACO PLÁSTICO 25X35CM TRANSPARENTE

Quantidade: 162 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 59,90** Total Item: 9.703,80

Item: 19 Unidade: KG Marca: DONAPACK Modelo: SACO PLÁSTICO 30X40CM TRANSP.

Descrição: SACO PLÁSTICO 30X40CM TRANSPARENTE

Quantidade: 158 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 59,90** Total Item: 9.464,20

Item: 20 Unidade: KG Marca: DONAPACK Modelo: SACO PLÁSTICO 40X60CM TRANSP.

Descrição: SACO PLÁSTICO 40X60CM TRANSPARENTE

Quantidade: 155 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 59,90** Total Item: 9.284,50

Handwritten signature



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|--|-----------------|--------------------|---------------------------------------|
| Item: 21 | Unidade: KG | Marca: DONAPACK | Modelo: SACO PLÁSTICO 50X70CM TRANSP. |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 50X70CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 175 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 59,90 | Total Item: 10.482,50 |
| Item: 22 | Unidade: KG | Marca: DONAPACK | Modelo: SACO PLÁSTICO 60X90CM TRANSP. |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 60X90CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 160 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 59,90 | Total Item: 9.584,00 |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 092 | Total: 171.911,20 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: STRAWPLAST | Modelo: COLHER DESC. C/ 50 UND |
| Descrição: COLHER DESCARTÁVEL COM 50 UND BRANCA - COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PARA REFEIÇÃO, PACOTE COM 50 UND | | | |
| Quantidade: 845 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,90 | Total Item: 5.830,50 |
| Item: 2 | Unidade: PCT | Marca: STRAWPLAST | Modelo: GARFO DESCAT. C/ 50 UND |
| Descrição: GARFO - GARFO REFEIÇÃO, PRODUTO DESCARTAVEL PACOTE CONTEM 50 UND | | | |
| Quantidade: 585 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,90 | Total Item: 4.036,50 |
| Item: 3 | Unidade: PCT | Marca: CRISTALCOPO | Modelo: COPO DESC. 150 ML |
| Descrição: COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 150ML, MASSA MÍNIMA DE 2,2G, RESISTÊNCIA . | | | |
| Quantidade: 7.305 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 5,90 | Total Item: 43.099,50 |
| Item: 4 | Unidade: PCT | Marca: CRISTALCOPO | Modelo: COPO DESC. 200 ML |
| Descrição: COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 200ML, MASSA | | | |
| Quantidade: 2.930 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,90 | Total Item: 20.217,00 |
| Item: 5 | Unidade: PCT | Marca: CRISTALCOPO | Modelo: COPO DESC. 50 ML |
| Descrição: COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 50ML, MASSA | | | |
| Quantidade: 2.527 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,90 | Total Item: 12.382,30 |
| Item: 6 | Unidade: PCT | Marca: CRISTALCOPO | Modelo: COPO DESC. 250 ML C/ 100 UND |
| Descrição: COPOS PARA SUCO COM TAMPAS, DESCARTÁVEIS, DE 250ML NA COR BRANCA, PCT 100 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 781 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 7,50 | Total Item: 5.857,50 |
| Item: 7 | Unidade: PCT | Marca: CRISTALCOPO | Modelo: COPO DESC. 300 ML C/ 100 UND |
| Descrição: COPOS PARA CALDO COM TAMPAS, DESCARTÁVEIS, DE 300ML NA COR BRANCA, PCT 100 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 781 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 9,50 | Total Item: 7.419,50 |
| Item: 8 | Unidade: PCT | Marca: TRIK TRIK | Modelo: PRATO DESC. C/ 10 UND |
| Descrição: PRATO DESCARTAVEL RASO COM 10 UND,ESPECIFICACAO - MEDINDO 150MM | | | |
| Quantidade: 1.310 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,50 | Total Item: 11.135,00 |
| Item: 9 | Unidade: PCT | Marca: TRIK TRIK | Modelo: PRATO DESC. 15 CM C/ 10 UND |



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: PRATO DESCARTAVEL FUNDO 15 CM PCT COM 10 UND

Quantidade: 1.030 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 7.725,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: BRASILEIRO Modelo: GUARDANAPO DE PAPEL

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL ABSORVENTE - COMPOSIÇÃO 100 % FIBRAS DE CELULOSE. BRANCO. EMBALAGEM

Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 13.275,00

Item: 11 Unidade: CX Marca: WIDA Modelo: MARM. DESC. ALUM. Nº 8

Descrição: MARMITA DESCARTAVEL MATERIAL ALUMINIO COM TAMPA DE PAPELÃO EM FORMATO REDONDO Nº 8 CX COM

Quantidade: 376 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 65,20** Total Item: 24.515,20

Item: 12 Unidade: CX Marca: WIDA Modelo: MARM. DESC. ALUM. Nº 6

Descrição: MARMITA DESCARTAVEL MATERIAL ALUMINIO COM TAMPA PAPELÃO EM FORMATO REDONDO Nº 6 CX COM

Quantidade: 176 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 56,50** Total Item: 9.944,00

Item: 13 Unidade: CX Marca: TOTALPLAST Modelo: MARMITEX ISOPOR 750 ML C/ 100 UND

Descrição: MARMITEX ISOPOR REDONDA 750ML COM TAMPA CONTENDO 100UN

Quantidade: 56 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 55,20** Total Item: 3.091,20

Item: 14 Unidade: PCT Marca: STRAWPLAST Modelo: CANUDO DESC. C/ 400 UND

Descrição: CANUDO PARA SUCO DESCATAVEL PCT COM 400 UND

Quantidade: 170 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 3.383,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 068 **Total: 317.067,04**

Item: 1 Unidade: ESTOJO Marca: NADIR Modelo: COPO DE VIDRO 200 ML C/ 6 UND

Descrição: COPO DE VIDRO PARA AGUA CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 200ML, ESTOJO COM 06 UNIDADES.

Quantidade: 271 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 35,20** Total Item: 9.539,20

Item: 2 Unidade: UND Marca: NADIR Modelo: JARRA DE VIDRO 1500 ML

Descrição: JARRA DE VIDRO COM CAPACIDADE PARA NO MINIMO 1500ML COM TAMPA

Quantidade: 172 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 55,60** Total Item: 9.563,20

Item: 3 Unidade: JOGO Marca: NADIR Modelo: PRATO DE VIDRO FUNDO C/ 6 UND

Descrição: PRATO DE VIDRO FUNDO JOGO COM 6 UNIDADES

Quantidade: 371 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 49,90** Total Item: 18.512,90

Item: 4 Unidade: JOGO Marca: NADIR Modelo: PRATO DE VIDRO RASO C/ 6 UND

Descrição: PRATO DE VIDRO RASO JOGO COM 6 UNIDADES

Quantidade: 371 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 65,90** Total Item: 24.448,90

Item: 5 Unidade: ESTOJO Marca: NADIR Modelo: XÍCARA P/ CAFÉ C/ 6 UND

Descrição: XÍCARA PARA CAFÉ, ESTOJO COM 6 UNIDADES

Quantidade: 386 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 76,50** Total Item: 29.529,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|---|-----------------|----------------------------|--------------------------------|
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: MC | Modelo: COADOR DE CAFÉ ALG. |
| Descrição: COADOR PARA CAFÉ EM ALGODÃO BRANCO, CABO DE MADEIRA. | | | |
| Quantidade: 312 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 16,50 | Total Item: 5.148,00 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: TAUMER INOX | Modelo: COLHER DE AÇO INOX |
| Descrição: COLHER DE AÇO INOX | | | |
| Quantidade: 3.089 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 7,50 | Total Item: 23.167,50 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: TRAMONTINA | Modelo: COLHER DE PAU G |
| Descrição: COLHER DE PAU TAMANHO GRANDE | | | |
| Quantidade: 54 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 35,00 | Total Item: 1.890,00 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: TRAMONTINA | Modelo: COLHER DE PAU M |
| Descrição: COLHER DE PAU TAMANHO MEDIO | | | |
| Quantidade: 54 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 38,00 | Total Item: 2.052,00 |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: TAUMER INOX | Modelo: FACA 6" |
| Descrição: FACA PARA COZINHA 6 POLEGADAS | | | |
| Quantidade: 141 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 7,50 | Total Item: 1.057,50 |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: SOPRANO | Modelo: GARRAFA TÉRMICA 2 L |
| Descrição: GARRAFA TÉRMICA GLT PRESSÃO METALIZADA 2 L | | | |
| Quantidade: 156 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 260,00 | Total Item: 40.560,00 |
| Item: 12 | Unidade: KIT | Marca: MERCONPLAS | Modelo: KIT ESCOLAR |
| Descrição: KIT ESCOLAR PRATO, COPO E COLHER, PRATO PLASTICO MERENDA ESCOLAR, PRATO FUNDO, MEDIDAS | | | |
| Quantidade: 2.664 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 21,50 | Total Item: 57.276,00 |
| Item: 13 | Unidade: UND | Marca: PLASÚTIL | Modelo: TÁBUA D EPLAST. |
| Descrição: TÁBUA DE PLASTÍCO PARA CORTE, COR BRANCA MEDINDO 37X24,7CM | | | |
| Quantidade: 195 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 65,00 | Total Item: 12.675,00 |
| Item: 14 | Unidade: UND | Marca: TAUMER INOX | Modelo: GARFO DE AÇO |
| Descrição: GARFO DE AÇO | | | |
| Quantidade: 3.210 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 7,50 | Total Item: 24.075,00 |
| Item: 15 | Unidade: UND | Marca: TAUMER INOX | Modelo: FACA DE AÇO |
| Descrição: FACA DE AÇO (para mesa - talher) | | | |
| Quantidade: 3.210 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 7,50 | Total Item: 24.075,00 |
| Item: 16 | Unidade: ESTOJO | Marca: NADIR | Modelo: XÍCARA P/ CHÁ C/ 6 UND |
| Descrição: XÍCARA PARA CHÁ, ESTOJO COM 6 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 376 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 89,09 | Total Item: 33.497,84 |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 060 | Total: 259.680,70 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ALUMÍNIO ABC | Modelo: CALDEIRÃO ALUM. 20 L |
| Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS (Nº 34) | | | |



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

| | | | |
|--|-----------------|----------------------------|--------------------------------------|
| Quantidade: 115 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 320,00 | Total Item: 36.800,00 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: ALUMÍNIO ABC | Modelo: CALDEIRÃO ALUM. 40 L |
| Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS (Nº 40) | | | |
| Quantidade: 108 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 640,00 | Total Item: 69.120,00 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: ALUMÍNIO ABC | Modelo: CHALEIRA 10 L |
| Descrição: CHALEIRA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS | | | |
| Quantidade: 101 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 99,90 | Total Item: 10.089,90 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: ALUMÍNIO ABC | Modelo: CUSCUZEIRA Nº 30 |
| Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE EM ALUMÍNIO Nº 30 | | | |
| Quantidade: 131 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 150,00 | Total Item: 19.650,00 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: ALUMÍNIO ABC | Modelo: CUSCUZEIRA Nº 26 |
| Descrição: CUSCUZEIRA MÉDIA EM ALUMÍNIO Nº 26 | | | |
| Quantidade: 133 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 130,00 | Total Item: 17.290,00 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: ALUMÍNIO ABC | Modelo: FRIGIDEIRA Nº 32 |
| Descrição: FRIGIDEIRA N.32, COM TAMPAS, CABO BAQUELITE 5,9 cm DE ALTURA x 32 cm DE DIAMETRO ALUMÍNIO BRILHANTE | | | |
| Quantidade: 104 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 120,00 | Total Item: 12.480,00 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: ALUMÍNIO ABC | Modelo: PANELA DE PRESSÃO 4 L |
| Descrição: PANELA DE PRESSÃO POLIDA CAPACIDADE 4 L | | | |
| Quantidade: 42 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 95,80 | Total Item: 4.023,60 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: BRINOX | Modelo: ESCOR. DE ARROZ 1 L INOX |
| Descrição: ESCORREDOR DE ARROZ 1 L, INOX | | | |
| Quantidade: 59 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 75,80 | Total Item: 4.472,20 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: ALUMÍNIO ABC | Modelo: ESCORREDOR DE MACARRÃO 24 CM |
| Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO COM ALÇA 24 CM | | | |
| Quantidade: 59 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 125,00 | Total Item: 7.375,00 |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: BRINOX | Modelo: ESCORREDOR DE PRATO |
| Descrição: ESCORREDOR DE PRATOS DOBRAVEL POSSUI FORMATO X, EM AÇO CROMADO PARA 14 PRATOS. | | | |
| Quantidade: 59 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 320,00 | Total Item: 18.880,00 |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: ALUMÍNIO ABC | Modelo: PANELA DE PRESSÃO 7,5 L |
| Descrição: PANELA DE PRESSÃO POLIDA CAPACIDADE 6,5 L | | | |
| Quantidade: 170 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 350,00 | Total Item: 59.500,00 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 136 | Total: 34.634,70 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: CRISTAL | Modelo: ESPANADOR DE NYLON |
| Descrição: ESPANADOR, COMPOSTO DE NYLON MACIO, CABO DE POLIETILENO, CORES VARIADAS, MEDINDO | | | |
| Quantidade: 249 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 16,90 | Total Item: 4.208,10 |

Handwritten signatures and initials in blue ink.



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|--|-----------------|----------------------------|------------------------------------|
| Item: 2 | Unidade: FARDO | Marca: OLHO | Modelo: FÓSFORO |
| Descrição: FÓSFORO, CAIXA DE MADEIRA ACENDIMENTO MACIO E SEGURO, MATERIAL COM O SELO DO INMETRO, | | | |
| Quantidade: 374 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,50 | Total Item: 3.179,00 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: TRAMONTINA | Modelo: MANG. JARDIM 50 M |
| Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM COM 50 METROS DE COMPRIMENTO | | | |
| Quantidade: 75 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 350,00 | Total Item: 26.250,00 |
| Item: 4 | Unidade: CX | Marca: GABOARDI | Modelo: PALITO DE DENTE C/ 100 UND |
| Descrição: PALITO DE DENTE - ESPECIFICAÇÃO: PALITO DE DENTE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 100 | | | |
| Quantidade: 344 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 2,90 | Total Item: 997,60 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 066 | Total: 166.384,30 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: CREMER | Modelo: ALG. BOL. C/ 100 GR |
| Descrição: ALGODÃO HIDROFILO EM BOLINHAS PCT COM 100G | | | |
| Quantidade: 185 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 14,50 | Total Item: 2.682,50 |
| Item: 2 | Unidade: CX | Marca: COTTON | Modelo: CONTONETE C/ 75 UND |
| Descrição: COTONETE INFANTIL COM 75 HASTES FLEXIVEIS | | | |
| Quantidade: 1.085 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,90 | Total Item: 5.316,50 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: ICE CREAM | Modelo: CREME DENTAL 50 GR |
| Descrição: CREME DENTAL INFANTIL 50G | | | |
| Quantidade: 2.185 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,50 | Total Item: 9.832,50 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: MEDFIO | Modelo: ESCOVA DE DENTE |
| Descrição: ESCOVA DE DENTES INFANTIL CERDAS MACIA | | | |
| Quantidade: 2.185 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,90 | Total Item: 8.521,50 |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: BABYNAD | Modelo: POMADA INF. ASSAD. 80 GR |
| Descrição: POMADA PARA PREVENÇÃO DE ASSADURA INFANTIL 80G | | | |
| Quantidade: 235 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 16,80 | Total Item: 3.948,00 |
| Item: 6 | Unidade: UNID | Marca: XUXINHA | Modelo: SABONETE LÍQ. 400 ML |
| Descrição: SABONETE LIQUIDO COM GLICERINA INFANTIL 400ML | | | |
| Quantidade: 685 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 28,50 | Total Item: 19.522,50 |
| Item: 7 | Unidade: UNID | Marca: DIANA | Modelo: ABSORVENTE FEMININO |
| Descrição: ABSORVENTE FEMININO, TAMANHO MÍNIMO 28 X 10 CM, COM BARREIRA IMPERMEÁVEL, BOA ABSORÇÃO, | | | |
| Quantidade: 3.685 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,50 | Total Item: 23.952,50 |
| Item: 8 | Unidade: UNID | Marca: SANTA CLARA | Modelo: TOUCA EM POLIESTER |
| Descrição: TOUCA HIGIÊNICA, EM POLIÉSTER, COM BORDA ELÁSTICA PARA COBERTURA TOTAL DO CABELO, SEM LÁTEX E SEM | | | |
| Quantidade: 4.685 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 9,90 | Total Item: 46.381,50 |

gen

ge



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

| | | | |
|--|-----------------|---------------------------|--------------------------------|
| Item: 9 | Unidade: PCT | Marca: CONFORT BABY | Modelo: FRALDA DESC. INF. G |
| Descrição: FRALDA DESCARTAVELINFANTIL, TAMANHO GRANDE GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRA LATERAL | | | |
| Quantidade: 485 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 28,90 | Total Item: 14.016,50 |
| Item: 10 | Unidade: PCT | Marca: CONFORT BABY | Modelo: FRALDA DESC. INF. M |
| Descrição: FRALDA DESCARTAVELINFANTIL, TAMANHO MÉDIO GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRA LATERAL | | | |
| Quantidade: 485 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 26,80 | Total Item: 12.998,00 |
| Item: 11 | Unidade: PCT | Marca: COTTON | Modelo: LENÇO UMED. |
| Descrição: LENÇO UMIDECIDO SEM ALCOOL ETILICO, MAIS ESPESSE E MACIA, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO | | | |
| Quantidade: 1.185 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 14,50 | Total Item: 17.182,50 |
| Item: 12 | Unidade: UNID | Marca: MS VARAL | Modelo: VARAL DE NYLON C/ 10 M |
| Descrição: VARAL DE NYLON COM 10M | | | |
| Quantidade: 102 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 19,90 | Total Item: 2.029,80 |



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2612.04/2023
Processo Administrativo Nº 2212.04/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 04/01/2024 19:08:13

TOTAL DO PROCESSO: **3.158.338,00**

TOTAL DA PROPOSTA 3.158.338,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 026 Total: 590.385,30

Item: 1 Unidade: UNID Marca: OTIMO BRILHO Modelo:
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO – COMPOSIÇÃO CLORÍDICO (HCL) E ÁGUA, CONCENTRAÇÃO MAIOR QUE 30,0 (%M/M). EMBALAGEM COM 1000
Quantidade: 1.015 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 6.902,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: ISABEL Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA – COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITODE SÓDIO. TEOR DE CLORO ATIVO 2 A 2,5 % CLASSE 0CORROSIVO: 8, NUMERO RISCO A
Quantidade: 12.680 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 60.864,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: ECONOMICO Modelo:
Descrição: ÁLCOOL EM GEL – ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, EMBALAGEM DE 500
Quantidade: 2.878 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 63.316,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: ECONOMICO Modelo:
Descrição: ALCOOL LÍQUIDO – ÁCOOL ETÍLICO HIDRATADO PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1000 ML QUE
Quantidade: 2.164 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 15,20** Total Item: 32.892,80

Item: 5 Unidade: UNID Marca: MEULAR Modelo:
Descrição: AMACIANTE PARA ROUPAS – AMACIANTE PERFUMADO QUE APRESENTA TENSOATIVOS CATIONICOS À BASE DE SAIS
Quantidade: 1.085 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 14.647,50

Item: 6 Unidade: UNID Marca: POLYLAR Modelo:
Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR – CERA LÍQUIDA CONTENDO CERA DE CARNAÚBA NA SUA COMPOSIÇÃO.
Quantidade: 443 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 7.309,50

Item: 7 Unidade: UNID Marca: URCA Modelo:
Descrição: DESIFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL – COMPOSIÇÃO: COMPONENTE ATIVO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL
Quantidade: 11.930 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 82.317,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: UNOLAR Modelo:
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO – COMPONENTE ATIVO TENSOATIVOS: LINEAR AQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ,
Quantidade: 9.160 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,65** Total Item: 42.594,00



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

| | | | |
|---|-----------------|---------------------------|--------------------------|
| Item: 9 | Unidade: UNID | Marca: OTIMO BRILHO | Modelo: |
| Descrição: LIMPA ALUMÍNIO – COMPOSIÇÃO: COM PRINCÍPIO ATIVO ÁCIDO SULFONICO; EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML. RÓTULO | | | |
| Quantidade: 1.935 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,80 | Total Item: 7.353,00 |
| Item: 10 | Unidade: UNID | Marca: URCA | Modelo: |
| Descrição: LIMPA VIDROS - PRODUTO SANEANTE COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. MATERIAL PARA LIMPEZA DE VIDROS, À BASE DE ÁGUA, ÁLCOOL, SOLVENTE, | | | |
| Quantidade: 1.505 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 9,20 | Total Item: 13.846,00 |
| Item: 11 | Unidade: UNID | Marca: URCA | Modelo: |
| Descrição: LIMPADOR MULTIUSO - (DESENGORDURANTE) LÍQUIDO TRADICIONAL (OU NEUTRO). INGREDIENTE ATIVO: TENSOATIVO ANIÔNICO BIODEGRADÁVEL. | | | |
| Quantidade: 2.865 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,30 | Total Item: 18.049,50 |
| Item: 12 | Unidade: PCT | Marca: URCA | Modelo: |
| Descrição: SABÃO DE COCO - PACOTE COM 05 UNIDADES DE 100 GR. | | | |
| Quantidade: 290 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 13,20 | Total Item: 3.828,00 |
| Item: 13 | Unidade: UNID | Marca: URCA | Modelo: |
| Descrição: SABÃO EM BARRA DE 500 GR - COMPOSIÇÃO: OLEO DE COCO BABAÇU, SEBO BOVINO HIDROXIDO DE SODIO BICARBONATO DE SODIO, CAULIM, SILICATO DE | | | |
| Quantidade: 1.585 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 14,20 | Total Item: 22.507,00 |
| Item: 14 | Unidade: UNID | Marca: TULLY | Modelo: |
| Descrição: SABÃO EM PÓ MULTIUSO - PARA LAVAR ROUPAS, COM SISTEMA BIO ATIVO, SACHE COM 500 GR. COMPOSIÇÃO: ALQUIL | | | |
| Quantidade: 10.010 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,50 | Total Item: 85.085,00 |
| Item: 15 | Unidade: UNID | Marca: URCA | Modelo: |
| Descrição: SABÃO LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO - EMBALAGEM DE 1.000 ML TENDO TODAS AS INFORMAÇÕES DO FABRICANTE EM SEU RÓTULO E | | | |
| Quantidade: 1.070 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 52,20 | Total Item: 55.854,00 |
| Item: 16 | Unidade: LITRO | Marca: MEULAR | Modelo: |
| Descrição: SABONETE LIQUIDO P/ MÃOS, UNID 1L | | | |
| Quantidade: 600 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 43,50 | Total Item: 26.100,00 |
| Item: 17 | Unidade: UNID | Marca: GOLD | Modelo: |
| Descrição: SABONETE LÍQUIDO - ASPECTO FÍSICO VISCOSO. APLICAÇÃO: PARA HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA PELE. FRASCO DE | | | |
| Quantidade: 1.700 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 27,60 | Total Item: 46.920,00 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 013 | Total: 166.053,50 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: NAPA | Modelo: |
| Descrição: AVENTAL DE NAPA – AVENTAL DE PLÁSTICO EM NAPA COM 03 ALÇAS, UMA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA PARA AMARRAR NA LATERAL. | | | |
| Quantidade: 611 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 29,00 | Total Item: 17.719,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: NBRE | Modelo: |



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO - EM BORRACHA, COM CABO DE MADEIRA, CABO DE 50 A 60 CM.

Quantidade: 227 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 21,10 Total Item: 4.789,70

Item: 3 Unidade: UNID Marca: NBRE Modelo:

Descrição: FLANELA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA - MEDINDO 30 X 50 CM (PERMITIDA VARIAÇÃO DE ATÉ 05 CM PARA

Quantidade: 2.135 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 12.596,50

Item: 4 Unidade: PCT Marca: LATEX Modelo:

Descrição: LUVA LATEX CANO LONGO - COMPRIMENTO MINIMO DE 38 CM; CONFECCIONADA COM COMPOSTO DE LATEX NATURAL, IMPERMEAVEL, COM

Quantidade: 371 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 26,20 Total Item: 9.720,20

Item: 5 Unidade: PCT Marca: LATEX Modelo:

Descrição: LUVA LATEX CANO MÉDIO - COMPRIMENTO MINIMO DE 30 CM; CONFECCIONADA COM COMPOSTO DE LATEX NATURAL, IMPERMEÁVEL, COM

Quantidade: 396 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,20 Total Item: 4.831,20

Item: 6 Unidade: CX Marca: LATEX Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO - SEM PÓ, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, MICROTERTURIZADA, AMBIDESTRA,

Quantidade: 22 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,50 Total Item: 275,00

Item: 7 Unidade: PAR Marca: MULTIUSO Modelo:

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA PESADA - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 01 PAR, COM A

Quantidade: 137 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 46,00 Total Item: 6.302,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: PÁ COLETORA - AUTOMÁTICA, CAIXA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, MOVIMENTO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 75,80 Total Item: 11.370,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: PÁ PARA LIXO - FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, DIMENSOES MEDIA 28 X 22 CM, CABO COM 80 CM DE COMPRIMENTO COM PONTA

Quantidade: 593 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,20 Total Item: 5.455,60

Item: 10 Unidade: PCT Marca: MULTIUSO Modelo:

Descrição: PANO MULTIUSO, PARA LIMPAR, LAVAR E ENXUGA, COMPOSTO POR 80% DE FIBRAS DE VISCOSE, 20% POR

Quantidade: 1.245 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,50 Total Item: 8.092,50

Item: 11 Unidade: UNID Marca: PANODPRATO Modelo:

Descrição: PANO DE COPA, MATERIAL 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS (C x L) 68 x 40 CM, COR BRANCA, COM COSTURA NAS BORDAS.

Quantidade: 1.555 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,20 Total Item: 9.641,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: MULTIUSO Modelo:

Descrição: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - TIPO SACO, ALVEJADO, 100 % ALGODÃO, EXTRA-BRANCO, ALTA ABSORÇÃO, MEDINDO 60 X 80 CM, PESO MINIMO

Quantidade: 3.585 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 26.887,50

Handwritten signatures and initials.



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

| | | | |
|---|-----------------|----------------------------|--------------------------|
| Item: 13 | Unidade: UNID | Marca: NOBRE | Modelo: |
| Descrição: VASSOURA DE PÊLO PARA PISO LISO - COM CORPO DE PLÁSTICO MEDINDO ENTRE 25 A 30 CM COM CERDAS DE PELOS SINTÉTICOS MACIAS E FLEXÍVEIS . | | | |
| Quantidade: 1.235 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 15,00 | Total Item: 18.525,00 |
| Item: 14 | Unidade: UNID | Marca: NOBRE | Modelo: |
| Descrição: VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERPA DE PLÁSTICO E COM CERDAS DE NYLON FELPUDAS NA PONTA, COMPOSTA DE NO MÍNIMO DE 60 TUFOS, . | | | |
| Quantidade: 1.571 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 13,20 | Total Item: 20.737,20 |
| Item: 15 | Unidade: UNID | Marca: NOBRE | Modelo: |
| Descrição: VASSOURÃO GARI - CEDAS DE PIAÇAVA, CEPA DE 40 CM, CABO EM MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO, | | | |
| Quantidade: 509 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 17,90 | Total Item: 9.111,10 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 010 | Total: 281.674,10 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: BACIA PLÁSTICA DE 20 LITROS – PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS; COM DIMENSÕES INTERNAS APROXIMADAS . | | | |
| Quantidade: 515 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 22,30 | Total Item: 11.484,50 |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 10 LITROS – COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 26 CM DE DIÂMETRO NA BORDA E 25 | | | |
| Quantidade: 578 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,70 | Total Item: 5.028,60 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 15 LITROS – ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL. | | | |
| Quantidade: 578 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 12,50 | Total Item: 7.225,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 20 LITROS – COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 29 CM DE DIÂMETRO NA BORDA E 26 | | | |
| Quantidade: 541 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 22,20 | Total Item: 12.010,20 |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: BALDE DE PLÁSTICO GRANDE C/ TAMPAS – MEDINDO 37 CM (DIÂMETRO) 46 CM (ALTURA). CAPACIDADE 40 LITROS. | | | |
| Quantidade: 514 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 61,00 | Total Item: 31.354,00 |
| Item: 6 | Unidade: UNID | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: CESTO DE LIXO – EM POLIETILENO, SEM TAMPAS, FLEXÍVEL, INQUEBRÁVEL, COM MEDIDAS INTERNAS . | | | |
| Quantidade: 855 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 13,50 | Total Item: 11.542,50 |
| Item: 7 | Unidade: UNID | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: LIXEIRA COM TAMPAS INOX - CAPACIDADE DE 30 LITROS. | | | |
| Quantidade: 211 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 350,00 | Total Item: 73.850,00 |
| Item: 8 | Unidade: UNID | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPAS - CAPACIDADE DE 05 LITROS. | | | |



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 424 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 28,50 Total Item: 12.084,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: PLAST Modelo:

Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA - CAPACIDADE 60 LITROS.

Quantidade: 344 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 58,90 Total Item: 20.261,60

Item: 10 Unidade: UNID Marca: PLAST Modelo:

Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL (15 LITROS) - LIXEIRA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, COM

Quantidade: 412 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 160,00 Total Item: 65.920,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: PLAST Modelo:

Descrição: LIXEIRA VAZADA - CAPACIDADE PARA 10 LITROS.

Quantidade: 591 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 11,20 Total Item: 6.619,20

Item: 12 Unidade: UNID Marca: INOX Modelo:

Descrição: LIXEIRA COM TAMPA INOX - CAPACIDADE DE 15 LITROS.

Quantidade: 55 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 230,00 Total Item: 12.650,00

Item: 13 Unidade: UNID Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: RODO GRANDE DE BORRACHA - BORRACHA DUPLA NA COR PRETA, BASE PLASTICA DE 40 CM (LARGURA) DE ALTA RESISTENCIA, CABO 1,2 M EM

Quantidade: 1.109 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,50 Total Item: 11.644,50

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 296.914,70**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: PLAST Modelo:

Descrição: BOBINA SACO PLÁSTICO – MEDINDO 30 X 40 CM – 04 KG - BOBINA PICOTADA FABRICADA COM MATÉRIA

Quantidade: 238 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 99,00 Total Item: 23.562,00

Item: 2 Unidade: PAR Marca: WORK Modelo:

Descrição: BOTA DE BORRACHA BRANCA – CANO LONGO ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: CALÇADO DE SEGURANÇA – TIPO BOTA,

Quantidade: 180 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 54.000,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: BOM AR Modelo:

Descrição: DESORIZADOR DE AMBIENTE ANTITABACO – ESSÊNCIA LAVANDA; EMBALAGEM 400 ML EM AEROSOL, CUJO GÁS PROPELENTE E SEUS

Quantidade: 1.700 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 22,30 Total Item: 37.910,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: PLAST Modelo:

Descrição: ESCOVA PARA SANITÁRIO COM SUPORTE – FABRICADO COM HASTE DE PLÁSTICO COM CERDA DE NILON DE DUREZA MÉDIA, FABRICADO

Quantidade: 701 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 14,60 Total Item: 10.234,60

Item: 5 Unidade: UNID Marca: PLAST Modelo:

Descrição: ESCOVA PLÁSTICA (CABO ERGONÔMICO) – ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, MULTIUSO, COM CERDA DE POLIPROPILENO MACIA E BASE DE .

Quantidade: 207 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,20 Total Item: 1.076,40

Item: 6 Unidade: UNID Marca: MOP Modelo:

Handwritten signatures in blue ink.



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: ESFREGÃO MOP GIRATÓRIO - 1 BALDE COM ALÇA, CESTO E MOLDURA, 1 CABO TELESCÓPICO COM BASE, CABO INFERIOR E SUPERIOR, 1 REFIL DE

Quantidade: 147 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 230,00** Total Item: 33.810,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: ASSOLAN Modelo:

Descrição: ESPONJA DE AÇO - EM FORMATO ANATÔMICO PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 08 UNIDADES DE 60 GR CADA.

Quantidade: 857 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 4.713,50

Item: 8 Unidade: UNID Marca: LIMPANN Modelo:

Descrição: ESPONJA DUAS FACES MULTIUSO - (100 MM X 70 MM X 20 MM). COMPOSIÇÃO: ESPONJA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO.

Quantidade: 6.450 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 9.675,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: BRASILMAIZ Modelo:

Descrição: KIT LIMPEZA PROFISSIONAL - BALDE DOBLÔ 30 LITROS - 2 ÁGUAS; CABO TELESCÓPICO 1,40 M; HASTÉ AMERICANA REFIL LOOP COM CINTA

Quantidade: 126 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 17.640,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: UPA BEBE Modelo:

Descrição: LENÇO UMEDECIDO - EMBALAGEM PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 2.065 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 29.942,50

Item: 11 Unidade: UNID Marca: LUSTRZ Modelo:

Descrição: LUSTRA MÓVEL - EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. PRODUTO QUE CONTENHA EM

Quantidade: 704 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 5.280,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: SBP Modelo:

Descrição: MULTI INSETICIDA (300 ML) - COMPOSIÇÃO: INGREDIENTES ATIVOS, SOLVENTES, ANTIOXIDANTE E ,

Quantidade: 934 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 15.784,60

Item: 13 Unidade: UNID Marca: SRNYMIX Modelo:

Descrição: PEDRA SANITÁRIA - COMPOSIÇÃO QUE CONTENHA: DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, SULFATO DE SÓDIO, CORANTES E FRAGRÂNCIA.

Quantidade: 3.030 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 9.999,00

Item: 14 Unidade: UNID Marca: MOP Modelo:

Descrição: REFIL MOP ÚMIDO - ESFREGA ALGODÃO 290 GR PONTA DOBRADA.

Quantidade: 101 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 3.535,00

Item: 15 Unidade: UNID Marca: LIMPA FACIL Modelo:

Descrição: SODA CAUSTICA EM ESCAMAS - COMPOSIÇÃO NAOH - HIDROXIDO DE SODIO EM ESCAMAS COM CONCENTRAÇÃO MAIOR OU IGUAL

Quantidade: 541 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 7.303,50

Item: 16 Unidade: UNID Marca: ALGOBOM Modelo:

Descrição: TOALHA DE BANHO - 75 CM X 1,40 M. 100 % ALGODÃO

Quantidade: 450 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 49,00** Total Item: 22.050,00

Item: 17 Unidade: UNID Marca: ALGOBOM Modelo:



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: TOALHA DE ROSTO - 49 CM X 80 CM APROXIMADAMENTE COM ESPAÇO PARA BORDAR

Quantidade: 654 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,90 Total Item: 10.398,60

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 788.169,30**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: PLAST Modelo:

Descrição: FILME PVC - TRANSPARENTE DE 28 CM, COM 30 METROS DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 636 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 7.632,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: FLORAL Modelo:

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - 100 % FIBRAS NATURAIS, PICOTADO, GROFADO, COM RELEVO, FOLHA SIMPLES NA COR

Quantidade: 16.110 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 96.660,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: FLORAL Modelo:

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PICOTADO, COR BRANCA, TAMANHO 30 M X 10 CM. PACOTE COM 04

Quantidade: 7.068 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,20 Total Item: 57.957,60

Item: 4 Unidade: PCT Marca: SHOB Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA - PAPEL ULTRA-ABSORÇÃO MEDIDNDO 19 CM X 22 CM CADA. EMBALAGEM CONTENDO 02 .

Quantidade: 7.843 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 74.508,50

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: WYDZ Modelo:

Descrição: PAPEL ALUMÍNIO - FOLHA DE ALUMINIO EM ROLO DE ALTA QUALIDADE NO TAMANHO 30 CM DE

Quantidade: 791 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 13,20 Total Item: 10.441,20

Item: 6 Unidade: PCT Marca: HALT Modelo:

Descrição: SACO LEITOSO PARA LIXO HOSPITALAR DE 100 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS

Quantidade: 280 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 59,80 Total Item: 16.744,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: HALT Modelo:

Descrição: SACO LEITOSO PARA LIXO HOSPITALAR DE 50 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS

Quantidade: 281 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 26,00 Total Item: 7.306,00

Item: 8 Unidade: PCT Marca: PLAST Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE 100 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO

Quantidade: 3.960 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 30,20 Total Item: 119.592,00

Item: 9 Unidade: PCT Marca: PLAST Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE 15 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO

Quantidade: 2.680 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,20 Total Item: 27.336,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: PLAST Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE 30 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO

Quantidade: 3.860 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 13,20 Total Item: 50.952,00

Handwritten signatures in blue ink.



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

| | | | |
|--|-----------------|----------------------------|-----------------------|
| Item: 11 | Unidade: PCT | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE 50 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO | | | |
| Quantidade: 3.910 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 20,00 | Total Item: 78.200,00 |
| Item: 12 | Unidade: PCT | Marca: RELIL | Modelo: |
| Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 05 KG - PACOTE COM 100 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 350 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 90,00 | Total Item: 31.500,00 |
| Item: 13 | Unidade: KG | Marca: RELIL | Modelo: |
| Descrição: SACO DE PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 1KG | | | |
| Quantidade: 430 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 102,00 | Total Item: 43.860,00 |
| Item: 14 | Unidade: PCT | Marca: RELIL | Modelo: |
| Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 10 KG - PACOTE COM 100 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 430 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 43.000,00 |
| Item: 15 | Unidade: PCT | Marca: RELIL | Modelo: |
| Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 15 KG - PACOTE COM 100 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 410 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 110,00 | Total Item: 45.100,00 |
| Item: 16 | Unidade: KG | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 10X15CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 191 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 60,00 | Total Item: 11.460,00 |
| Item: 17 | Unidade: KG | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 15X30CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 159 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 60,00 | Total Item: 9.540,00 |
| Item: 18 | Unidade: KG | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 25X35CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 162 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 64,00 | Total Item: 10.368,00 |
| Item: 19 | Unidade: KG | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 30X40CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 158 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 64,00 | Total Item: 10.112,00 |
| Item: 20 | Unidade: KG | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 40X60CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 155 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 70,00 | Total Item: 10.850,00 |
| Item: 21 | Unidade: KG | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 50X70CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 175 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 70,00 | Total Item: 12.250,00 |
| Item: 22 | Unidade: KG | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 60X90CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 160 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 80,00 | Total Item: 12.800,00 |

Num: 047



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| LOTE 6 | Quant.: 1 | Total: 292.409,20 | | |
|--|-----------------|---------------------|-----------------------|--|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: PLAST | Modelo: | |
| Descrição: COLHER DESCARTÁVEL COM 50 UND BRANCA - COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PARA REFEIÇÃO, PACOTE COM 50 UND | | | | |
| Quantidade: 845 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,20 | Total Item: 6.929,00 | |
| Item: 2 | Unidade: PCT | Marca: PLAST | Modelo: | |
| Descrição: GARFO - GARFO REFEIÇÃO, PRODUTO DESCARTAVEL PACOTE CONTEM 50 UND | | | | |
| Quantidade: 585 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 11,50 | Total Item: 6.727,50 | |
| Item: 3 | Unidade: PCT | Marca: PLAST | Modelo: | |
| Descrição: COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 150ML, MASSA MÍNIMA DE 2,2G, RESISTÊNCIA . | | | | |
| Quantidade: 7.305 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,20 | Total Item: 59.901,00 | |
| Item: 4 | Unidade: PCT | Marca: PLAST | Modelo: | |
| Descrição: COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 200ML, MASSA | | | | |
| Quantidade: 2.930 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,20 | Total Item: 24.026,00 | |
| Item: 5 | Unidade: PCT | Marca: PLAST | Modelo: | |
| Descrição: COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 50ML, MASSA | | | | |
| Quantidade: 2.527 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,50 | Total Item: 16.425,50 | |
| Item: 6 | Unidade: PCT | Marca: PLAST | Modelo: | |
| Descrição: COPOS PARA SUCO COM TAMPA, DESCARTÁVEIS, DE 250ML NA COR BRANCA, PCT 100 UNIDADES. | | | | |
| Quantidade: 781 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 28,50 | Total Item: 22.258,50 | |
| Item: 7 | Unidade: PCT | Marca: PLAST | Modelo: | |
| Descrição: COPOS PARA CALDO COM TAMPA, DESCARTÁVEIS, DE 300ML NA COR BRANCA, PCT 100 UNIDADES. | | | | |
| Quantidade: 781 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 48,50 | Total Item: 37.878,50 | |
| Item: 8 | Unidade: PCT | Marca: PLAST | Modelo: | |
| Descrição: PRATO DESCARTAVEL RASO COM 10 UND,ESPECIFICACAO - MEDINDO 150MM | | | | |
| Quantidade: 1.310 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,20 | Total Item: 5.502,00 | |
| Item: 9 | Unidade: PCT | Marca: PLAST | Modelo: | |
| Descrição: PRATO DESCARTAVEL FUNDO 15 CM PCT COM 10 UND | | | | |
| Quantidade: 1.030 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,20 | Total Item: 4.326,00 | |
| Item: 10 | Unidade: PCT | Marca: SNOF | Modelo: | |
| Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL ABSORVENTE - COMPOSIÇÃO 100 % FIBRAS DE CELULOSE. BRANCO. EMBALAGEM | | | | |
| Quantidade: 2.950 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,80 | Total Item: 11.210,00 | |
| Item: 11 | Unidade: CX | Marca: WYDZ | Modelo: | |
| Descrição: MARMITA DESCARTAVEL MATERIAL ALUMINIO COM TAMPA DE PAPELÃO EM FORMATO REDONDO Nº 8 CX COM | | | | |
| Quantidade: 376 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 140,00 | Total Item: 52.640,00 | |

Handwritten signatures and initials in blue ink.



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

| | | | |
|---|-----------------|----------------------------|--------------------------|
| Item: 12 | Unidade: CX | Marca: WYDZ | Modelo: |
| Descrição: MARMITA DESCARTAVEL MATERIAL ALUMINIO COM TAMPA PAPELÃO EM FORMATO REDONDO Nº 6 CX COM | | | |
| Quantidade: 176 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 130,00 | Total Item: 22.880,00 |
| Item: 13 | Unidade: CX | Marca: WYDZ | Modelo: |
| Descrição: MARMITEX ISOPOR REDONDA 750ML COM TAMPA CONTENDO 100UN | | | |
| Quantidade: 56 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 150,20 | Total Item: 8.411,20 |
| Item: 14 | Unidade: PCT | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: CANUDO PARA SUCO DESCATAVEL PCT COM 400 UND | | | |
| Quantidade: 170 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 78,20 | Total Item: 13.294,00 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 021 | Total: 253.670,10 |
| Item: 1 | Unidade: ESTOJO | Marca: NADIR | Modelo: |
| Descrição: COPO DE VIDRO PARA AGUA CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 200ML, ESTOJO COM 06 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 271 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 40,10 | Total Item: 10.867,10 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: NADIR | Modelo: |
| Descrição: JARRA DE VIDRO COM CAPACIDADE PARA NO MINIMO 1500ML COM TAMPA | | | |
| Quantidade: 172 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 40,10 | Total Item: 6.897,20 |
| Item: 3 | Unidade: JOGO | Marca: NADIR | Modelo: |
| Descrição: PRATO DE VIDRO FUNDO JOGO COM 6 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 371 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 92,20 | Total Item: 34.206,20 |
| Item: 4 | Unidade: JOGO | Marca: NADIR | Modelo: |
| Descrição: PRATO DE VIDRO RASO JOGO COM 6 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 371 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 92,20 | Total Item: 34.206,20 |
| Item: 5 | Unidade: ESTOJO | Marca: NADIR | Modelo: |
| Descrição: XÍCARA PARA CAFÉ, ESTOJO COM 6 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 386 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 30,70 | Total Item: 11.850,20 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: NOBRE | Modelo: |
| Descrição: COADOR PARA CAFÉ EM ALGODÃO BRANCO, CABO DE MADEIRA. | | | |
| Quantidade: 312 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,20 | Total Item: 1.310,40 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: NOBRE | Modelo: |
| Descrição: COLHER DE AÇO INOX | | | |
| Quantidade: 3.089 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 9,20 | Total Item: 28.418,80 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: NOBRE | Modelo: |
| Descrição: COLHER DE PAU TAMANHO GRANDE | | | |
| Quantidade: 54 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 33,90 | Total Item: 1.830,60 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: NOBRE | Modelo: |
| Descrição: COLHER DE PAU TAMANHO MEDIO | | | |



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

| | | | |
|---|-----------------|----------------------------|--------------------------|
| Quantidade: 54 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 25,80 | Total Item: 1.393,20 |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: TRAMONTINA | Modelo: |
| Descrição: FACA PARA COZINHA 6 POLEGADAS | | | |
| Quantidade: 141 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 33,00 | Total Item: 4.653,00 |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: ALADIN | Modelo: |
| Descrição: GARRAFA TÉRMICA GLT PRESSÃO METALIZADA 2 L | | | |
| Quantidade: 156 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 142,00 | Total Item: 22.152,00 |
| Item: 12 | Unidade: KIT | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: KIT ESCOLAR PRATO, COPO E COLHER, PRATO PLASTICO MERENDA ESCOLAR, PRATO FUNDO, MEDIDAS | | | |
| Quantidade: 2.664 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,30 | Total Item: 22.111,20 |
| Item: 13 | Unidade: UND | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: TÁBUA DE PLÁSTICO PARA CORTE, COR BRANCA MEDINDO 37X24,7CM | | | |
| Quantidade: 195 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 31,00 | Total Item: 6.045,00 |
| Item: 14 | Unidade: UND | Marca: TRAMONTINA | Modelo: |
| Descrição: GARFO DE AÇO | | | |
| Quantidade: 3.210 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,90 | Total Item: 22.149,00 |
| Item: 15 | Unidade: UND | Marca: TRAMONTINA | Modelo: |
| Descrição: FACA DE AÇO (para mesa - talher) | | | |
| Quantidade: 3.210 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,00 | Total Item: 19.260,00 |
| Item: 16 | Unidade: ESTOJO | Marca: INOX | Modelo: |
| Descrição: XÍCARA PARA CHÁ, ESTOJO COM 6 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 376 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 70,00 | Total Item: 26.320,00 |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 109 | Total: 167.133,80 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ALUM | Modelo: |
| Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS (Nº 34) | | | |
| Quantidade: 115 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 160,20 | Total Item: 18.423,00 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: ALUM | Modelo: |
| Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS (Nº 40) | | | |
| Quantidade: 108 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 310,90 | Total Item: 33.577,20 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: ALUM | Modelo: |
| Descrição: CHALEIRA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS | | | |
| Quantidade: 101 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 120,00 | Total Item: 12.120,00 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: ALUM | Modelo: |
| Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE EM ALUMÍNIO Nº 30 | | | |
| Quantidade: 131 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 130,00 | Total Item: 17.030,00 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: ALUM | Modelo: |
| Descrição: CUSCUZEIRA MÉDIA EM ALUMÍNIO Nº 26 | | | |



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|--|-----------------|---------------------|--------------------------|
| Quantidade: 133 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 114,00 | Total Item: 15.162,00 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: ALUM | Modelo: |
| Descrição: FRIGIDEIRA N.32, COM TAMPAS, CABO BAQUELITE 5,9 cm DE ALTURA x 32 cm DE DIAMETRO ALUMINIO BRILHANTE | | | |
| Quantidade: 104 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 127,90 | Total Item: 13.301,60 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: ALUM | Modelo: |
| Descrição: PANELA DE PRESSÃO POLIDA CAPACIDADE 4 L | | | |
| Quantidade: 42 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 392,00 | Total Item: 16.464,00 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: ALUM | Modelo: |
| Descrição: ESCORREDOR DE ARROZ 1 L, INOX | | | |
| Quantidade: 59 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 50,00 | Total Item: 2.950,00 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO COM ALÇA 24 CM | | | |
| Quantidade: 59 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 42,00 | Total Item: 2.478,00 |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: INOX | Modelo: |
| Descrição: ESCORREDOR DE PRATOS DOBRAVEL POSSUI FORMATO X, EM AÇO CROMADO PARA 14 PRATOS. | | | |
| Quantidade: 59 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 42,00 | Total Item: 2.478,00 |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: ALUM | Modelo: |
| Descrição: PANELA DE PRESSÃO POLIDA CAPACIDADE 6,5 L | | | |
| Quantidade: 170 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 195,00 | Total Item: 33.150,00 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 110 | Total: 53.004,50 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: ESPANADOR, COMPOSTO DE NYLON MACIO, CABO DE POLIETILENO, CORES VARIADAS, MEDINDO | | | |
| Quantidade: 249 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 22,30 | Total Item: 5.552,70 |
| Item: 2 | Unidade: FARDOS | Marca: GABOARDI | Modelo: |
| Descrição: FÓSFORO, CAIXA DE MADEIRA ACENDIMENTO MACIO E SEGURO, MATERIAL COM O SELO DO INMETRO, | | | |
| Quantidade: 374 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,90 | Total Item: 1.832,60 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: PLAST | Modelo: |
| Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM COM 50 METROS DE COMPRIMENTO | | | |
| Quantidade: 75 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 600,00 | Total Item: 45.000,00 |
| Item: 4 | Unidade: CX | Marca: BRANZ | Modelo: |
| Descrição: PALITO DE DENTE - ESPECIFICAÇÃO: PALITO DE DENTE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 100 | | | |
| Quantidade: 344 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 1,80 | Total Item: 619,20 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 022 | Total: 268.923,50 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: ALGOD | Modelo: |



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: ALGODÃO HIDROFILO EM BOLINHAS PCT COM 100G

Quantidade: 185 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 1.572,50

Item: 2 Unidade: CX Marca: ALGOD Modelo:

Descrição: COTONETE INFANTIL COM 75 HASTES FLEXIVEIS

Quantidade: 1.085 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 4.557,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: TANDY Modelo:

Descrição: CREME DENTAL INFANTIL 50G

Quantidade: 2.185 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,20** Total Item: 17.917,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: KIDS Modelo:

Descrição: ESCOVA DE DENTES INFANTIL CERDAS MACIA

Quantidade: 2.185 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,75** Total Item: 10.378,75

Item: 5 Unidade: UNID Marca: BARUEL Modelo:

Descrição: POMADA PARA PREVENÇÃO DE ASSADURA INFANTIL 80G

Quantidade: 235 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 24,20** Total Item: 5.687,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: BARUEL Modelo:

Descrição: SABONETE LIQUIDO COM GLICERINA INFANTIL 400ML

Quantidade: 685 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 38,80** Total Item: 26.578,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: ALWAYS Modelo:

Descrição: ABSORVENTE FEMININO, TAMANHO MÍNIMO 28 X 10 CM, COM BARREIRA IMPERMEÁVEL, BOA ABSORÇÃO,

Quantidade: 3.685 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,20** Total Item: 26.532,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: HPZLTH Modelo:

Descrição: TOUCA HIGIÊNICA, EM POLIÉSTER, COM BORDA ELÁSTICA PARA COBERTURA TOTAL DO CABELO, SEM LÁTEX E SEM

Quantidade: 4.685 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 0,75** Total Item: 3.513,75

Item: 9 Unidade: PCT Marca: HIPOPO Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTAVELINFANTIL, TAMANHO GRANDE GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRA LATERAL

Quantidade: 485 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 38.315,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: HIPOPO Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTAVELINFANTIL, TAMANHO MÉDIO GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRA LATERAL

Quantidade: 485 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 38.315,00

Item: 11 Unidade: PCT Marca: USER Modelo:

Descrição: LENÇO UMIDECIDO SEM ALCOOL ETILICO, MAIS ESPESSA E MACIA, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO

Quantidade: 1.185 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 79,80** Total Item: 94.563,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: USER Modelo:

Descrição: VARAL DE NYLON COM 10M



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 102

Val. Ref.: 0,00

Valor Unit.: 9,75

Total Item: 994,50

2

29

pa



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2612.04/2023
Processo Administrativo Nº 2212.04/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 04/01/2024 19:08:13

TOTAL DO PROCESSO: **2.363.946,65**

TOTAL DA PROPOSTA

2.363.946,65

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 412.237,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: OTIMO BRILHO Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO – COMPOSIÇÃO CLORÍDICO (HCL) E ÁGUA, CONCENTRAÇÃO MAIOR QUE 30,0 (%M/M). EMBALAGEM COM 1000
Quantidade: 1.015 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 4.263,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: ISABEL Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA – COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITODE SÓDIO. TEOR DE CLORO ATIVO 2 A 2,5 % CLASSE 0CORROSIVO: 8, NUMERO RISCO À
Quantidade: 12.680 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 40.576,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: PURE Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ÁLCOOL EM GEL – ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, EMBALAGEM DE 500
Quantidade: 2.878 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 35.975,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: ECONOMICO Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ALCOOL LÍQUIDO – ÁCOOL ETÍLICO HIDRATADO PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1000 ML QUE
Quantidade: 2.164 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,90** Total Item: 32.243,60

Item: 5 Unidade: UNID Marca: ECONOMICO Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: AMACIANTE PARA ROUPAS – AMACIANTE PERFUMADO QUE APRESENTA TENSOATIVOS CATIONICOS À BASE DE SAIS
Quantidade: 1.085 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 18.336,50

Item: 6 Unidade: UNID Marca: POLIFLOR Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR – CERA LÍQUIDA CONTENDO CERA DE CARNAÚBA NA SUA COMPOSIÇÃO.
Quantidade: 443 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,80** Total Item: 5.670,40

Item: 7 Unidade: UNID Marca: ISABEL Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: DESIFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL – COMPOSIÇÃO: COMPONENTE ATIVO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL
Quantidade: 11.930 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 57.264,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: ECONOMICO Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO – COMPONENTE ATIVO TENSOATIVOS: LINEAR AQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ,
Quantidade: 9.160 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 26.564,00



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 9 Unidade: UNID Marca: OTIMO BRILHO Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO – COMPOSIÇÃO: COM PRINCÍPIO ATIVO ÁCIDO SULFONICO; EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML. RÓTULO
Quantidade: 1.935 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 7.546,50

Item: 10 Unidade: UNID Marca: DRAGAO Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LIMPA VIDROS - PRODUTO SANEANTE COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. MATERIAL PARA LIMPEZA DE VIDROS, À BASE DE ÁGUA, ÁLCOOL, SOLVENTE,
Quantidade: 1.505 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 9.782,50

Item: 11 Unidade: UNID Marca: ECONOMICO Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO - (DESENGORDURANTE) LÍQUIDO TRADICIONAL (OU NEUTRO). INGREDIENTE ATIVO: TENSOATIVO ANIÔNICO BIODEGRADÁVEL.
Quantidade: 2.865 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 19.768,50

Item: 12 Unidade: PCT Marca: ECONOMICO Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SABÃO DE COCO - PACOTE COM 05 UNIDADES DE 100 GR.
Quantidade: 290 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 6.380,00

Item: 13 Unidade: UNID Marca: ECONOMICO Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SABÃO EM BARRA DE 500 GR - COMPOSIÇÃO: OLEO DE COCO BABAÇU, SEBO BOVINO HIDROXIDO DE SODIO BICARBONATO DE SODIO, CAULIM, SILICATO DE
Quantidade: 1.585 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 18,50** Total Item: 29.322,50

Item: 14 Unidade: UNID Marca: JUA Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SABÃO EM PÓ MULTIUSO - PARA LAVAR ROUPAS, COM SISTEMA BIO ATIVO, SACHE COM 500 GR. COMPOSIÇÃO: ALQUIL
Quantidade: 10.010 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 65.065,00

Item: 15 Unidade: UNID Marca: ASSEPLINE Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SABÃO LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO - EMBALAGEM DE 1.000 ML TENDO TODAS AS INFORMAÇÕES DO FABRICANTE EM SEU RÓTULO E
Quantidade: 1.070 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 26.750,00

Item: 16 Unidade: LITRO Marca: PURE Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SABONETE LIQUIDO P/ MÃOS, UNID 1L
Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 9.900,00

Item: 17 Unidade: UNID Marca: PURE Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SABONETE LÍQUIDO - ASPECTO FÍSICO VISCOSO. APLICAÇÃO: PARA HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA PELE. FRASCO DE
Quantidade: 1.700 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 16.830,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 027 Total: 141.394,00

Item: 1 Unidade: UNID Marca: NILDA Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: AVENTAL DE NAPA – AVENTAL DE PLÁSTICO EM NAPA COM 03 ALÇAS, UMA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA PARA AMARRAR NA LATERAL.
Quantidade: 611 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 18,50** Total Item: 11.303,50

Item: 2 Unidade: UNID Marca: DFRANCIS Modelo: CONFORME EDITAL



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO - EM BORRACHA, COM CABO DE MADEIRA, CABO DE 50 A 60 CM.

Quantidade: 227 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 2.928,30

Item: 3 Unidade: UNID Marca: LIMPOTEX Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: FLANELA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA - MEDINDO 30 X 50 CM (PERMITIDA VARIAÇÃO DE ATÉ 05 CM PARA

Quantidade: 2.135 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 9.607,50

Item: 4 Unidade: PCT Marca: DANNY Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: LUVA LATEX CANO LONGO - COMPRIMENTO MINIMO DE 38 CM; CONFECCIONADA COM COMPOSTO DE LATEX NATURAL, IMPERMEAVEL, COM

Quantidade: 371 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 4.785,90

Item: 5 Unidade: PCT Marca: DANNY Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: LUVA LATEX CANO MÉDIO - COMPRIMENTO MINIMO DE 30 CM; CONFECCIONADA COM COMPOSTO DE LATEX NATURAL, IMPERMEÁVEL, COM

Quantidade: 396 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 5.108,40

Item: 6 Unidade: CX Marca: DANNY Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO - SEM PÓ, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, MICROTERTURIZADA, AMBIDESTRA,

Quantidade: 22 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 2.090,00

Item: 7 Unidade: PAR Marca: DANNY Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA PESADA - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 01 PAR, COM A

Quantidade: 137 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 1.986,50

Item: 8 Unidade: UNID Marca: DFRANCIS Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PÁ COLETORA - AUTOMÁTICA, CAIXA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, MOVIMENTO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 69,00** Total Item: 10.350,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: DFRANCIS Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PÁ PARA LIXO - FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, DIMENSOES MEDIA 28 X 22 CM, CABO COM 80 CM DE COMPRIMENTO COM PONTA

Quantidade: 593 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 5.040,50

Item: 10 Unidade: PCT Marca: SCOTH BRITE Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PANO MULTIUSO, PARA LIMPAR, LAVAR E ENXUGA, COMPOSTO POR 80% DE FIBRAS DE VISCOSE, 20% POR

Quantidade: 1.245 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 11.827,50

Item: 11 Unidade: UNID Marca: LIMPOTEX Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PANO DE COPA, MATERIAL 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS (C x L) 68 x 40 CM, COR BRANCA, COM COSTURA NAS BORDAS. γ

Quantidade: 1.555 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 10.107,50

Item: 12 Unidade: UNID Marca: LIMPOTEX Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - TIPO SACO, ALVEJADO, 100 % ALGODÃO, EXTRA-BRANCO, ALTA ABSORÇÃO, MEDINDO 60 X 80 CM, PESO MINIMO

Quantidade: 3.585 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 21.151,50

Handwritten signatures and initials in blue ink.



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

| | | | |
|---|-----------------|----------------------------|--------------------------|
| Item: 13 | Unidade: UNID | Marca: DFRANCIS | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: VASSOURA DE PÊLO PARA PISO LIÇO - COM CORPO DE PLÁSTICO MEDINDO ENTRE 25 A 30 CM COM CERDAS DE PELOS SINTÉTICOS MACIAS E FLEXÍVEIS . | | | |
| Quantidade: 1.235 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 13,50 | Total Item: 16.672,50 |
| Item: 14 | Unidade: UNID | Marca: DFRANCIS | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERPA DE PLÁSTICO E COM CERDAS DE NYLON FELPUDAS NA PONTA, COMPOSTA DE NO MÍNIMO DE 60 TUFOS, . | | | |
| Quantidade: 1.571 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 12,30 | Total Item: 19.323,30 |
| Item: 15 | Unidade: UNID | Marca: DFRANCIS | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: VASSOURÃO GARI - CEDAS DE PIAÇAVA, CEPA DE 40 CM, CABO EM MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO, | | | |
| Quantidade: 509 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 17,90 | Total Item: 9.111,10 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 130 | Total: 290.922,60 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: LUMAR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: BACIA PLÁSTICA DE 20 LITROS – PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS; COM DIMENSÕES INTERNAS APROXIMADAS . | | | |
| Quantidade: 515 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 18,50 | Total Item: 9.527,50 |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: LUMAR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 10 LITROS – COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 26 CM DE DIÂMETRO NA BORDA E 25 | | | |
| Quantidade: 578 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,50 | Total Item: 6.069,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: LUMAR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 15 LITROS – ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL. | | | |
| Quantidade: 578 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 12,50 | Total Item: 7.225,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: LUMAR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 20 LITROS – COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 29 CM DE DIÂMETRO NA BORDA E 26 | | | |
| Quantidade: 541 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 14,50 | Total Item: 7.844,50 |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: LUMAR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: BALDE DE PLÁSTICO GRANDE C/ TAMPA – MEDINDO 37 CM (DIÂMETRO) 46 CM (ALTURA). CAPACIDADE 40 LITROS. | | | |
| Quantidade: 514 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 59,00 | Total Item: 30.326,00 |
| Item: 6 | Unidade: UNID | Marca: LAR PLAST | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: CESTO DE LIXO – EM POLIETILENO, SEM TAMPA, FLEXÍVEL, INQUEBRÁVEL, COM MEDIDAS INTERNAS . | | | |
| Quantidade: 855 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 42,00 | Total Item: 35.910,00 |
| Item: 7 | Unidade: UNID | Marca: TRAVEL | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: LIXEIRA COM TAMPA INOX - CAPACIDADE DE 30 LITROS. | | | |
| Quantidade: 211 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 420,00 | Total Item: 88.620,00 |
| Item: 8 | Unidade: UNID | Marca: LUMAR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA - CAPACIDADE DE 05 LITROS. | | | |



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|---|-----------------|----------------------------|--------------------------|
| Quantidade: 424 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 32,00 | Total Item: 13.568,00 |
| Item: 9 | Unidade: UNID | Marca: RALL | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA - CAPACIDADE 60 LITROS. | | | |
| Quantidade: 344 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 129,00 | Total Item: 44.376,00 |
| Item: 10 | Unidade: UNID | Marca: LUMAR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL (15 LITROS) - LIXEIRA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, COM | | | |
| Quantidade: 412 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 39,00 | Total Item: 16.068,00 |
| Item: 11 | Unidade: UNID | Marca: LUMAR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: LIXEIRA VAZADA - CAPACIDADE PARA 10 LITROS. | | | |
| Quantidade: 591 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 9,50 | Total Item: 5.614,50 |
| Item: 12 | Unidade: UNID | Marca: UTIBAZAR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: LIXEIRA COM TAMPA INOX - CAPACIDADE DE 15 LITROS. | | | |
| Quantidade: 55 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 269,00 | Total Item: 14.795,00 |
| Item: 13 | Unidade: UNID | Marca: DFRANCIS | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: RODO GRANDE DE BORRACHA - BORRACHA DUPLA NA COR PRETA, BASE PLASTICA DE 40 CM (LARGURA) DE ALTA RESISTENCIA, CABO 1,2 M EM | | | |
| Quantidade: 1.109 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 9,90 | Total Item: 10.979,10 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 112 | Total: 260.506,40 |
| Item: 1 | Unidade: ROLO | Marca: SS EMBAL | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: BOBINA SACO PLÁSTICO – MEDINDO 30 X 40 CM – 04 KG - BOBINA PICOTADA FABRICADA COM MATÉRIA | | | |
| Quantidade: 238 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 69,00 | Total Item: 16.422,00 |
| Item: 2 | Unidade: PAR | Marca: BRACOL | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: BOTA DE BORRACHA BRANCA – CANO LONGO ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: CALÇADO DE SEGURANÇA – TIPO BOTA, | | | |
| Quantidade: 180 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 89,00 | Total Item: 16.020,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: SECAR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: DESORIZADOR DE AMBIENTE ANTITABACO – ESSÊNCIA LAVANDA; EMBALAGEM 400 ML EM AEROSOL, CUJO GÁS PROPELENTE E SEUS | | | |
| Quantidade: 1.700 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 17,90 | Total Item: 30.430,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: DFRANCIS | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: ESCOVA PARA SANITÁRIO COM SUPORTE – FABRICADO COM HASTE DE PLÁSTICO COM CERDA DE NILON DE DUREZA MÉDIA, FABRICADO | | | |
| Quantidade: 701 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,50 | Total Item: 7.360,50 |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: ESCOVABRAS | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: ESCOVA PLÁSTICA (CABO ERGONÔMICO) – ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, MULTIUSO, COM CERDA DE POLIPROPILENO MACIA E BASE DE . | | | |
| Quantidade: 207 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,90 | Total Item: 1.428,30 |
| Item: 6 | Unidade: UNID | Marca: TALIMPO | Modelo: CONFORME EDITAL |



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: ESFREGÃO MOP GIRATÓRIO - 1 BALDE COM ALÇA, CESTO E MOLDURA, 1 CABO TELESCÓPICO COM BASE, CABO INFERIOR E SUPERIOR, 1 REFIL DE

Quantidade: 147 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 99,00** Total Item: 14.553,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: ASSOLAN Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: ESPONJA DE AÇO - EM FORMATO ANATÔMICO PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 08 UNIDADES DE 60 GR CADA.

Quantidade: 857 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 2.828,10

Item: 8 Unidade: UNID Marca: BRILHUS Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: ESPONJA DUAS FACES MULTIUSO - (100 MM X 70 MM X 20 MM). COMPOSIÇÃO: ESPONJA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO.

Quantidade: 6.450 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 7.740,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: BRASLIMPIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: KIT LIMPEZA PROFISSIONAL - BALDE DOBLÔ 30 LITROS - 2 ÁGUAS; CABO TELESCÓPICO 1,40 M; HASTE AMERICANA REFIL LOOP COM CINTA

Quantidade: 126 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 490,00** Total Item: 61.740,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: POPPY Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: LENÇO UMEDECIDO - EMBALAGEM PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 2.065 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 18.378,50

Item: 11 Unidade: UNID Marca: PEROBA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: LUSTRA MÓVEL - EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. PRODUTO QUE CONTENHA EM

Quantidade: 704 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 14.009,60

Item: 12 Unidade: UNID Marca: BAYGON Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: MULTI INSETICIDA (300 ML) - COMPOSIÇÃO: INGREDIENTES ATIVOS, SOLVENTES, ANTIOXIDANTE E ,

Quantidade: 934 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 16.345,00

Item: 13 Unidade: UNID Marca: QODOR Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PEDRA SANITÁRIA - COMPOSIÇÃO QUE CONTENHA: DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, SULFATO DE SÓDIO, CORANTES E FRAGRÂNCIA.

Quantidade: 3.030 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 14.847,00

Item: 14 Unidade: UNID Marca: TALIMPO Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: REFIL MOP ÚMIDO - ESFREGA ALGODÃO 290 GR PONTA DOBRADA.

Quantidade: 101 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 18,90** Total Item: 1.908,90

Item: 15 Unidade: UNID Marca: OTIMO BRILHO Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: SODA CAUSTICA EM ESCAMAS - COMPOSIÇÃO NAOH - HIDROXIDO DE SODIO EM ESCAMAS COM CONCENTRAÇÃO MAIOR OU IGUAL

Quantidade: 541 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 6.762,50

Item: 16 Unidade: UNID Marca: SISAR Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: TOALHA DE BANHO - 75 CM X 1,40 M. 100 % ALGODÃO

Quantidade: 450 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 20.250,00

Item: 17 Unidade: UNID Marca: SISAR Modelo: CONFORME EDITAL



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: TOALHA DE ROSTO - 49 CM X 80 CM APROXIMADAMENTE COM ESPAÇO PARA BORDAR

Quantidade: 654 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 14,50 Total Item: 9.483,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 107 **Total: 370.018,60**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: GUARUFILME Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: FILME PVC - TRANSPARENTE DE 28 CM, COM 30 METROS DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 636 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,90 Total Item: 6.296,40

Item: 2 Unidade: PCT Marca: FOFEX Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - 100 % FIBRAS NATURAIS, PICOTADO, GROFADO, COM RELEVO, FOLHA SIMPLES NA COR

Quantidade: 16.110 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 72.495,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: MAXX Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PICOTADO, COR BRANCA, TAMANHO 30 M X 10 CM. PACOTE COM 04

Quantidade: 7.068 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,90 Total Item: 55.837,20

Item: 4 Unidade: PCT Marca: PURI Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PAPEL TOALHA - PAPEL ULTRA-ABSORÇÃO MEDIDNDO 19 CM X 22 CM CADA. EMBALAGEM CONTENDO 02 .

Quantidade: 7.843 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 58.822,50

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: WYDA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PAPEL ALUMÍNIO - FOLHA DE ALUMINIO EM ROLO DE ALTA QUALIDADE NO TAMANHO 30 CM DE

Quantidade: 791 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 11,50 Total Item: 9.096,50

Item: 6 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: SACO LEITOSO PARA LIXO HOSPITALAR DE 100 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS

Quantidade: 280 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 49,00 Total Item: 13.720,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: SACO LEITOSO PARA LIXO HOSPITALAR DE 50 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS

Quantidade: 281 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 39,00 Total Item: 10.959,00

Item: 8 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE 100 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO

Quantidade: 3.960 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,90 Total Item: 11.484,00

Item: 9 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE 15 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO

Quantidade: 2.680 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 6.700,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE 30 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO

Quantidade: 3.860 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,20 Total Item: 8.492,00

que *que*



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

| | | | |
|--|-----------------|---------------------------|-------------------------|
| Item: 11 | Unidade: PCT | Marca: RAVA | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE 50 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO | | | |
| Quantidade: 3.910 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 2,60 | Total Item: 10.166,00 |
| Item: 12 | Unidade: PCT | Marca: SS EMBAL | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 05 KG - PACOTE COM 100 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 350 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 22,00 | Total Item: 7.700,00 |
| Item: 13 | Unidade: KG | Marca: SS EMBAL | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: SACO DE PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 1KG | | | |
| Quantidade: 430 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 47,00 | Total Item: 20.210,00 |
| Item: 14 | Unidade: PCT | Marca: SS EMBAL | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 10 KG - PACOTE COM 100 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 430 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 28,00 | Total Item: 12.040,00 |
| Item: 15 | Unidade: PCT | Marca: SS EMBAL | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 15 KG - PACOTE COM 100 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 410 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 28,00 | Total Item: 11.480,00 |
| Item: 16 | Unidade: KG | Marca: SS EMBAL | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 10X15CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 191 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 47,00 | Total Item: 8.977,00 |
| Item: 17 | Unidade: KG | Marca: SS EMBAL | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 15X30CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 159 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 47,00 | Total Item: 7.473,00 |
| Item: 18 | Unidade: KG | Marca: SS EMBAL | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 25X35CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 162 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 47,00 | Total Item: 7.614,00 |
| Item: 19 | Unidade: KG | Marca: SS EMBAL | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 30X40CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 158 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 47,00 | Total Item: 7.426,00 |
| Item: 20 | Unidade: KG | Marca: SS EMBAL | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 40X60CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 155 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 47,00 | Total Item: 7.285,00 |
| Item: 21 | Unidade: KG | Marca: SS EMBAL | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 50X70CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 175 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 47,00 | Total Item: 8.225,00 |
| Item: 22 | Unidade: KG | Marca: SS EMBAL | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: SACO PLÁSTICO 60X90CM TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 160 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 47,00 | Total Item: 7.520,00 |

Num: 101

Handwritten signatures in blue ink.



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| LOTE 6 | Quant.: 1 | Total: 205.776,30 | | |
|--|-----------------|--------------------|-------------------------|--|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: FC | Modelo: CONFORME EDITAL | |
| Descrição: COLHER DESCARTÁVEL COM 50 UND BRANCA - COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PARA REFEIÇÃO, PACOTE COM 50 UND | | | | |
| Quantidade: 845 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,90 | Total Item: 7.520,50 | |
| Item: 2 | Unidade: PCT | Marca: FC | Modelo: CONFORME EDITAL | |
| Descrição: GARFO - GARFO REFEIÇÃO, PRODUTO DESCARTAVEL PACOTE CONTEM 50 UND | | | | |
| Quantidade: 585 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,90 | Total Item: 5.206,50 | |
| Item: 3 | Unidade: PCT | Marca: FC | Modelo: CONFORME EDITAL | |
| Descrição: COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 150ML, MASSA MÍNIMA DE 2,2G, RESISTÊNCIA . | | | | |
| Quantidade: 7.305 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 7,90 | Total Item: 57.709,50 | |
| Item: 4 | Unidade: PCT | Marca: FC | Modelo: CONFORME EDITAL | |
| Descrição: COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 200ML, MASSA | | | | |
| Quantidade: 2.930 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,25 | Total Item: 24.172,50 | |
| Item: 5 | Unidade: PCT | Marca: FC | Modelo: CONFORME EDITAL | |
| Descrição: COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 50ML, MASSA | | | | |
| Quantidade: 2.527 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,90 | Total Item: 9.855,30 | |
| Item: 6 | Unidade: PCT | Marca: FC | Modelo: CONFORME EDITAL | |
| Descrição: COPOS PARA SUCO COM TAMPAS, DESCARTÁVEIS, DE 250ML NA COR BRANCA, PCT 100 UNIDADES. | | | | |
| Quantidade: 781 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,50 | Total Item: 6.638,50 | |
| Item: 7 | Unidade: PCT | Marca: FC | Modelo: CONFORME EDITAL | |
| Descrição: COPOS PARA CALDO COM TAMPAS, DESCARTÁVEIS, DE 300ML NA COR BRANCA, PCT 100 UNIDADES. | | | | |
| Quantidade: 781 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 16,50 | Total Item: 12.886,50 | |
| Item: 8 | Unidade: PCT | Marca: FC | Modelo: CONFORME EDITAL | |
| Descrição: PRATO DESCARTAVEL RASO COM 10 UND,ESPECIFICACAO - MEDINDO 150MM | | | | |
| Quantidade: 1.310 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,50 | Total Item: 8.515,00 | |
| Item: 9 | Unidade: PCT | Marca: FC | Modelo: CONFORME EDITAL | |
| Descrição: PRATO DESCARTAVEL FUNDO 15 CM PCT COM 10 UND | | | | |
| Quantidade: 1.030 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,90 | Total Item: 7.107,00 | |
| Item: 10 | Unidade: PCT | Marca: FOFEX | Modelo: CONFORME EDITAL | |
| Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL ABSORVENTE - COMPOSIÇÃO 100 % FIBRAS DE CELULOSE. BRANCO. EMBALAGEM | | | | |
| Quantidade: 2.950 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,50 | Total Item: 10.325,00 | |
| Item: 11 | Unidade: CX | Marca: WYDA | Modelo: CONFORME EDITAL | |
| Descrição: MARMITA DESCARTAVEL MATERIAL ALUMINIO COM TAMPAS DE PAPELÃO EM FORMATO REDONDO Nº 8 CX COM | | | | |
| Quantidade: 376 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 69,00 | Total Item: 25.944,00 | |



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

| | | | |
|---|-----------------|----------------------------|--------------------------|
| Item: 12 | Unidade: CX | Marca: WYDA | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: MARMITA DESCARTAVEL MATERIAL ALUMINIO COM TAMPA PAPELÃO EM FORMATO REDONDO Nº 6 CX COM | | | |
| Quantidade: 176 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 125,00 | Total Item: 22.000,00 |
| Item: 13 | Unidade: CX | Marca: IPLAC | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: MARMITEX ISOPOR REDONDA 750ML COM TAMPA CONTENDO 100UN | | | |
| Quantidade: 56 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 56,00 | Total Item: 3.136,00 |
| Item: 14 | Unidade: PCT | Marca: STRAWPLAST | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: CANUDO PARA SUCO DESCATAVEL PCT COM 400 UND | | | |
| Quantidade: 170 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 28,00 | Total Item: 4.760,00 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 042 | Total: 280.097,30 |
| Item: 1 | Unidade: ESTOJO | Marca: NADIR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: COPO DE VIDRO PARA AGUA CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 200ML, ESTOJO COM 06 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 271 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 39,00 | Total Item: 10.569,00 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: NADIR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: JARRA DE VIDRO COM CAPACIDADE PARA NO MINIMO 1500ML COM TAMPA | | | |
| Quantidade: 172 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 35,00 | Total Item: 6.020,00 |
| Item: 3 | Unidade: JOGO | Marca: NADIR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: PRATO DE VIDRO FUNDO JOGO COM 6 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 371 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 75,00 | Total Item: 27.825,00 |
| Item: 4 | Unidade: JOGO | Marca: NADIR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: PRATO DE VIDRO RASO JOGO COM 6 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 371 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 79,00 | Total Item: 29.309,00 |
| Item: 5 | Unidade: ESTOJO | Marca: NADIR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: XÍCARA PARA CAFÉ, ESTOJO COM 6 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 386 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 52,00 | Total Item: 20.072,00 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: DATERRA | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: COADOR PARA CAFÉ EM ALGODÃO BRANCO, CABO DE MADEIRA. | | | |
| Quantidade: 312 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 7,90 | Total Item: 2.464,80 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: TRAMONTINA | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: COLHER DE AÇO INOX | | | |
| Quantidade: 3.089 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,50 | Total Item: 20.078,50 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: DATERRA | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: COLHER DE PAU TAMANHO GRANDE | | | |
| Quantidade: 54 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 22,00 | Total Item: 1.188,00 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: DATERRA | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: COLHER DE PAU TAMANHO MEDIO | | | |



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|---|-----------------|----------------------------|--------------------------|
| Quantidade: 54 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 18,50 | Total Item: 999,00 |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: DCASA | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: FACA PARA COZINHA 6 POLEGADAS | | | |
| Quantidade: 141 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 35,00 | Total Item: 4.935,00 |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: TERMOLAR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: GARRAFA TÉRMICA GLT PRESSÃO METALIZADA 2 L | | | |
| Quantidade: 156 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 395,00 | Total Item: 61.620,00 |
| Item: 12 | Unidade: KIT | Marca: LUMAR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: KIT ESCOLAR PRATO, COPO E COLHER, PRATO PLASTICO MERENDA ESCOLAR, PRATO FUNDO, MEDIDAS | | | |
| Quantidade: 2.664 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 9,50 | Total Item: 25.308,00 |
| Item: 13 | Unidade: UND | Marca: LUMAR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: TÁBUA DE PLÁSTICO PARA CORTE, COR BRANCA MEDINDO 37X24,7CM | | | |
| Quantidade: 195 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 49,00 | Total Item: 9.555,00 |
| Item: 14 | Unidade: UND | Marca: TRAMONTINA | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: GARFO DE AÇO | | | |
| Quantidade: 3.210 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,50 | Total Item: 20.865,00 |
| Item: 15 | Unidade: UND | Marca: TRAMONTINA | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: FACA DE AÇO (para mesa - talher) | | | |
| Quantidade: 3.210 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,50 | Total Item: 20.865,00 |
| Item: 16 | Unidade: ESTOJO | Marca: NADIR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: XÍCARA PARA CHÁ, ESTOJO COM 6 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 376 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 49,00 | Total Item: 18.424,00 |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 044 | Total: 188.223,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: LUZ DO LAR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS (Nº 34) | | | |
| Quantidade: 115 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 195,00 | Total Item: 22.425,00 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: LUZ DO LAR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS (Nº 40) | | | |
| Quantidade: 108 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 289,00 | Total Item: 31.212,00 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: IRONTI | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: CHALEIRA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS | | | |
| Quantidade: 101 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 139,00 | Total Item: 14.039,00 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: IRONTI | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE EM ALUMÍNIO Nº 30 | | | |
| Quantidade: 131 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 125,00 | Total Item: 16.375,00 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: IRONTI | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: CUSCUZEIRA MÉDIA EM ALUMÍNIO Nº 26 | | | |



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|--|-----------------|---------------------|--------------------------|
| Quantidade: 133 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 99,00 | Total Item: 13.167,00 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: LUZ DO LAR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: FRIGIDEIRA N.32, COM TAMPAS, CABO BAQUELITE 5,9 cm DE ALTURA x 32 cm DE DIAMETRO ALUMINIO BRILHANTE | | | |
| Quantidade: 104 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 95,00 | Total Item: 9.880,00 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: NORT LAR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: PAINEL DE PRESSÃO POLIDA CAPACIDADE 4 L | | | |
| Quantidade: 42 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 189,00 | Total Item: 7.938,00 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: DCASA | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: ESCORREDOR DE ARROZ 1 L, INOX | | | |
| Quantidade: 59 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 75,00 | Total Item: 4.425,00 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: IRONTI | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO COM ALÇA 24 CM | | | |
| Quantidade: 59 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 89,00 | Total Item: 5.251,00 |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: OLIVEIRA | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: ESCORREDOR DE PRATOS DOBRÁVEL POSSUI FORMATO X, EM AÇO CROMADO PARA 14 PRATOS. | | | |
| Quantidade: 59 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 359,00 | Total Item: 21.181,00 |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: PAINEL DE PRESSÃO POLIDA CAPACIDADE 6,5 L | | | |
| Quantidade: 170 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 249,00 | Total Item: 42.330,00 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 132 | Total: 16.775,90 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DFRANCIS | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: ESPANADOR, COMPOSTO DE NYLON MACIO, CABO DE POLIETILENO, CORES VARIADAS, MEDINDO | | | |
| Quantidade: 249 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,90 | Total Item: 2.216,10 |
| Item: 2 | Unidade: FARDOS | Marca: PARANA | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: FÓSFORO, CAIXA DE MADEIRA ACENDIMENTO MACIO E SEGURO, MATERIAL COM O SELO DO INMETRO, | | | |
| Quantidade: 374 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 7,80 | Total Item: 2.917,20 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: PLASTMAR | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM COM 50 METROS DE COMPRIMENTO | | | |
| Quantidade: 75 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 119,00 | Total Item: 8.925,00 |
| Item: 4 | Unidade: CX | Marca: GINA | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: PALITO DE DENTE - ESPECIFICAÇÃO: PALITO DE DENTE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 100 | | | |
| Quantidade: 344 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 7,90 | Total Item: 2.717,60 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 052 | Total: 197.995,05 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: FLOC | Modelo: CONFORME EDITAL |



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: ALGODÃO HIDROFILO EM BOLINHAS PCT COM 100G

Quantidade: 185 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 832,50

Item: 2 Unidade: CX Marca: JHONSON Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: COTONETE INFANTIL COM 75 HASTES FLEXIVEIS

Quantidade: 1.085 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,95** Total Item: 4.285,75

Item: 3 Unidade: UNID Marca: TRALALA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: CREME DENTAL INFANTIL 50G

Quantidade: 2.185 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 15.076,50

Item: 4 Unidade: UNID Marca: NOBRE Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: ESCOVA DE DENTES INFANTIL CERDAS MACIA

Quantidade: 2.185 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 12.891,50

Item: 5 Unidade: UNID Marca: BARUEL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: POMADA PARA PREVENÇÃO DE ASSADURA INFANTIL 80G

Quantidade: 235 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 2.937,50

Item: 6 Unidade: UNID Marca: JHONSON Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: SABONETE LIQUIDO COM GLICERINA INFANTIL 400ML

Quantidade: 685 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,50** Total Item: 13.357,50

Item: 7 Unidade: UNID Marca: CLIC OFF Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: ABSORVENTE FEMININO, TAMANHO MÍNIMO 28 X 10 CM, COM BARREIRA IMPERMEÁVEL, BOA ABSORÇÃO,

Quantidade: 3.685 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,95** Total Item: 25.610,75

Item: 8 Unidade: UNID Marca: VABENE Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: TOUCA HIGIÊNICA, EM POLIÉSTER, COM BORDA ELÁSTICA PARA COBERTURA TOTAL DO CABELO, SEM LÁTEX E SEM

Quantidade: 4.685 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 39.822,50

Item: 9 Unidade: PCT Marca: CAPRICHIO Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: FRALDA DESCARTAVELINFANTIL, TAMANHO GRANDE GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRA LATERAL

Quantidade: 485 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 36.375,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: CAPRICHIO Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: FRALDA DESCARTAVELINFANTIL, TAMANHO MÉDIO GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRA LATERAL

Quantidade: 485 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 36.375,00

Item: 11 Unidade: PCT Marca: POPPY Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: LENÇO UMIDECIDO SEM ALCOOL ETILICO, MAIS ESPESSA E MACIA, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO

Quantidade: 1.185 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,95** Total Item: 9.420,75

Item: 12 Unidade: UNID Marca: POLICORDAS Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: VARAL DE NYLON COM 10M



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 102

Val. Ref.: 0,00

Valor Unit.: 9,90

Total Item: 1.009,80

7

70

70